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KÜNYE İÇİNDEKİLER



eğerli atletizm ailesi,
İlk sayısıyla önemli bir boşluğu gideren ve spor
çevrelerinde büyük ilgi gören dergimizin ikinci sayısıyla
sizlere ulaşmanın sevinci içindeyiz. 
Yılın ilk üç ayı federasyonumuz açısından gerek yurt
içindeki etkinlikler, gerekse yurt dışında katıldığımız

faaliyetlerle yoğun geçti. Ev sahipliği yaptığımız Balkan Salon Atletizm
Şampiyonası’nda milli takımımız şampiyonanın tarihindeki en yüksek
madalya sayısına erişirken, Dünya Salon Şampiyonası’nda Yavuz Can
yarı final koştu. Romanya’da Avrupa Atmalar Kupası’na geniş bir
kadroyla katıldık ve şampiyonadan ikisi altın olmak üzere üç madalya ile
döndük. 

Şubat ayı başında Kastamonu’da Sayın Valimizin öncülüğünde ilin
önemli katkılarıyla Avrupa Şampiyon Kulüpler Kros Şampiyonası’nda
takımlarımız zirveyi bırakmadı. Dört kategorinin üçünde altın, birinde de
gümüş kazanarak Avrupa şampiyonasına damga vurduk. 

Üniversiteler Dünya Kros Şampiyonası’ndaki şampiyonluğumuz ve
takım halinde kürsüye çıkan atletlerimiz bizleri gururlandırdı. Ayrıca
yürüyüşte Mert Atlı’nın Dudince’de olimpiyat barajı geçmesi de sevinç
kaynağımız oldu.

Branş eğitimlerimizde Gençlik ve Spor Bakanlığımız ile birlikte
Afyon’da yaptığımız çalışmayla bir ilki gerçekleştirdik. Bu faaliyet,
bundan sonraki eğitim çalışmalarımızın da rotasını çizdi. Çocuk Atletizmi
çalışmalarımız da hız kesmeden devam ediyor. Bir yandan da İstanbul
Büyükşehir Belediyesi Spor AŞ ile birlikte başlattığımız Mobil Spor
uygulamasında tüm Türkiye’yi kucaklayacak bir organizasyonu
gerçekleştiriyoruz.

Bu güzel gelişmeleri yaşarken, son zamanlarda çıkan doping
haberlerinin güzel sporumuzun imajına zarar vermesinden de üzüntü
duyuyoruz. Henüz kesinleşmemiş ve üzerinde gizlilik kararı bulunan bir
takım dosyaların karara bağlanmadan önce hüküm verilip kamuoyu
nezdinde atletizmin güzelliğine gölge düşürülmesini arzu etmiyoruz.

Türkiye Atletizm Federasyonu, yayınladığımız basın açıklamasında
da altı çizildiği gibi, dopinge karşı eğitim ve bilinçlendirme çalışmalarına
devam etmektedir. Hiç kimse bu mücadelede TAF’ın dopingle
mücadelesinden şüphe etmemelidir. Zira biz sadece sporculara değil,
dopinge bulaşmış antrenör ve idarecilere de doping soruşturmasını
uyguluyoruz.

Dopinge karşı sıfır toleransla aldığımız sıkı önlemler sayesinde
doping vakalarını bitirme hedefiyle Sayın Bakanımız Akif Çağatay Kılıç
Bey’in belirttiği doğrultuda mücadelemize devam edeceğiz. Atletizmi
çok seviyoruz ve bu güzel sporun üç-beş kişinin yanlışıyla kirlenmesine
izin vermeyeceğiz. 

Önümüzdeki sayıyı Avrupa Şampiyonası’ndan sonra yayınlayacağız.
Rio provamızı gerçekleştireceğimiz Amsterdam’da yer alacak tüm
atletlerimize başarılar dilerken, bir sonraki sayımızın kapağını onların
madalyalı fotoğraflarının süslemesini temenni ediyorum. 
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İspanyolların ünlü yüksekçisi Ruth Beitia,
Dünya Salon'da 9. kez yarışarak rekora

ortak oldu.

Beitia hep orada
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Kastamonu'daki Avrupa Kulüpler Kros'ta
atletler zorlu hava koşullarıyla da

mücadele verdiler.

Karda kros
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Türkiye Salon Şampiyonası'nda kum havuzu
fotoğrafçıların en güzel görüntü aldığı

noktalardan biriydi.

Üç adımdan taşanlar
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Athletics Istanbul'da 60 metrede çıkış
anı... Atletler tabancayı duyar duymaz

takozdan fırlıyor.

Start anı
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Okullar grup

müsabakaları

yapıldı

Batuhan’a büyük moral
Kariyerinde 60 ve 110 engellide defalarca Türkiye rekoru
kıran ve milli takımımızda başarıyla görev yapan atletimiz
Batuhan Buğra Eruygun’a 29 Şubat günü geçirdiği ameliyat
öncesinde arkadaşları tarafından moral verildi

urkcell Türkiye Salon Atle-
tizm Şampiyonası’nın ikinci
gününde tribünler duygusal
anlar yaşadı. 60 metre engel-

linin finalistleri, yarışmadan bir hafta
sonra kanser ameliyatına giren 24 ya-
şındaki arkadaşları Batuhan Buğra
Eruygun’un resminin basılı olduğu ti-
şörtlerle salona çıktılar. Yarış sonra-
sında tribünden inen Batuhan’ı
aralarına alan atletler, teker teker
kendisini kucaklayıp moral verdiler.
Federasyon Başkanı Fatih Çintimar da
Batuhan’a geçmiş olsun mesajını ile-

terek bir ihtiyacı olup olmadığını
sordu.

Başkan Çintimar, moralli olduğu
gözlenen Batuhan’ı madalya seremo-
nisi için podyuma çıkardı. Fatih Çinti-
mar, madalyaları dağıttıktan sonra
Eruygun’a atletizm camiasından gelen
geçmiş olsun mesajlarıyla bir çok im-
zanın bulunduğu milli takım forma-
sını hediye etti.

TAF ailesi olarak yetenekli atleti-
mizin bir an önce iyileşip pistlere
dönmesini diliyoruz.

T

por Genel Müdürlüğü’ne
bağlı Spor Faaliyetleri Daire
Başkanlığı’nın düzenlediği

2015-16 Okullararası Atletizm
Grup Yarışmaları, 2-3 Nisan’da altı
kentte yapıldı. Ankara, Sivas,
Aydın, Kocaeli, İzmir ve Gazian-
tep’teki müsabakalar sonunda ba-
şarılı olan okul takımları bir üst
kademeye yükseldi.

Altı ilde yapılan grup müsaba-
kalarında 170 okuldan 2500 genç
atlet boy gösterdi. Müsabakalarda
erkeklerde en fazla puanı, 930 ile
Ankara grubunu lider bitiren Mer-
sin Spor Lisesi toplarken, kızlarda
Aydın grubunun lideri Buca Ata-
türk Spor Lisesi 686 puan yaptı.

S

Minsk ve Sumy’de üç rekor
elarus’un başkenti Minsk’te 27-
28 Şubat’ta yapılan ve ev sahibi
ile birlikte Ukrayna, Letonya,

Litvanya, Fransa ve Türkiye’den genç
atletlerinin katıldığı Uluslararası Al-
tılı Yarışma’da iki Türkiye rekoru ye-
nilendi. Uzun atlama müsabakasını
kazanan Emre Dalkıran, bir hafta
önce İstanbul’da gerçekleştirdiği
7.55’lik Türkiye gençler rekorunu bir
santimetre daha artırdı. Emre, yarış-
mayı 7.56’lık derecesiyle kazandı.

Aynı organizasyonda 60 metre en-
gellide piste çıkan Mikdat Sevler ise

7.88 ile yarışmasını ikinci sırada ta-
mamlarken gençler rekoru kırdı. Eski
rekor, 7.91 ile yine kendisine aitti.

Ukrayna’nın Sumy kentindeki
Ukrayna Salon Şampiyonası’na mi-
safir olarak katılan Şeref Osmanoğlu
ise üç adımda adını Türkiye reko-
runa yazdırdı. 26 yaşındaki Şeref,
16.61 atlayarak yarışmadaki en iyi
dereceyi yaparken, Berk Tuna’nın
2004’ten kalma 16.48’lik salon reko-
runu yeniledi. Şeref, açık havada da
16.74 ile üç adım atlama rekorunu
elinde tutuyor.

B
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Salon sezonu

bereketli geçti

Bakan Yıldırım’dan
motivasyon ziyareti
Ulaştırma, Denizcilik

ve İletişim Bakanı
Binali Yıldırım ve

beraberindeki
protokol heyeti,

Türkiye Atletizm
Federasyonu’nun
Antalya’daki milli

takım kampını
ziyaret etmesi

atletlerimize büyük
moral oldu

msterdam’daki Avrupa
Şampiyonası ve Rio 2016
Olimpiyatları için yoğun bir
çalışma içindeki atletleri-

mizin Antalya Gloria Sport Arena’da
devam eden kampında 2 Nisan Cu-
martesi günü önemli ziyaretçiler
vardı. Kampa Ulaştırma, Denizcilik ve
İletişim Bakanı Binali Yıldırım ile İçiş-
leri Komisyonu Başkanı ve AK Parti
Kahramanmaraş Milletvekili Celalet-
tin Güvenç destek ziyaretinde bu-
lundu.

Devlet büyüklerinin ziyaretinden
çok memnun kalan TAF Başkanı Fatih
Çintimar, aralarında Ramil Guliyev,
Nevin Yanıt, Tuğçe Şahutoğlu, Yas-

mani Copello gibi milli takımda başa-
rıyla ter döken atletleri tek tek ba-
kanla ve komisyon başkanıyla
tanıştırıp, çalışmaları hakkında bilgi
verdi.

Bakan Binali Yıldırım ve Komisyon
Başkanı Celalettin Güvenç, atletlere
başarılar dileyip bir istekleri olup ol-
madığını sordular. Samimi bir ortamda
geçen ziyarette milli atletler de bakana
olimpiyat hedeflerini birinci ağızdan
anlatma fırsatı buldular. Bakan Yıldı-
rım, Olimpiyatlar’ın en önemli branşı
olduğunu vurguladığı atletizmde 
Türkiye’nin Rio’da başarılı olması için
hükümetin gerekli tüm şartları sağla-
maya devam edeceğini belirtti.

A

Atletizmde yaklaşık 
dört ay süren 2015-16 salon

sezonu sona erdi. Türk
atletler, büyük bölümü

Ataköy’de olmak üzere tam
59 rekoru yeniledi

ralık ayının başında İstan-
bul’da açılan salon atletizm
sezonu mart ayı ortasında

sona erdi. Yaklaşık dört ay süren
salon takvimi kapsamında yurt içi
ve dışındaki müsabakalarda 59 Tür-
kiye rekoru yenilendi. Bu rakam,
2016’yı Türkiye’de salonda en fazla
rekor kırılan sezon olarak kayda ge-
çirdi. Geçtiğimiz yıl salonda kırılan
Türkiye rekoru sayısı 47 olarak ger-
çekleşmişti. Salon rekorlarının
dokuz tanesi büyük erkekler, altı ta-
nesi ise büyük kadınlarda kırılırken,
en fazla rekorun çıktığı kategori 11
ile yıldız kızlar kategorisi oldu.

Salon sezonunun rekortmenleri
arasında 6 yıldızlar, 4 gençler rekoru
kıran Mizgin Ay, sırıkla atlama bü-
yükler rekorunu üç kez geliştiren
Demet Parlak, 200 ve 400 metrede
toplam beş tane büyükler ve U23 re-
koru kıran Batuhan Altıntaş ve 60
metre engellide gençler rekoru dört
kez indiren Mikdat Sevler öne çıkan
isimler oldular. Milli atlet Yavuz
Can 200 metre salonda, Emel Dereli
ise gülle atma kadınlarda 17 yıllık
rekorları tarihe gömerek dikkatleri
çektiler.

2015-2016 salon sezonunda kırı-
lan 59 rekorun 51 tanesi İstanbul’da
yapılırken, Viyana’da beş, Linz ve
Minsk’te iki, Ukrayna’nın Sumy
kentinde de bir tane Türkiye salon
rekoru derecesi çıktı.

A
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Sevilay altını kaptı
İtalya’nın Cassino kentinde yapılan 20. FISU Dünya
Üniversiteler Kros Şampiyonası’nda Sevilay
Eytemiş dünya şampiyonluğuna ulaştı. Türkiye
erkek takımı ise üçüncü sırayı aldı

Mart 2016 Cumartesi
günü yapılan şampi-
yonada Sevilay Eyte-
miş, 6.2 kilometrelik

kadınlar mücadelesini Japon rakipleri-
nin önünde tamamlayarak altın ma-
dalyaya ulaştı. Sevilay, 40 yıllık
şampiyona tarihinde Türkiye’ye ilk
kez altın madalya getirme başarısı
gösterdi.

Erkeklerde ise Türkiye, takım ha-
linde Fas ve Japonya’nın arkasında sı-
ralamayı üçüncü tamamladı.
Sebahattin Yıldırımcı, Alper Demir,
Vedat Günen, Üzeyir Söylemez ve
Aykut Taşdemir’den oluşan Türkiye
62 puanla dünya üçüncülüğünü aldı.

12

Analig’de 157

takım yarıştı

nadolu Yıldızları Ligi’nde
(ANALİG) atletizm grup mü-
sabakaları sona erdi. Ağrı,

Edirne, Erzurum, Gaziantep, Kasta-
monu, Karaman, Konya ve İzmir’de
sekiz ayrı grup halinde yapılan mü-
sabakalarda ilk üç sırayı alan spor-
cular madalyayla ödüllendirildi.
Başarılı olan takımlar yarı finallere
kalma başarısı gösterdi. Erkeklerde
78 takımda 717, kızlarda ise 79 ta-
kımda 674 atletin boy gösterdiği
yarışmalar kıran kırana geçti. 2002,
2003 ve 2004 doğumlu geleceğin
atlet adayları, kızlarda 10 erkek-
lerde ise 11 dalda ilk üçe girebil-
mek için mücadele ettiler.

tletizm Federasyonu Baş-
kanlığı tarafından ikincisi
organize edilen Belediyeler

arası Salon Atletizm Şampiyonası
12 Mart’ta İstanbul Aslı Çakır Atle-
tizm Salonu’nda yapıldı. 7 kadın 9
erkek olmak üzere 16 belediye ta-
kımın katılımı ile yapılan yarışma
çekişmli geçti.

Bu yıl ikincisi yapılan şampiyo-
nada erkeklerde Ergene Belediyesi
67 puanla şampiyon olurken, Üs-
küdar Belediyesi ikinci, Ankara
BŞB EGO Spor ise üçüncü oldu. Ka-
dınlarda Bursa Büyükşehir 38 puan
toplarken, Üsküdar Belediyesi ve
Sakarya Büyükşehir’in önünde ku-
paya uzandı.

A

A

Web sitemiz yenilendi
ürkiye Atletizm Federasyo-
nu’nun kurumsallaşma
yolunda önemli bir adım
olarak gördüğü iletişim

atağı kapsamında yenilenen web
sitesi, 23 Mart 2016 günü kulla-
nıma açıldı. 

Yaklaşık dört ay süren bir ça-
lışmanın ardından taf.org.tr’nin
temel içeriğinin yer aldığı site ya-
yına başladı. Ancak çalışmalar
henüz tamamlanmadı. TAF.org.tr
projesinin ikinci ayağı olan verita-

banı ve sporcu bilgi ban-
kası/kayıt sisteminin bu
sezon içinde tamamlanıp
siteye eklenmesi bekleni-
yor.

Programlama aşaması
devam eden sporcu kayıt
sistemi ve atletizm verita-
banı tamamlanıp site-
mize eklendiğinde, TAF
web sitesi tüm yerel ya-
rışmalardaki derecelerin
ve toplistlerin tıpkı IAAF
sitesindeki sorgulanabilir
listeler halinde yayınlan-
dığı ve her sporcumuzun
performans kaydının on-
line olarak tutulduğu bir
veriye sahip olacak.

T

Belediyeler
salonu doldurdu



ABAF’tan Çintimar’a plaket
alkan Atletizm Federasyonları
Birliği Başkanı Dobromir Kara-
marinov, Balkan Salon sırasında

TAF Başkanı Fatih Çintimar’a bir pla-
ket verdi. Karamarinov, plaketin Baş-
kan Çintimar’ın Balkanlar’da
atletizme olan katkıları ve TAF olarak
etkinliklere gösterdikleri özel ilgiden
dolayı takdim edildiğini söyledi. Fatih
Çintimar da, federasyon adına ABAF
Başkanı Karamarinov’a yaptırdıkları
teşekkür plaketini sundu.

B
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Rio kadromuz genişliyor
Türkiye’nin Rio 2016 atletizm kadrosu genişlemeye devam ediyor.
Başarılı sprinter Emre Zafer Barnes ve yürüyüşçü Mert Atlı, mart ayı
içinde baraj geçerek listeye eklendiler

io’da yapılacak Olimpiyat
Oyunları için barajı geçen
23’üncü atleti Emre Zafer
Barnes oldu. San Antonio’da

yapılan 2016 Ricardo Romo Invitatio-
nal’a katılan sporcumuz 100 metrede
üçüncü seride koşarken 1.2 artı rüz-
garla 10.12 koşarak hem kişisel en iyi-
sini yaptı, hem de 10.16 olan
Olimpiyat barajını geçti.

Bu sonuçla Emre, Türkiye’nin
Olimpiyatlarda 100 metre barajı geçen
üçüncü sprinteri oldu. Daha önce Jak
Ali Harvey ve Ramil Guliyev 100 met-
rede Rio barajı geçmişti.

Emre’nin başarısı üzerine bir açık-
lama yayınlanan Gençlik Ve Spor Ba-
kanı Akif Çağatay Kılıç, atletimizi
tebrik ederek başarılarının devamını
diledi.

Emre’den bir kaç gün önce ise
Mert Atlı yürüyüşte kota almayı ba-
şardı. 20 kilometre yürüyüşte müca-
dele veren Mert Atlı, Dudince’deki
IAAF Race Walking Challenge yarı-
şında 1:24:00’lık Rio 2016 barajını aş-
mayı başardı. 1993 doğumlu Atlı, 25
atletin tamamlayabildiği 20 kilometre
yarışında 1:23:50 yaparak en iyi dere-

cesini tam bir dakika aşağıya çeker-
ken, barajın 10 saniye altında finiş
gördü.

Bu arada Sevilla’da koşulan mara-
tonda Mert Girmalegese, 2:14:15’lük
dereceyle Olimpiyat barajı geçen dör-
düncü erkek maratoncumuz oldu.

RNevin Yanıt

3 yıl sonra 

pistte

vrupa Şampiyonu atletimiz
Nevin Yanıt, üç yıllık do-
ping cezasını tamamlaya-

rak pistlere döndü. Yanıt, Aslı
Çakır Alptekin Atletizm Salo-
nu’nda 6 Mart 2016 tarihinde ger-
çekleştirilen Salon Olimpik Baraj
Yarışmaları’nda 60 metre engel-
lide piste çıktı. Seçmede 8.37
yapan Yanıt, finalde ise 8.35’lik
derece yaptı ama Dünya Salon için
gerekli barajı geçemedi.

Piste çıktığında çok heyecan-
landığını belirten Nevin Yanıt,
“Bugün özgürlüğüme koştum. Üç
yılın biriktirdiği şeyler var. Bun-
lara rağmen çıkıp  bu dereceyi
koştum. Çok heyacanlıyım, tekrar
pistlere dönmek çok güzel. Yaz ay-
larında çok daha iyi dereceler ko-
şacağım” diye konuştu.

A



ürkiye Atletizm Federasyo-
nu’nun 94. yıl Galası Ödül Tö-
reni, Ankara’da yapıldı. Hilton

Garden Inn’deki törene AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı Selçuk Özdağ, Spor
Genel Müdürü Mehmet Baykan, eski
devlet bakanı Yücel Seçkiner, federas-
yon yetkilileri, camianın önde gelen
isimleri, antrenörler, kulüp yönetici-

leri ve sporcular katıldı. 
Gecede bu yıl madalya kazanan

başarılı sporcu, yönetici ve kulüp tem-
silcilerine ödülleri verildi. Aralarında
Ramil Guliyev, Zeki Cem Tenekebü-

ken, Tuğba Güvenç, Demet Parlak, Al-
peren Acet, Batuhan Altıntaş gibi at-
letlerin olduğu pek çok isme yetkililer
tarafından TAF Gala ödülleri takdim
edildi.
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HABER ATLETİZM GÜNDEMİ

Çoklu branşlarda katılım yükseldi
Ataköy’de 5-6 Mart 2016 tarihlerinde yapılan Çoklu Branşlar
Türkiye Salon Şampiyonası’da 57 atlet boy gösterirken,
büyük çekişmenin yaşandığı erkekler heptatlonda
şampiyonluk 55 puan farkla belirlendi

BÜYÜK ERKEKLER

1. Ramazan Can Samsun 4577 puan

2. Yiğit Fikri Adalı İzmir 4522

3. Kürşat Dağdelen İzmir 4476

GENÇ ERKEKLER

1. Mahsum Türkyılmaz Samsun 4068 puan

2. Hüseyin Alper Gürses Burdur 4029

3. Onur Özkaya Burdur 3803

YILDIZ ERKEKLER

1. Soner Yalçınkaya Aydın 4089 puan

2. Ege Melek Burdur 3992

3. İsmail Tekbıçak Kırşehir 3916

HEPTATLON (YEDİLİ YARIŞMA)

BÜYÜK KADINLAR

1. Emine Yılmaz Karaman 2525 puan

2. Çağla Fadıllıoğlu İstanbul 1670

3. Burcu Kızılırmak Nevşehir 1167

GENÇ KADINLAR 

1. Semanur İnan Trabzon 2656 puan

2. Yasemin Uygar İzmir 2457

3. Hilal Varol Kocaeli 2179

YILDIZ KIZLAR

1. Buket Kahya Orhonsayın İzmir 2878 puan

2. Esra Baran Adana 2700

3. Asya Çulhaoğlu İzmir 2651

PENTATLON (BEŞLİ YARIŞMA)

ürkiye Çoklu Branşlar Salon
Atletizm Şampiyonası geçti-
ğimiz yıllara oranla katılı-
mını üçe katladığı bir

etkinliğe sahne oldu. Büyük erkek-
lerde Ramazan Can’ın unvanını koru-
duğu şampiyonada büyük kadınlarda
geçtiğimiz yılın galibi Serpil Koçak ya-
rışmadı. Ramazan Can, İzmir’den
Yiğit Adalı’yı geçerken arada 55 puan-
lık bir fark oluştu. Genç erkeklerde ise
39 puanlık bir farkla Mahsum Türkyıl-
maz galibiyete uzandı. 

Samsun’un iki birincilik elde ettiği
yarışmalarda diğer galipler Aydın, Ka-
raman, İzmir ve Trabzon’dan çıktı.

T

94. yıl galamız
göz kamaştırdı

Mobil Spor

basına tanıtıldı

por AŞ’nin yer, zaman,
mekan kavramı bulunmadan
tüm Türkiye’ye spor yapma

imkanı sunacak “Mobil Spor Hiz-
meti” projesinin tanıtımı yapıldı.
TAF Başkanı Fatih Çintimar, tanı-
tımda yaptığı
açıklamada özel-
likle Çocuk Atle-
tizmi çalışmaları
için herkesi bu
hizmetten yarar-
lanmaya çağırdı.

Her mekanda
oluşturulabilir ve
her yaşa göre
kurgulanabilir
özellikteki Spor
AŞ Mobil Spor ile
çocuklar Türkiye Atletizm Fede-
rasyonu’nun “Çocuk Atletizmi”
programına erişerek temel atle-
tizm eğitimlerini alabilecek. 

Mobil Spor hizmetinin okulla-
rın çok amaçlı salonları, bahçeleri,
parklar, meydanlar gibi alanlarda
uygulanabilirken, okulların nüfusu
ve fiziki yapılarına göre üç gün ile
bir hafta arasında eğitim progra-
mına sahip olduğu belirtildi.

S

T
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Arad’da üç madalya çıkardık

Romanya’daki 
16. Atmalar Avrupa

Kupası organizasyon
tarihinde bugüne

kadar Türkiye’nin en
iyi sonuç aldığı

şampiyona olarak
kayıtlara geçti. 

Ay-yıldızlı ekibimiz,
Arad’dan iki altın, 

bir bronz madalyanın
yanında bir

dördüncülük, 
bir de beşincilik 

elde etti

ürkiye, 15 sporcuyla katıldığı
Arad’daki Avrupa Atmalar
Kupası’nı başarıyla tamam-
ladı. İlk gün çekiç atmada

Özkan Baltacı’nın U23’te kazandığı
altın madalyanın yanında ikinci
günde U23 gülle atmada Osman Can
Özdeveci’nin şampiyonluğu ve ciritte
Emin Öncel’in bronz madalyası, Tür-
kiye’ye en başarılı şampiyonasını ya-

şattı. Organizasyonda ayrıca Kıvılcım
Salman kadınlar çekiç atmada Av-
rupa dördüncüsü olurken, diskte eski
Avrupa Kupası galibi Ercüment Ol-
gundeniz de beşinci sırayı elde etti.

23 yaş altı çekiç atma kategori-
sinde 12 rakibiyle birlikte yarışan
Özkan Baltacı, geçen yıl üçüncü ol-
duğu bu dalda bu kez altın madalya
kazanma başarısı gösterdi. Özkan,
üçüncü hakkındaki 72.11’lik derece-
siyle birinciliği alırken, 2015’in şam-
piyonu Macar Bence Halasz bir metre
gerisinde (71.16) ikinci sırayı alabildi.

İkinci günde sahne alan gülleci-
miz Osman Can Özdeveci ise
18.59’luk performansıyla altına
uzandı. Cirit atmada ise Emin Öncel,
72.11 ile bronz madalyayı boynuna
geçirdi.

Bu sonuçların ardından Türkiye,
iki altın bir bronz ile madalya tablo-
sunda dördüncü sırayı aldı. Milli takı-
mımız, 2011 yılından itibaren her yıl
en az bir altın madalya aldığı organi-
zasyonda en başarıyı sonucuna imza
koydu. Türkiye, 2011’de iki altın ma-
dalya kazanırken, geçen yıl bir altın,
iki bronz ile Avrupa Atmalar Kupa-
sı’ndan ayrılmıştı.

T

ERKEKLER

U23 çekiç atma                           Özkan Baltacı 72.11m 1.

U23 gülle atma             Osman Can Özdeveci 18.59m 1.

U23 cirit atma                                 Emin Öncel 72.64m 3.

Disk atma                     Ercüment Olgundeniz 60.01m 5.

U23 disk atma                               Tuna Ceylan 49.06m 9.

Gülle atma                                   Hüseyin Atıcı 17.04m 9.

Gülle atma                                 Murat Gündüz 16.98m 11.

Disk atma                                    Talat Erdoğan 54.60m 12.

Cirit atma                           Muhammet Maviş 69.88m 15.

KADINLAR

Çekiç atma                              Kıvılcım Salman 67.58m 4.

U23 cirit atma                                 Eda Tuğsuz 51.92m 6.

Çekiç atma                            Tuğçe Şahutoğlu 66.45m 7.

Disk atma                               Zehra Uzunbilek 49.47m 14.

Cirit atma                                     Berivan Şakır 49.56m 15.

U23 çekiç atma                            Şengül Polat 53.65m 15.

ARAD 2016’DA TÜRK ATICILARI

Özkan Baltacı Emin Öncel

Osman Can Özdeveci



18 TAF ATLETİZM / BAHAR 2016

rabzon kentinin işgalden
kurtuluş tarihi olan 24 Şu-
bat’a en yakın pazar günü
koşulan 24 Şubat Yarı Ma-
ratonu’nun 36’ncısı geride

kaldı. 2016 yarışı 21 Şubat tarihinde
yarı maratonda 331, 10 kilometrede
ise 135 olmak üzere toplam 466 atletin
katılımıyla gerçekleşti. Organizasyon
kapsamında son yılların en parlak ya-
rışının yapıldığı etkinliği dünya şam-
piyonası madalyalı Etiyopyalı atlet
Meselech Melkamu da katıldı.

Berlin 2009’da Lineth Masai’nin ar-
dından dünya ikinciliğini kazanan 30
yaşındaki Melkamu, Trabzon’da 33 ki-
şilik elit kadınlar listesine hükmetti.
Etiyopyalı ünlü atlet, yarışın ortasında
bir dakika fark yaptığı ikinciye finişte
üç dakikaya yakın mesafe koymayı
başardı. Melkamu 1:11:20 koşarken,
Bahar Doğan'a ait parkur rekorunun
ise bir dakika gerisinde kaldı. 

Üsküdar Belediyesi adına
yarışan milli atlet Ale-

mitu Bekele, Mel-
kamu ve ikinci

Chalwo’nun
ardından

1:15:07 
ile

podyuma çıktı. Yedi yıl sonra ilk kez
yarı maraton koşan Bekele, 1:15:07 ile
bu mesafede en iyi derecesini yaptı.

Adana 5 Ocak Yarı Maratonu'nun
ikincisi Kenyalı Paul Kipkemoi Kipko-
rir, Trabzon’daki yarışı 1:03:15 ile ka-
zanırken, bu dalda genel sıralamada
ilk beşe girebilen tek Türk atlet 1:04:53
yaparak dördüncülüğü elde eden
Fatih Bilgiç oldu.

Birincilere 3000'er dolar para ödülü
verildiği Trabzon Yarı Maratonu'nda
ayrıca 10 kilometre ve halk koşusu da
düzenlendi. Tüm dallarda verilen top-
lam ödül miktarı yaklaşık 45 bin lira
olarak gerçekleşti.

Türkİye’nİn klasİk yol
yarışlarından Trabzon 

24 Şubat Yarı
Maratonu’nda dünyaca

ünlü Etİyopyalı Meselech
Melkamu boy gösterdİ 

ve yarış tarİhİNİn 
en İyİ İkİncİ derecesİnİ

koştu

YARIŞMA TRABZON YARI MARATONU

T

ELİT ERKEKLER

1. Paul Kipkorir KEN 1:03:15

2. Bayeh Mengistu ETH 1:03:47

3. Fetenu Regassa ETH 1:04:44

4. Fatih Bilgiç TUR 1:04:53

5. Assefa Tola ETH 1:05:49

ELİT KADINLAR

1. Meselech Melkamu ETH 1:11:20

2. Chaltu Chalwo KEN 1:14:10

3. Alemitu Bekele TUR 1:15:07

4. Senem Eser TUR 1:15:11

5. Yasemin Can TUR 1:16:51

24 SUBAT’TA
MELKAMU FIRTINASI

36. TRABZON 24 ŞUBAT YARI MARATONU
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u yıl 11. kez düzenlenen
Runatolia Maratonu, An-
talya’da 6 Mart tarihinde
yol koşusu tutkunlarını bir
araya getirdi. Güzel bir

bahar gününde yapılan yarışta sekiz
bine yakın katılımcı yollara döküldü. 

Maraton dışında yarı maraton (21.1
kilometre) ve 10 kilometre kategorile-
rinde de yarışın yapıldığı Runatolia’da
toplam 6096 kişi finiş çizgisinden
geçti. 42 kilometrelik maratonu 309
kişi tamamlarken, yarı maratonda
1707, 10 kilometrede ise 4243 katılımcı
mücadeleyi noktalamayı başardı. Top-
lam 6581 kişinin start aldığı günün so-
nunda yarışı bitirme oranı %92.6’ya
ulaştı. Ana yarışı erkeklerde ODTÜ
Spor Kulübü adına Kertenkeleler gru-
bunun atletlerinden 20 yaşındaki
Ercan Arslan, 2:27:06 ile kazanırken,

ikinciye büyük bir fark yaptı. Erkekle-
rin ikincisi Mehmet Aydıngör, 12
buçuk dakika sonra finişe geldi. 

Kadınlarda ise yarışı Türkiye’de
yaşayan ve her yıl bir çok yol koşu-
suna katılan Moldovalı Svetlana Şepe-
leva, 3:06:15 ile galip bitirdi. Yarışın
yarısında 5 dakikalık fark yapan 46
yaşındaki Şepeleva, finişte bu 10 daki-
kanın üzerine taşıdı.

Yarı maratonda Nursel Yıldız
1:23:21 koşarken, ipi açık ara göğüsle-
yen isim oldu. Erkekler 21 kilometrede
ise Beştelsiz Kulübü sporcusu Etiyop-
yalı Fetene Regasa 1:06:36 koşarak üst
üste üçüncü kez Antalya’da yarı ma-
ratonun galibi oldu. Regasa, 2014 ve
2015’te yaptığı dereceden daha iyi bir
performansla yarışı bitirdi. Etiyopyalı
atletin ardından Üzeyir Söylemez,
1:08:26’lık dereceyle ikinci sırayı aldı.

Antalya senlendi
Türkiye’nin turizm

merkezi Antalya, 
11. kez yapılan şehir

maratonuyla yaza hazır
olduğunu gösterdi. Üç

kategorideki yarışta 
6 binin üzerinde 

finiş vardı

B
11. RUNATOLIA MARATONU

6 Mart 2016, Antalya

KADINLAR MARATON

1. Svetlana Şepeleva MDA 3:06:15

2. Natalia Gyurten RUS 3:16:24

3. Aslı Sertçelik TUR 3:24:06

ERKEKLER MARATON

1. Ercan Arslan TUR 2:27:06

2. Mehmet Aydıngör TUR 2:39:51

3. Ahmet Bayram TUR 2:40:13

KADINLAR YARI MARATON

1. Nursel Yıldız TUR 1:23:21

2. Nevin Şahin TUR 1:32:40

3. Özlem Alhan TUR 1:37:30

ERKEKLER YARI MARATON

1. Fetene Alemu Regasa ETH 1:06:36

2. Üzeyir Söylemez TUR 1:08:26

3. Kefyalew Burise ETH 1:09:48

KADINLAR 10 KİLOMETRE

1. Rahime Kolay TUR 41:16

2. Gamze Alpdoğan TUR 41:38

3. Yeliz Ay Yıldız TUR 43:12

ERKEKLER 10 KİLOMETRE

1. Ahmet Arslan TUR 33:31

2. Kevin Grellneth GER 36:45

3. Adrian Grellneth GER 37:09



ürkiye’nin ev sahipliği
yaptığı Balkan Salon ön-
cesinde kadroyu belirle-
meye yardımcı olan
Turkcell Türkiye Salon

Atletizm Şampiyonası, İstanbul Ata-
köy’de gerçekleşti. 480’i gençlerde
olmak üzere 700’ün üzerinde atletin
katıldığı organizasyonda iki günde
sekiz rekor kırılırken, bir de en iyi de-
rece geldi. Yarışmalarda ayrıca Yase-
min Can ile Meryem Akda, 5000
metrede Olimpiyat barajı geçti. 

Aslı Çakır Alptekin Salonu’ndaki
şampiyonada ilk rekor, henüz seansın

başında sahe alan Emel Dereli’den
geldi. Sakatlığını atlattıktan sonra
piste dönen Emel, yılın ilk yarışma-
sında 17.72’lik derece yaptıktan iki
hafta sonra Türkiye Şampiyonası’nda
18 metreyi geçti. Salonda ilk kez 18
metrenin üzerini 20 Şubat günü atan
Emel, 18.07’lik derecesiyle U23 Tür-
kiye rekoru kırdı. Dereli, Avrupa liste-
sinde de yılın en iyi
performanslarından biri olan bu dere-
ceyle açık ara Türkiye şampiyonu
oldu.

İlk günün sansasyonel perfor-
mansı Demet Parlak’tan geldi. 1996
doğumlu başarılı sırıkçı Parlak, Rus
kökenli Tatyana Köstem’e ait 16 yıllık
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ŞAMPİYONA TÜRKİYE SALON

Turkcell Türkiye
Salon Atletizm

Şampiyonası, 20-21
Şubat tarihlerinde

yapıldı. Büyükler ve
gençlerde 700

atletin katıldığı
şampiyonada sekiz

Türkiye rekoru
yenilendi

Adil ŞİMBİL

T

FIRTINA
Salonda



büyükler sırıkla atlama salon reko-
runu kayıtlardan sildi. Geçen yaz yine
Köstem’in açık havadaki derecesini de
geçen Demet, böylece gençler ve bü-
yüklerdeki tüm sırık rekorlarına adını
yazdırmış oldu. 

Yarışmaya 3.80 ile başlayan
Demet, 4.00 ve 4.16’lık atlayışları ilk
hakkında geçip, 4.22’ye geldi. Türkiye
rekoru olan 4.20’nin iki santimetre
üzerine koydurduğu çıtayı ikinci de-
nemesinde rahatça geçen Demet, son-
rasında 4.30’u da denedi. Demet’in
4.22’lik derecesi, hem U23 hem de bü-
yüklerde Türkiye salon rekoru oldu. 

İKİ ZAFER, BİR REKOR

Salon sezonunun başarılı isimle-
rinden Yavuz Can, Türkiye Salon
Şampiyonası’nda iki şampiyonluk
alırken, bir de rekor kırdı. 29 yaşın-
daki milli atlet, ana branşı 400 met-
rede 22 kişilik listenin başına
kuruldu. Yavuz, 46.57 koşarak Buğra
Han Kocabeyoğlu ve Enis Ünsal’ın

önünde birinciliği aldı.

Şampiyonanın ikinci gününde tüm
gözler 200 metre erkekler yarışın-
daydı. Dokuz seri halinde koşulan
200'de son seride sahne alan Yavuz
Can ile Batuhan Altıntaş çok iyi bir
yarış ortaya koydu. İyi çıkış alan Batu-
han, ilk virajı ve ikinciyi önde döndü
ancak son viraja doğru dış kulvarda
avantajı ele geçiren Yavuz Can, son
metreye kadar üstünlüğünü koruya-
rak finişe 21.19 ile geldi. Can, Reşat
Oğuz'un 17 yıldır kırılamayan 21.28'lik
büyükler rekorunu yenilemeyi ba-

şardı. Yarışta 21.33 ile ikinci olan Ba-
tuhan Altıntaş ise İzzet Safer'e ait U23
rekorunu 0.01 saniye ile geçti. Bu
güzel yarışta üçüncülük 22.16 yapan
400 metrenin ikincisi Buğrahan Koca-
beyoğlu'na (22.16) gitti.  

Genç erkekler uzun atlamada yarı-
şan 1997 doğumlu atlet Emre Dalkı-
ran, 7.55'lik derecesiyle gençler salon
Türkiye rekoruna sahip oldu. Toros Pi-
likoğlu ve Kaan Şencan’ın paylaştığı
7.50’lik eski rekoru son hakkında ye-
nileyen Emre, yıldızlar rekortmeni
Yiğit Yeşilçiçek’in (7.34m) önünde
şampiyonluğu kazandı. 

Ataköy’de öne çıkan performans-
lardan bir başkası Berfe Sancak’a aitti.
21 yaşındaki genç sprinter, Türkiye
Salon’da aynı günde hem 60 metrede
hem de 400 metrede ipi göğüsleme
başarısı gösterdi. 

60 metre seçmesinde 7.65 yaparak
finale kalan Sancak, daha sonra çık-
tığı 400 yarışında en iyi derecesini
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Şampiyonanın en keyifli
pist yarışı Yavuz Can ve

Batuhan Altıntaş'ın
birlikte koşup iki Türkiye

rekoru yeniledikleri 
200 metreydi.

Berfe Sancak (No.502) 60 metrede altına gitti.



55.62’den 55.04’e indirdi. Yarışın iki
öncelikli favorisi Elif Yıldırım ve Mer-
yem Kasap'ı geriden gelip son çizgide
ekarte eden Berfe, adını şampiyonluğa
yazdırdı. Günün sonunda 60 finalinde
yarışan Berfe Sancak, bu yarışı 7.68’lik
dereceyle galip tamamlayarak ikinci
zaferine imza koydu.

Büyük erkekler 60 metre yarışı
sekiz atletle başladı, ancak beş tanesi
finiş görebildi. Toplam 56 atlet ara-
sında son sekize kalarak final yarışan
isimlerden Furkan Şen, Fatih Aktaş ve
Miraç Semerci hatalı çıkış sonrasında
diskalifiye edilirken, galibiyete uza-
nan isim 6.85 koşan Cumali Umutcan
Emektaş oldu. Bursa bölgesi atleti
Emektaş’ı aynı kentten Ertan Özkan
(6.89) ve İstanbul’dan Volkan Çakan
(6.90) takip etti. 

İlk günün sonunda 5000 metre ya-
rışmasına çıkan Kenya kökenli Türk
atlet Yasemin Can, ilk kez yarıştığı sa-
londa 15:08.46’lık derecesiyle ipi gö-
ğüsledi. Yasemin'in ve ardından gelen
Meryem Akda'nın 15:19.27'lik derece-
leri, 15:24'lük Olimpiyat barajını ge-
ride bırakarak Türkiye'ye iki Rio bileti
daha kazandırdı.

1996 doğumlu Yasemin, 3000 geçiş
zamanı olan 9:03.01’lik derecesiyle ise
Tuğba Güvenç'in U23 Türkiye reko-
runu yaklaşık 20 saniye aşağıya çekti.
Ancak 5000 metre derecesi, U23 kate-
gorisinde illk kez koşulduğu için 'en
iyi derece' olarak kayıtlara geçti. 

1500 metre erkeklerde Levent Ateş,
Trabzon'dan Hasan Basri Güdük'ün
çok başarılı 800 metre temposuyla

hızlandırdığı yarışın sonunda iyi bir
dereceyle kazandı. Galatasaraylı atlet,
en iyi salon derecesini yaklaşık yarım
saniye indirerek 3:44.65 yaptı. Ancak
ertesi gün koştuğu 800 metre yarı-
şında Hasan Basri Güdük’e 0.03 saniye
farkla geçilince duble yapma fırsatını
ıskaladı. 

Sağlık sorunları yüzünden genç
yaşta sporu bırakan eski şampiyon
Batuhan Eruygun için koşulan 60
metre engelli yarışında Mustafa
Güneş 8.09 ile kazanırken, sırıkta
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Meryem 

Akda (512) 

ve Yasemin 

Can (517) 

olimpiyat 

barajını

geçtiler.

Semra 

Karaslan

(sağda) 

Türkiye 

Salon'da 

iki birincilik 

aldı.
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BÜYÜK ERKEKLER

60m Cumali Umutcan Emektaş 6.85

200m Yavuz Can 21.19 

400m Yavuz Can 46.57

800m Hasan Basri Güdük 1:50.26

1500m Levent Ateş 3:44.65

3000m Ramazan Barbaros 8:18.38

5000m Ali Parmaksız 19:10.74

Uzun atlama Muammer Demir 7.59m

Yüksek atlama Ümit Tan 2.15m

Sırıkla atlama Ümit Sungur 5.10m

Üç adım atlama Musa Tüzen 15.85m

60m engelli Mustafa Güneş 8.02

Gülle atma Hüseyin Atıcı 18.33m

BÜYÜK KADINLAR

60m Berfe Sancak 7.68

200m Emel Şanlı 24.73

400m Berfe Sancak 55.04

800m Semra Karaslan 2:11.63

1500m Semra Karaslan 4:29.78

3000m Demet Dinç 9:21.31

5000 metre Yasemin Can 15:08.46 

Üç adım atlama Tuğba Aydın 12.95m

Uzun atlama Cemre Bitgin 5.95m

Yüksek atlama Burcu Yüksel 1.86m

Sırıkla atlama Demet Parlak 4.22m 

60m engelli Özge Soylu 8.63

Gülle atma Emel Dereli 18.07m 

GENÇ ERKEKLER

60m Kayhan Özer 6.99

200m Kayhan Özer 22.05

400m Berkay Çalık 49.77

800m Furkan Adalı 1:54.25

1500m Burak Özdemir 3:55.19

3000m Adem Bayram 8:38.10

Yüksek atlama Metin Doğu 2.08m

Sırıkla atlama Nihat Öziçirici 4.50m

Üç adım atlama Mert Çiçek 14.77m

Uzun atlama Emre Dalkıran 7.55m

Gülle atma Hamza Yakışır 15.74m

60m engelli Mikdat Sevler 7.91

4x400m Gaziantep karması 3:32.20

GENÇ KADINLAR

60m Aylin Gümürdülü 7.91

200m Aylin Gümürdülü 25.98

400m Yaren Açar 57.74

800m Keziban Demiralp 2:16.38

1500m Selenay Bati 4:40.05

3000m Yayla Kılıç 9:50.48

Üç adım atlama Esra Yılmaz 11.90m

Uzun atlama Meryem Çanakçı 5.69m

Yüksek atlama Buse Savaşkan 1.71m

Gülle atma Sinem Yıldırım 13.11m

Sırıkla atlama Büşra Pekşirin 3.65m

60m engelli Şevval Ayaz 8.77

4x400m İstanbul A Karması 4:04.06

2016 TÜRKİYE SALON 
ŞAMPİYONLARI

Ümit Sungur 5.10'luk atlayışıyla zir-
veye çıktı. 12 atletin yarıştığı güllede
Hüseyin Atıcı 18.33 yaparken, üç
adımda 15.85 atlayan Musa Tüzen,
kendisine ait U23 rekoruna üç santi-
metre ekleyerek şampiyonluğa
uzandı. 

Şampiyonanın başarılı gençleri
arasında yükselişteki yeteneklerden
Semra Karaslan da bulunuyordu. İlk
gün 1500 metrede yarışa çıkan Semra,
4:29.78 koşarak ipi göğüslerken, ikinci
günde 800 metreyi 2:11.63 ile kazandı.
1998 doğumlu Kırıkkale sporcusu Ka-
raslan, her iki yarışta da Damla Çelik’i
geride bıraktı ve bu yılki başarılarına
yenisini ekledi.

Büyük kadınlar 200 metrede Emel
Şanlı, bir saniyeye yakın farkla birinci-
liği alırken, 60 engellide Özge Soylu
Türkiye şampiyonluğuna uzandı.
Uzun atlamada ilk dört sıradaki atleti
sadece dokuz ayırdığı bir yarışma izle-
nirken, genç yetenek Cemre Bitgin
5.95 ile iki deneyimli rakipleri Serpil

Koçak ve Emel Tuğrul'u geride bıraktı.
Yüksek atlamada Burcu Yüksel bek-
lendiği gibi altına uzanırken, 1.91'deki
Türkiye rekoru denemelerinden sonuç
alamadı. 

İkinci günün rekor kıran bir diğer
ismi Mikdat Sevler oldu. Salon sezonu
boyunca kendisini geliştiren Sevler,
gençler 60 metre engellide birinciliği
alırken kendisine ait rekoru 7.91'e in-
dirme başarısı gösterdi.  

Yüksek atlamada bu yıl 2.20’ye tır-
manan Ümit Tan, 2.15’lik dereceyle bi-
rinci olurken, 2.21’i denedi. Yarışmada
Furkan Göksoy, 2.05’lik performan-
sıyla Türkiye ikinciliği unvanını aldı.

Sırıkla atlamada Ümit Sungur, ilk
hakkında geçtiği 5.10’un ardından
5.20’lik kariyer zirvesini zorladı. Yük-
sek kalitede geçen yarışmada Hasan
Birinci, 5 metrelik atlayışıyla Tür-
kiye’nin bu yüksekliği aşanlar kulü-
büne dahil olurken, Zeki Cem
Tenekebüken 4.90 ile üçüncülükte
kaldı. 



ürkiye Atletizm Federas-
yonu’nun salon faaliyet-
leri arasında en geniş
katılımlı etkinliklerden
Turkcell Türkiye Yıldızlar

Salon Şampiyonası’nda iki rekor kı-
rıldı. İstanbul’da 23-25 Ocak tarihle-
rinde U16 yaş grubu ile birlikte
yapılan ve yoğun katılım yüzünden üç
gün süren şampiyonada alkış alan
performanslar sergilendi.

Kış sezonunun en hızlı isimlerin-
den 2000 doğumlu sprinter Mizgin Ay,
yıldızlar şampiyonasına damga vurdu.

Mizgin, 60 metrede 7.68 ile galip gelir-
ken ikinci sıradaki Şevval Ayaz’ın
0.23, 200’de 24.87 ile kazanırken de ta-
kipçisi Eda Nur Kılıç’ın 0.86 saniye
önündeydi. Ay, 400 metrede Özge
Gürler’in 56.58’lik yıldızlar salon reko-
runu 56.39’a indirirken de en yakın ra-
kibine iki buçuk saniye fark yaptı. 

Erkeklerde 324, kızlarda 183 atletin
yarıştığı yıldızlar müsabakalarında sı-
rıkla atlamada da rekor çıktı. Mesure
Tutku Yılmaz, ilk hakkında aşmayı
başardığı 3.90’lık dereceyle Demet
Parlak’a ait yıldızlar salon rekoruna
beş santimetre ekledi. 

Erkeklerde İshak Mert Şen, sprint
yarışmalarında iki kez zirveye çıkar-
ken, Hatay’dan Selenay Bati de 800-
1500 ikilemesiyle öne çıktı. Bati’nin
1500’de Emine Akbingöl’ü geçtiği
yakın finiş, üç günlük şampiyonanın
en heyecanlı anıydı.

Yarışmalarda başarılı olan atletle-
rin dereceleri TAF Teknik Kurulu’nun
önüne giderken, şampiyona sponsoru
Turkcell’in desteklediği 2020 Tokyo
Olimpiyatları Hazırlık Kampı’nın oluş-
turulmasında önemli bir veri oldu.
Kamp için seçilen atletler, 10 gün bo-
yunca birlikte çalıştılar. 
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T

YILDIZLAR TÜRKİYE SALON

YILDIZLAR TÜRKİYE SALON

KIZLAR

60m                                 Mizgin Ay                  İstanbul 7.68

200m                               Mizgin Ay                  İstanbul 24.87

400m                               Mizgin Ay                  İstanbul 56.39

800m                          Selenay Bati                       Hatay 2:19.01

1500m                       Selenay Bati                       Hatay 4:39.46

3000m                Emine Akbingöl                          Muş 9:51.58

60m engelli               Şevval Ayaz                     Mersin 8.70

Uzun                         Medine Alper                        İzmir 5.44m

Sırık                       M.Tutku Yılmaz                  İstanbul 3.90m

Üç adım                       Esra Yılmaz                       Bursa 11.48m

Yüksek               Rümeysa Ökdem                       Bursa 1.69m

Gülle                          İlayda Ertunç                  İstanbul 14.70m

ERKEKLER

60m                       İshak Mert Şen                  İstanbul 7.12

200m                     İshak Mert Şen                  İstanbul 22.67

400m               Mahsum Korkmaz                  İstanbul 49.02

800m                             Yener Aras                    Kocaeli 1:55.29

1500m            Abdullah Özdemir                 Erzincan 3:58.37

3000m                    Mücahit Bulut                          Ağrı 8:45.70

60m engelli            Ramazan Gül                     Adana 8.38

Uzun                    Ramazan Mutlu                     Adana 6.66m

Sırık                               Ersu Şaşma                  İstanbul 4.40m

Üç adım                M.Berk Ozacan                       Bursa 13.53m

Yüksek                 Mustafa Ceyran                     Adana 1.91m

Gülle                  Alperen Karahan                 Eskişehir 16.46m

Mizgin
Ay’dan
ücleme

Yıldızlar Salon Atletizm
Şampiyonası, Aslı Çakır

Alptekin Salonu’nda yapılırken,
yarışmaların öne çıkan ismi 
60-200-400 üçlemesi yapan

Mizgin Ay oldu

Genç atlet Ay, süper

yarışlar koştuğu

salon sezonunu 

yıldızlarda üç 

birincilikle bitirdi.



tletizmin küçük yaş
gruplarındaki gelişimi
açısından büyük önem
taşıyan altyapı organi-
zasyonları salon sezo-

nunda da devam etti. Türkiye
Atletizm Federasyonu’nun bu gelişimi
desteklemek için Turkcell desteğiyle
oluşturduğu U16 ve U14 Türkiye Salon
Şampiyonası İstanbul’da yoğun bir ka-
tılımla gerçekleşti. 

23-25 Ocak tarihlerindeki U16 gru-
bunda 821 atlet, bir hafta sonra yapı-
lan U14’te ise 421 atlet yarıştı. 

U16’da tam 16 seri halinde koşulan
60 metrede gençlerin 37 tanesi 8 sani-
yenin altına inerken, 123 atlet ara-
sında birinciliği iki gün snora 15. yaş
gününü kutlayan İstanbul’dan Fatih
Hutoğlu 7.39 ile kazandı. 147 kişiyle
en yoğun katılımın olduğu 800 met-

rede ise Konya’dan Vedat Demir,
2:00.59’luk derecesiyle en yakın raki-
bine iki saniye fark yaparak ipi göğüs-
ledi. 

Kızlarda 111 atletin start aldığı 60
metre müsabakasında 13 yaşındaki
Simay Özçiftçi, elemede 7.99, finalde
7.96 koşarken, 8 saniyenin altına ine-
bilen tek isimdi. 

A U16 KIZLAR

60m Simay Özçiftçi İzmir 7.96

400m Şevval Özdoğan Niğde 1:01.22

800m Rümeysa Coşkun Isparta 2:17.48

Yüksek İrem Karababa İstanbul 1.65m

60m engelli Hayrunnisa Kapar Bursa 9.41

Üç adım Deniz Süngü KKTC 10.66m

Uzun Gizem Akgöz Balıkesir 5.40m

Sırık Öznur Gedik Trabzon 2.75m

Gülle Gamze Andıç Aksaray 12.05m

U16 ERKEKLER

60m Fatih Hutoğlu İstanbul 7.39

800m Vedat Demir Konya 2:00.59

400m Mehmet İnanç Şanlıurfa 52.80m

60m engelli Y.İzzet Erol Balıkesir 8.59

Üç adım Batuhan Çakır Tekirdağ 13.20m

Yüksek Ahmet İlbars Samsun 1.85m

Sırık Osman Mercimek İstanbul 3.50m

U14 ERKEKLER

60m M.Mert Topal Bursa 8.09

200m Doğa Öztürk Balıkesir 25.98

1000m Doğa ÖZtürk Balıkesir 2:52.24

60m engelli Yasin Sosa Bilecik 10.22

Yüksek Ahmet Keskin Adana 1.55m

Uzun Ahmet Keskin Adana 5.24m

U14 KIZLAR

60m Simay Özçiftçi İzmir 7.95

200m Beyzanur Seylan Gaziantep 27.19

1000m Eda Nur Aşuk Adıyaman 3:11.61

60m engelli C.Nimet Sayın İstanbul 10.43

Yüksek Doğa Özbakı Ankara 1.53m

Uzun Siyabe Ecer Türkay İstanbul 4.93m

YAŞ GRUPLARI BİRİNCİLERİ
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Gelecek
onlarda
Turkcell Türkiye 16 Yaş
Altı Salon Atletizm
Birinciliği’nde katılımın
yurdun dört bir yanına
yayılması ve çocukların
neşeli performansları
umut verdi



ört yıl önce Dünya Salon
Atletizm Şampiyona-
sı’na ev sahipliği yapan
İstanbul Ataköy’deki
Aslı Çakır Alptekin Sa-

lonu, yeni bir etkinliğe daha kavuştu.
Spor A.Ş’nin desteğiyle başlatılan ve
bir kaç yıl içinde dünyanın sayılı
salon atletizm grand prix durakları
arasına sokulması planlanan Athle-
tics Istanbul’un ilki 25 Şubat 2016 Per-
şembe günü yapıldı. 

Yaklaşık dört saat süren yarışma
programının iki buçuk saati NTV Spor
televizyonundan sporseverlere canlı
olarak ulaşan Athletics İstanbul’un il-
kinde 18 ülkeden 160 atlet yarıştı. 

Athletics İstanbul’un tanıtımı için
yapılan basın toplantısı 100’e yakın
katılımla gerçekleşirken, TAF Başkanı
Fatih Çintimar, Spor AŞ Genel Müdürü
İsmail Özbayraktar ve milli atletler
Demet Parlak, Yavuz Can ve Emel De-
reli basının karşısındaydı. 

Federasyon Başkanı Çintimar, bu
organizasyonu kısa sürede dünyanın
dikkatini çekecek şekilde büyütecek-
lerini ifade etti. Spor AŞ Genel Mü-
dürü Özbayraktar ise, atletizmde yeni
mobil uygulamaları, maraton ve yarı
maraton etkinlikleri ve Athletics İs-
tanbul’u bir bütünün parçaları olarak
düşündüklerini belirtirken, sporun te-
meli atletizme yönelik özel ilgilerini
süreceğini söyledi. 

ÖNCE TOPLANTI, SONRA REKOR

İlginç olan nokta, bir gün önce
basın toplantısında yer alan üç atletin
de ertesi gün müthiş bir grafik çizerek
Türkiye rekorlarını yenilemesiydi. 

Emel Dereli, salonda 18.07’lik en iyi
derecesini 18.13, ardından da 18.36’ya
çıkararak günün ilk Türkiye rekoruna
gülle atma yarışmasında imza attı.
Emel, böylece açık havadan sonra sa-
londa da büyükler rekorunu Svetla Sı-
nırtaş’tan alarak bu dalın tüm
rekorlarına adını yazdırdı.  

Emel’in peşinden sıra Demet’e
geldi. 1996 doğumlu başarılı sırıkçı,
Buse Arıkazan ile birlikte 4.20’lik yük-
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YARIŞMA ATHLETICS ISTANBUL

ISTANBUL’A
YENI MARKA

D

Dünya kentİ İstanbul’un markalaşan spor
organİzasyonlarına İmza atan İstanbul Büyükşehİr
Beledİyesİ Spor A.Ş, yenİ bİr marka İçİn kolları sıvadı.
Vodafone İstanbul Maratonu’ndan sonra şİmdİ de Athletics
Istanbul Salon Yarışmaları aynı yolda...



sekliği denerken ilk iki hakkında başa-
rısız oldu. Buse’nin 4.20’de yarışmaya
veda etmesinden sonra bu yükseklik-
teki son hakkını pas geçip çıtayı 4.25’e
yükselten Demet Parlak, tek atlayışa
kaldı. Salonun büyük desteğiyle
4.25’teki tek denemesinde çıtayı aşan
Demet, beş gün önce 4.22 ile yenile-
diği Türkiye büyükler rekorunu üç
santimetre daha uzattı. Parlak, yarış-
mayı 4.30’daki başarısız rekor dene-
meleriyle alkışlar arasında
tamamladı. 

Athletics İstanbul’da üçüncü
Türkiye rekorunu Yavuz Can kırdı.
Yıl içinde 400 metre rekorunu Ba-

tuhan Altıntaş ile birlikte geliştiren 29
yaşındaki Can, beş seri halinde koşu-
lan müsabakanın son serisinde sahne
aldı. Altı numaralı kulvarda çok iyi bir
yarış çıkaran milli atlet, iki turu
46.20’lik mükemmel bir dereceyle ta-
mamlayıp yeni Türkiye rekoru yaptı.
Yavuz, 46.33’lük eski rekoru bu per-
formasından 12 gün önce Avustur-

ya’nın Linz kentindeki Gugl Indoor
Yarışmaları’nda yapmıştı.

10 farklı ülkeden atletin yarıştığı
kadınlar 60 metrede birinciliği Litvan-
yalı Lina Grincikaite 7.47’lik derece-
siyle elde ederken, İtalyan Audrey
Alloh 7.53, Rumen Andreea Ogra-
zeanu da 7.54 koşarak podyumu ta-
mamladı. Bu dalda Berfe Sancak
7.57’lik derecesiyle en iyisini yaptı. 

400 METRE RUMENLERİN 

Rumen atletlerin ilk beş sırayı al-
dığı kadınlar 400 metrede Bianca
Razor, 52.82’lik derece yaparken, Elif
Yıldırım 54.46’lık performansla altın-
cılığı elde etti. 800 metrede yedi atlet
yarışırken, Arnavutluk’tan Luiza Gega
2:04.29’luk bir grafikle yarışı tamam-
ladı. 

Yüksek atlamada Türkiye şampi-
yonu Burcu Yüksel, 1.79’da başladığı
müsabakada 1.82 ve 1.85’i ilk dene-
mede aşıp, birinciliği kesinleşince
Türkiye rekoru olan 1.90’a çıktı. Ancak
bu yükseklikte başarılı olamadı. 

Erkeklerde 60 metre finişi çok ya-
kındı. Açık havada Balkan şampiyon-
luğu bulunan Rumen Catalin
Campeanu, salon sezonunda üst üste
yedinci yarışını kazandı. Campeanu
6.76 ile galibiyete uzanırken Yunan
Panagiotis Andreadis’i 0.01 saniye

farkla ekarte etme başarısı gösterdi.

60 engellide Nijeryalı Oluwato-
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ŞAMPİYONA

sin Ogendengbe 7.95 ile birinci olur-
ken, ikinci sıradaki Türkiye rekort-
meni Mustafa Güneş 7.98 yaptı.
Mustafa, rekorunun 0.01 saniye arka-
sında kariyerinin en iyi ikinci koşu-
suyla yarışı bitirdi. 

1500 metre yarışında İtalyan
Mohad Sheik Ali ile Levent Ateş ara-
sındaki kapışma görülmeye değerdi.
İki İtalyanın arasında zirve mücade-

lesi yapan Levent, Mohad’a 0.22 sa-
niye ile boyun eğdi. 

MUAMMER KILPAYI GEÇİLDİ

Uzun atlamadaki sonuç çok daha
yakın oldu. Rumen atlet Iulian Staicu
ve Muammer Demir, yarışmayı
7.60’lık derecelerle tamamladılar. En
iyi ikinci atlayışlara bakıldığında Mu-
ammer’in beş santimetre (7.51’e 7.46)

önünde olan Staicu, Athletics İstan-
bul’un birinciliğine uzanan isim oldu.

12 atletin yarıştığı erkekler yüksek
atlamada 2.18’i üçüncü hakkında aş-
mayı başaran Bulgar Tihomir Ivanov
birinciliği elde etti. Ivanov’un ardın-
dan gelen dört atlet 2.16’da kalırken,
Ümit Tan atlayış farkıyla dördüncü-
lüğü alabildi. 

Gülle atmada ise birincilik Andrei
Gag’ın oldu. Rumen atıcı, son hak-
kında 20.74’lük bir performans çizer-
ken yarışmada 20 metreyi geçebilen
tek isim olarak zirvede yer aldı. Bos-
nalı Mesud Pezer 19.80 ile ikinci, Bul-
gar Georgi Ivanov ise 19.38 ile
üçüncülüğü kazanan isimdi. 

Athletics İstanbul’un sonunda
4x400 yarışı yapıldı. Erkeklerde Tür-
kiye ve Makedonya’nın yarıştığı bu
dalda Fahri Arsoy, Enis Ünsal, Batu-
han Altıntaş ve Buğrahan Kocabeyoğ-
lu’nun oluşturduğu dörtlü, 3:19.32’lik
dereceyle yarışı tamamladı. 

İlki başarıyla geride kalan Athle-
tics İstanbul’un, önümüzdeki yıl yine
şubat ayında yıldız atletlerin de katı-
lımı ve daha geniş bir kadroyla yapıl-
ması hedefleniyor. 

ATHLETICS ISTANBUL
ERKEKLER

ATHLETICS ISTANBUL
KADINLAR

60m                                      Lia Grincikaite                 LTU                  7
.47

60m engelli                  Elisavet Pesiridou                GRE                  8
.32

400m                                      Bianca Razor               ROU                52.82

1500m                                        Luiza Gega                ALB            2:04.29

Sırık                                        Demet Parlak                TUR              4.25m

Uzun                                  Chaido Alexouli                GRE          
    6.32m

Yüksek                                     Burcu Yüksel                TUR          
    1.85m

Gülle                                          Emel Dereli                TUR            18.36m

4x400m                                         Slovakya                SVK            3:43.48

ATHLETICS ISTANBUL

60m                                     Catalin Campeanu           ROU                6.76

60m engelli          Oluwatosin Ogendengbe           NGR                7.95

400m                                                   Yavuz Can            TUR             46.2
0

1500m                                    Mohad Sheik Ali              ITA          3:46.55

Sırık                                     Nikolaos Nerantzis            GRE        
    5.20m

Uzun                                               Iulian Staicu           ROU            7.60m

Yüksek                                       Tihomir Ivanov            BUL            2.18m

Gülle                                                  Andrei Gag           ROU        
 20.74m

4x400m                                                   Türkiye            TUR          3:19.32
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lk sayımızda federasyonumuzun
kurumsal yapısı ve oluşturmaya
çalıştırdığımız değerler üzerinde
durmuştuk. Bu sayıda ise biraz
önümüzdeki yoğun yaz sezonu

hazırlığından bahsetmek isterim.
Federasyonumuz, dört yılda bir

gelen dünyanın en önemli spor etkinliği
Olimpiyat Oyunları’na büyük bir
titizlikle hazırlanmaktadır. Oyunlardaki
temsilimizin eksiksiz ve örnek olması
için tüm detaylara dikkat etmekteyiz.
Kafilemizin giyeceklerinden hazırlık
kampına, beslenmesinden tanıtımına
kadar her şeye azami özen
gösteriyoruz. Başkanımız ve yönetim
kurulumuzdan ofis çalışanına kadar
federasyonumuzun tüm personeli Rio
2016’nın öneminin bilincinde olarak
hareket etmektedir.

Elbette yaz boyunca sadece Rio
Oyunları ile ilgili çalışmalarımız yok.
Olimpiyat sezonunda çok önem
verdiğimiz ve yüksek beklentilere
sahip olduğumuz Amsterdam’daki
Avrupa Atletizm Şampiyonası da
inşallah bizim için yüz akı bir başarıya
sahne olacak. 

Atletlerimize farklı bölgelerde
yoğun bir kampa verirken düşüncemiz
hep en iyisini elde etmekti. Sayın

Bakanımızın bize sağladığı tüm
imkanları kullanarak sporcularımıza
hem Rio, hem de Amsterdam odaklı
üst düzeyde bir hazırlık periyodu
sağladık. Bu konuda bizlere yardımcı
olan herkese kurumum adına teşekkür
etmek isterim. 

Sporcularımıza bu desteği
sağlarken - hep vurguladığımız gibi -
onlardan iki şey talep ettik: Temiz spor
ve milli forma için sonuna kadar
mücadele. İnanın bu iki isteğimiz
gerçekleştirdiği takdirde, bizim için
madalya ikinci plandadır. Bu bağlamda,
şüpheli bir madalya elde etmektense
ak süt gibi tertemiz bir beşincilik bizim
gözümüzde çok daha değerlidir.

Yoğun yaz takviminin başında
Mersin’de olacağız. Atletizmin kalbinin
attığı güney kentimizde üst üste
etkinliklerimiz var. Baraj geçen
atletlerimiz için kendilerini sınama,
geçemeyenler için fırsat anlamına
gelen 10 bin metre Olimpik Baraj
Deneme, Gençler Ligi, Süper Lig,
Avrupa Şampiyon Kulüpler ve Avrupa
10 Bin Metre Kupası gibi yarışmaları
Mersin’de izleyeceğiz.

TAF olarak özellikle iki Avrupa
organizasyonu başta olmak üzere
Mersin’deki yoğun programı sakatlık
olmadan atlatıp atletlerimizin yaz
dönemine moralli ve hedefe
odaklanmış olarak girmelerini
bekliyoruz.

Bir sonraki sayımızda
mutluluklarımızı bu satırlarda
paylaşmak dileğiyle...

Önümüz yaz...

TAF Genel Sekreteri
fahrettin.yildiz@taf.org.tr

Fahrettin YILDIZ

TAF olarak özellikle 
iki Avrupa

organizasyonu 
başta olmak üzere
Mersin’deki yoğun
programı sakatlık
olmadan atlatıp

atletlerimizin 
yaz dönemine 

moralli ve hedefe
odaklanmış 

olarak girmelerini
bekliyoruz

İ



ört disiplinde 28 takımın
yarıştığı Avrupa Şampi-
yon Kulüpler Kros Şam-
piyonası, 7 Şubat 2016
tarihinde Batı Karadeniz

kenti Kastamonu’nda gerçekleşti. Kas-
tamonu Valiliği ve Kastamonu Beledi-
yesi başta olmak üzere yerel
yöneticilerin büyük desteğiyle organize
edilen kupa, Avrupa Atletizm Birli-
ği’nden de tam not aldı. Organizasyon,
Türk takımları açısından da tarihin en
başarılı etkinliği oldu. 

Son yıllarda krosta Avrupa Kulüp-
ler’de başarılı sonuçlar alan Türkiye,

Kastamonu’da bu konumunu sağlam-
laştırdığı gibi, neredeyse tulum çıkarı-
yordu. Büyük kadınlarda Üsküdar
Belediye, genç kadınlarda Bursa Bü-
yükşehir, genç erkeklerde ise Kocaeli
Darıca Belediyesi’nin şampiyonluk ka-
zandığı kupada Ay-yıldız temsilcileri-
nin elinden kaçan tek şampiyonluk
büyük erkeklerdeydi. Bu dalda İstanbul
Büyükşehir Belediyesi ikincilikte kaldı.
Toplamda üç zafer, üç de ikincilik ka-
zanan Türk takımları Kastamonu’nun
tek hakimiydi. 

ÜSKÜDAR RAKİPSİZ

2009’dan bu yana kulüplerde dört
kez Avrupa Kros şampiyonluğu elde
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KUPA AVRUPA BÜYÜKLER KROS

Takımlarımız

Kastamonu’da 
yapılan Avrupa Kulüpler

Kros Şampİyonası’nda
dört takım

şampİyonluğunun üçü
Türk takımlarının oldu.

Kastamonu’nun 
ev sahİplİğİ de Avrupa

Atletİzm Bİrlİğİ’nden 
tam not aldı

İbrahim YILDIRIM

D

ZIRVEDE



eden Üsküdar Belediyesi Spor Kulübü,
beşinci zaferini Kastamonu’da kaza-
nırken zorlanmadı. Üsküar’ın 2015’te
de yarışan Kenyalı transferi Irene
Cheptai’nin rahatça birinciliği aldığı
müsabaka 6 kilometrelik parkurda ya-
pılırken, lider ile sonuncu (28.) Fransız
sporcu arasında altı buçuk dakika
vardı. Üsküdar atletlerinden Özlem
Kaya ikinci, Demet Dinç dördüncü,
Alemitu Bekele de altıncı olunca diğer
takımların zirve için hiçbir şansı kal-
madı. 

İlk 10 arasına Üsküdar Belediyesi
gibi dört atlet sokma başarısı gösteren
İspanyol takımı Bilbao Atletismo kür-
sünün ikinci basamağına çıkarken,
eski Avrupa 10 bin şampiyonu Ana
Dulce Felix’in de koştuğu Sporting
Lisbon Benfica üçüncülüğü aldı. Felix,
yarışı ancak 12’ncilikte tamamlaya-
bildi. 

Büyük erkeklerde katılım daha ka-
labalıktı. 10 takımdan toplam 53 atle-
tin start aldığı yarışta ilk sırayı elde
eden isim İstanbul Büyükşehir Beledi-
yespor formasıyla koşan milli atlet
Bekir Karayel’di. Ancak Karayel’in
32:33’lük dereceyle yakaladığı birinci-
lik takımına Avrupa şampiyonluğu ge-
tirmedi. 

Kupa tarihinde büyük erkeklerde

şampiyon olan ilk Türk takımı olma
hedefiyle yarışa çıkan İBB Spor, Fran-
sızların ekip çalışmasına karşı atak
geliştiremeyince ikinciliğe razı oldu. 

FRANSIZ SEVİNCİ

Fransız takımı Ales Cevennes Ath-
letisme, podyuma giren Othmane El
Goumri ve Romain Courcieres başta
olmak üzere dört atletini ilk yediye

sokarak 17 puanla Avrupa şampiyon-
luğunu aldı. Ales Cevennes, 1962’den
bu yana süren köklü şampiyonada
2001 yılında zafere ulaşan Olympique
Marsilya’dan sonra kupayı kaldırabi-
len ikinci Fransız ekibi unvanına
ulaştı.

Klasmanda 43 puanla üçüncü olan
Norveç takımı IK Tjalve’nin de başa-
rısı önemliydi. Norveçliler, bugüne
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dek elde ettikleri tek Avrupa Kros
takım podyumu olan 1980’deki üçün-
cülükten tam 36 yıl sonra yeniden
üçüncülük kazanmayı başardı.

Genç erkekler disiplininde zirveye
çıkan Türk takımlarıydı. Kocaeli Da-
rıca Belediyesi 20 puan toplarken, ta-
kibindeki Fenerbahçe 28 puan yaptı.
Böylece Darıca üst üste üçüncü kez
Avrupa Kros gençler takım şampiyon-
luğunun sahibi oldu. 

Darıca takımının yaşı en küçük at-
leti (1999 doğumlu) Nurkan Dağtekin,
müsabakayı üçüncü bitirirken, Abdul-
lah Yorulmaz, Ramazan Karagöz,
Ömer Günen, Bekirhan Kabadayı ve
Yakup Gündüz şampiyon olan takı-
mın diğer üyeleri olarak podyumun
zirvesine çıktılar. 

İkinci sırada kalan Fenerbahçe’de
ise yarışın ikincisi Ferhat Bozkurt’un
çabası, toplamda 28 puana çıkan sarı-
lacivertlileri ikincilikten kurtaramadı.
Bu dalda 2011 yılında Avrupa şampi-
yonluğu alan Fenerbahçe, o tarihten
sonra bir kez üçüncülük, dört kez de
ikinciliğe razı oldu. 

Sekiz ekibin mücadele ettiği genç
kadınlarda Danimarka takımı Blovs-
troed Loeverne’den Emilie Möller çok
iyi bir yarış çıkararak birinci oldu.
Soğuk havaya alışkın Kuzeyli sporcu-
nun ardından Fenerbahçe’nin başarılı
atleti Emine Akbingöl, ardından ise İs-
panyol Lucia Rodriguez finişe geldi. 

Ancak takım zaferini Bursa Büyük-
şehir Belediyespor kazandı. İlk atleti
Nuran Satılmış beşinci sırada yarışı
bitiren Bursa takımı, Günaz Uskun,

Nazan Satılmış ve Sümeyye Erol’un
da ilk 10’a girmesiyle şampiyonluk
için kendilerine yeterli olan puana
ulaştı. Fenerbahçe ise, ilk 10 içinde iki
sporcuyla yer alıp, genç erkeklerde ol-
duğu gibi genç kadınlarda da ikinci-
likle yetindi.

PROTOKOL TAM KADROYDU

Yarışmalara Kastamonu protokolü
büyük ilgi gösterirken, yerel gazetele-
rin tamamı yarışı ertesi gün birinci
sayfalarından anonsladı. Yarışlar TRT
Spor’un internet kanalından da canlı
olarak izleyicilere aktarıldı.

Yarışmaları Kastamonu Valisi
Şeyhmus Günaydın, Belediye Başkanı
Tahsin Babaş, İl Emniyet Müdürü
Mustafa Yoldan, Kastamonu Bölge
Komutanı Tuğgeneral Faruk Bal ile
birlikte Ankara’dan gelen Spor Genel
Müdür Yardımcısı Murat Kocakaya da
izledi. Takımları şampiyonluk yaşa-
yan Üsküdar Belediyesi’nin başkanı
Hilmi Türkmen ve Darıca Belediye
Başkanı Şükrü Karabacak da Kasta-
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monu’da müsabakaları heyecanla
takip ettiler. 

TAF Başkanı Fatih Çintimar, yerel
yetkililere organizasyona olan yar-
dımları ve özverileri için şükranlarını
sunarken, kusursuz bir organizasyon
çıkardıklarını ifade etti. 

Kastamonu 2016’yı yerinde takip
eden European Athletics Yönetim Ku-
rulu Üyesi İspanyol spor adamı Jose
Luis De Carlos da şampiyonadan
memnun kaldığını belirterek “Türk fe-
derasyonundaki dostlarımıza çok te-
şekkür ederim” diye konuştu.

Bu arada yarışma günü olan 7 Şu-

bat’tan bir gün önce Kastamonu’ya
yağan kar yüzünden iki takım müsa-
bakalara gelemedi. 6 Şubat’ta İstan-
bul’a inen son altı takımın dört tanesi,
uçaklar iptal olmasına karşın organi-
zasyon komitesinin sağladığı ulaşım
olanağıyla Kastamonu’ya gelirken, iki
Belçika ekibi kara yolculuğunu tercih
etmeyeceklerini bildirerek Sabiha
Gökçen Havaalanı’ndan ülkelerine
geri döndü.

Yarışmalarda gönüllü olarak görev
yapan Kastamonu Üniversitesi ve OD-
TÜ’den gelen öğrenciler, tüm takım-
lara yardımcı olarak organizasyona
hayat verdiler. 

BÜYÜK ERKEKLER

1. Ales Cevennes FRA 17

2. İstanbul BŞB TUR 31

3. IK Tjalve NOR 43

4. AD Marathon ESP 64

5. Sporting Lisboa e Benfica POR 73

6. SG Wenden GER 116

7. Morpeth AC GBR 117

8. Univerzita Brno CZE 156

9. LG Regio Basel SUI 157

10. CAB LUX 169

BÜYÜK KADINLAR

1. Üsküdar Bld TUR 13

2. Bilbao Atletismo ESP 29

3. Sporting Lisbon e Benfica POR 36

4. Sparvagens FK SWE 69

5. Stade Rennais FRA 96

GENÇ ERKEKLER

1. Kocaeli Darıca Bld TUR 20

2. Fenerbahçe TUR 28

3. Playas de Castellon ESP 49

4. Sporting Lisboa a Benfica POR 63

5. RC Gent BEL 84

GENÇ KADINLAR

1. Bursa BŞB TUR 32

2. Fenerbahçe TUR 39

3. Blovstroed Loeverne DEN 44

4. Playas de Castellon ESP 49

5. Nike Klapeda LTU 77

6. RC Gent BEL 101

7. CDUL POR 128

8. AE Mesogeion GRE 140

TAKIM KLASMANLARI
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ir dönemin atletizm dev-
lerinden olmasına karşın
doksanlı yıllarda büyük
çöküntü yaşayan Bulga-
ristan’ın 10 yılı aşkın sü-

redir Atletizm Federasyonu
başkanlığını yapan, 2011’den beri de
Balkan Atletizm Birliği’nin başında
olan Dobromir Karamarinov, TAF At-
letizm’e konuştu. 

Türkiye delegasyonu ile çok iyi
ilişkileri olan Bulgar spor adamı,
ABAF’ta yardımcılığını yapan Fatih
Çintimar ve ekibinin özellikle dopin-
gle mücadele alanında yaptıklarını

överken, İstanbul’un beş yıldır Bal-
kan Salon’daki ev sahipliği için de tek
kelime kullandı: Mükemmel. 

Karamarinov, söyleşi için buluştu-
ğumuzda Balkan Salon Şampiyonası
sırasında TAF’ın hazırlattığı şampi-
yona kitapçığını da yanında getirerek
‘Balkanlarda bugüne kadar gördüğüm
en iyi basılı materyal. Sizleri tebrik
ediyorum’ ifadelerini kullandı. 

Avrupa Atletizm Birliği’nde asbaş-
kanlık yapan, beş yıldır başkanlığını
yaptığı ABAF’ı bölgede güçlü bir atle-
tizm lobisi haline getire Dobromir
Karamarinov ile hem küresel sorun-
ları, hem de Balkanlar ve Türkiye’yi
konuştuk. İşte sorular ve yanıtları...
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İstanbul’a 
tek kelimem var:

Mükemmel
Şevket F. ERBAYBalkan Atletizm

Federasyonu
Başkanı ve Türkiye

atletizminin
uluslararası

düzlemdeki en
önemli dostlarından

Dobromir
Karamarinov ile

bölgede ve
Türkiye’de atletizmi

konuştuk.
Karamarinov, çok
memnun kaldığı

İstanbul’a yeni 
bir Balkan

şampiyonası 
müjdesi 

verdi

B



Başkanlığını yaptığınız Balkan
Atletizm Birliği 17. üyeyi (Kosova)
bünyesine katmak üzere... Bu bü-
yümenin bölgedeki atletizme ne
gibi bir katkısı var? 

Ben birlikte görev aldığımda, yani
yaklaşık 25 yıl önce sadece altı ülke
vardı. Geleneksel Balkan ülkeleri: Yu-
nanistan, Türkiye, Bulgaristan, Ro-
manya, Yugoalavya ve Arnavutluk.
Sonra Yugoslavya dağıldı ve bir takım
sorunlar yaşandı. Bu arada bölgedeki
ülke sayısı arttı. 2011’de ABAF baş-
kanı seçildiğimde üye 10 ülke vardı.
Ben de ilk iş olarak eski Yugoslav ül-
kelerinden üye olmayan Hırvatistan
ile Slovenya’yı ziyaret ederek onların
da Balkan Atletizm’e dahil olması için
ikna ettim. Çünkü Balkanlar tarihsel
olarak atletizmin çok köklü olduğu bir
yerdir ve yeniden o geleneği oluştur-
mamız gerekiyordu. Hırvatlar hemen
kabul etti, Slovenya ise bir iki yıl
sonra dahil oldu. Sonra Ermenistan
üye olmak istedi. Bu, birliğin gücünü
kazandığına dair bir işaretti. Ardından
Gürcistan, Kıbrıs, İsrail gibi ülkeler
geldi. 

Peki bu kadar ülkenin temel
faydası nedir sizce?

Atletlerin gelişimine faydası var.
Balkanlarda her yıl gençlerden krosa,

dağ koşusundan maratona dokuz
şampiyona yapıyoruz. Bizim şampiyo-
nalarımız, uluslararası seviyeyi yaka-
lamak isteyen atletler için çok iyi bir
gelişim fırsatı anlamına geliyor. Tür-
kiye gibi ülkeler belki bazı dallarda
yıldızlara sahipler, ama bölgedeki bir
çok ülke henüz orta seviye atletizme
sahip. Onlar için ulusal seviyeden di-
rekt olarak Avrupa’ya, Dünya’ya,
Olimpiyat’a gitmek ve yarışmak hayli
zor. Balkan seviyesi onların daha iyi
hazırlamak için ara seviye olarak
planladık. Bu ülkeler için fazladan
motivasyon görevi görüyoruz.

Uzun süredir başkanlığını yap-
tığınız Bulgaristan atletizmi eski
günlerinin çok uzağında. Ama çö-
küşten sonra son zamanlarda bir
kıpırdanma görünüyor. Ülkenizde
atletizm adına geleceği nasıl gö-
rüyorsunuz? 

Büyük bir değişim oldu. Doksan-
lardan itibaren, artık eskisi gibi büyük
şampiyonalarda madalya kovalayan
bir ülke olma şansımız yok. Bu yüz-
den hem toplumun hem de koçları-
mızın mantalitesini bu gerçekle
yüzleştirmek zorundaydık. Şimdi
farklı bir politikamız var: Sadece ma-
dalya ve ödül odaklı düşünceden,
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KİMDİR?

1958 doğumlu. 1972-82
arasında 400 metre engelli
branşında Balkan ve Bulga-
ristan şampiyonlukları ka-
zandı. Mezun olduğu Ulusal
Spor Akademisi’nde öğretim
görevlisi olarak çalıştı. Antre-
nörlük kariyerinde milli
takım baş antrenörlüğüne
kadar yükseldi. 1995’te Av-
rupa Atletizm Birliği’nde
görev aldı, 2004’te Bulgar At-
letizm Federasyonu, 2010’da
ise Balkan Atletizm Federas-
yonu Başkanı oldu. Karama-
rinov, geçtiğimiz yıl Avrupa
Atletizm Birliği Genel Ku-
rulu’nda başkan yardımcısı
seçildi. 

Dobromir 
Karamarinov
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doğal bir gelişimden geçişten bahsedi-
yoruz. Sanıyorum benim Bulgaris-
tan’da başardığım en önemli şey, bu
geçişi sağlayabilmek oldu. 

Türkiye’ye gelelim. Türkiye de
bir çıkış yakaladı ama 2013’te
büyük bir doping sarsıntısı ge-
çirdi. Şu anda da dopingle büyük
bir mücadele halinde. Türkiye’nin
mücadelesini nasıl görüyorsu-
nuz?

Doping, büyük bir problem. Sadece
Türkiye’nin değil, dünyanın sorunu
bu. Bana kalırsa bu mücadele
sonsuza kadar sürecek. Çünkü
bazı atletler avantaj elde etmek
için kaçakçılık yapmaya ve al-
datmaya devam edecek. Burada
önemli olan Türkiye Federasyo-
nu’nun yaptığı gibi gerçek bir
duruş sergilemek ve bunu her
tavrıyla belli etmek. Günü-
müzde bazı ülkelerin yapama-
dığı şey tam da bu. Kendilerini
devlet olarak bu mücadeleye
vermiyorlar. Türkiye bunu ba-
şarıyor.

Dünyada atletizm bir güven
bunalımında. Yolsuzluk skandalı,
doping gibi olaylar atletizmin
imajı ne kadar zedeledi? Ve soru-
nun kısa vadede çözümü var mı?

Bu gerçekten çok ilginç bir durum.
Öncelikle şunu söyleyelim ki, geçen
yılın ikinci yarısı atletizm için tsuna-
miydi. Her gün berbat haberler çıkı-
yordu. Ama sezon sonuna bir bakın?
Kaç tane atlet ülkelerinde yılın spor-
cusu seçildi? Bir sürü! Bir inceleyin,
şaşıracaksınız. İngiltere, Bulgaristan,
Almanya... Bu mucize gibi bir şey. Bu
kadar sıkıntıya rağmen böyle bir şey
nasıl oluyor? Bu ne anlama geliyor
ben size söyleyeyim: Atletizm hâlâ
çok güçlü. Bu dönem geçecek ve daha
güçlü olacağız.

Balkan Atletizm Şampiyonası,
kurumunuzun en önemli mar-
kası. Köklü bir gelenek ama son
zamanlarda eskisi gibi değil.
Şampiyona için neler yapmayı
planlıyorsunuz?

Öncelikle Balkanlar’ın en iyilerinin
burada yarışması için kendilerini mo-
tive etmeye çalışıyoruz. Yıldız atletle-

rimizin hepsini ana şampiyonamızda
görmek istiyoruz. Nasıl? Başta canlı
yayın sorununu çözmemiz gerekiyor.
Organizasyonu ülkelerimizde yayın-
latmamız gerekir. Elbette gelecekte
daha fazla sponsor bulmayı planlıyo-
ruz. Çünkü sponsorun gelmesi, atlet-
leri de motive edecek ve onlara
kazanç sağlayacaktır.

Balkan Salon’un değerlendir-
mesine gelirsek. Beş yıldır bu
şampiyonayı yapan Türk meslek-
taşlarınızın grafiğini nasıl değer-
lediriyorsunuz?

Tek kelime söyleyeyim: Mükem-
mel. Her açıdan. Sadece saha içi değil,
lojistik, ulaşım, konaklama, diğer at-
letler ve kafilelerin memnuniyeti...
Her şey çok başarılı.

Elbette İstanbul’da kalmamız
bizim açımızdan da iyi olur. Ama önü-
müzdeki yıl Balkan Salon’u Belgrad’a
taşıyoruz. Çünkü orada yeni bir tesis
yapıldı ve Avrupa Salon Şampiyonası
öncesinde bir deneme yarışması ola-
rak yapılacak. Ama burayı boş bırak-
mıyoruz. Eylül’deki kongrede karara
bağlayacağımız yeni bir etkinliğimiz
olacak: Balkan Gençler Salon. 2017’nin
şubat ayında Balkan Gençler Salon
Şampiyonası İstanbul’da olacak.

İstanbul’da Balkan Salon’dan
önce yapılan Athletics Istan-
bul’u izleyebildiniz mi? 

Burada değildim. Yarışmanın
sonuçlarına baktım. İzleyenlerin
görüşlerini aldım. Olumlu görü-
nüyor. Bence yarışmanın geleceği
parlak.

Balkan Atletizm olarak
ana hedefiniz nedir?

Bölgemizde yarışma seviye-
sini artırmak ve Balkanların en
iyi atletlerini bir araya getire-
rek onları Balkan Şampiyo-
nası’nda yarışırken görmek.

Onları her açıdan desteklemek.

Son soru. Rio’da Balkanlara
şampiyonluk gelir mi?

Ben iyimserim. Balkanlara en
az bir altın geleceğine emi-

nim. Kesinlikle gelecek.
Spanovic, Balkanlar'ın

en gözde yıldızlarından...
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TARIHI
SONUC
1994 yılından berİ yapılan Balkan Salon
Atletİzm Şampİyonası üst üste beşİncİ kez
İstanbul’daydı. Ay-yıldızlı takımımız
tarİhİnde en fazla madalyayı çıkarırken
altı şampİyonluk elde ettİ

stanbul’da 2012’den bu yana
bölge ülkelerini bir araya geti-
ren Balkan Salon Atletizm
Şampiyonası, 21’inci organi-
zasyonu geride bıraktı. Tür-

kiye, ev sahipliği yaptığı bu yılki
etkinlikte en başarılı sonucunu elde
ederken altı şampiyonluk, altı ikinci-
lik, üç de üçüncülükle müsabakaları
noktaladı. Takım puan sıralamasında
hem erkeklerde hem de kadınlarda
Romanya’yı geçen Türkiye, ilk sırayı
almayı bildi.

27 Şubat günü Ataköy’de gerçekle-
şen organizasyonda 18 ülkeden gelen
atletler boy gösterdi. Balkan Atletizm
Birliği’ne (ABAF) yeni üye olan İsra-
il’in ilk kez madalya için yarıştığı
şampiyonada klasman için mücadele

veren 16 ülkenin dışında Kosova ve
Azerbaycan da misafir ülke kontenja-
nındaydı. ABAF üyeliğinin bu yıl
onaylanması beklenen Kosova, önü-
müzdeki yıldan itibaren programda
resmi olarak yarışabilecek. 

21. Balkan Salon Atletizm Şampi-
yonası’nda Türkiye’nin iki altın ma-
dalyasına katkı yapan Batuhan
Altıntaş, günün öne çıkan isimlerin-
den biriydi. Dört seri toplamında 17
atletin yer aldığı 400 metre bireysel
müsabakasını 47.22’lik koşusuyla ka-
zanan Altıntaş, ilk Balkan Salon bi-
rinciliğini elde etti. 

Son yarışma 4x400 için yeniden
piste gelen Batuhan, Fahri Arsoy, Ab-
dullah Tütünci ve Enis Ünsal’ın ar-
dından final ayağını koşarak
3:15.96’lık dereceye katkı yaptı. Bu
kayıt, U23’te Türkiye Salon rekorları

Mehmet GÜNEŞ

İ

BALKAN SALON’DA



listesine ilk kez koşulduğu için ‘en iyi
derece’ olarak işlendi. Yedi takımın
katıldığı 4x400 erkekler yarışı keyifli
geçerken, Moldova 3:17.64 ile Roman-
ya’yı geride bırakıp ikinciliği elde
etme başarısı gösterdi. 

DEMET’TEN BİR İLK

Kadınlar sırıkla atlamada Demet
Parlak, Türkiye’ye Balkan Salon tari-
hinde ilk kez altın madalya getirdi.
Bu dalın ekol ülkesi Yunanistan’ın
2000 doğumlu genç bir atletle katıl-
dığı yarışmada zirve mücadelesi
Demet ve Buse Arıkazan arasındaydı.
Buse’nin 4.20’de üç hata yapıp yarış-
mayı tamamlamasıyla bu yüksekliğin
ardından Türkiye rekorları deneyen
Demet, 4.30’da bir, 4.35’te ise iki kez
çıtayı düşürdü. 19 yaşındaki Parlak’ın
4.20’lik performansı, altın madalya
için yeterli olurken, Buse Arıkazan da
4.00 metre ile gümüşü kaptı.

Erkekler 1500’de de Türkiye dub-
lesi vardı. Levent Ateş ve Ramazan
Özdemir, son tura girerken atak
yapan Yunan Angelos Vasilikou’yu
arkalarında tutarak 1-2 oldu. Ateş,
3:46.96’lık dereceyle Balkan şampi-
yonluğuna ulaştı.

Güllenin favorisi Emel Dereli, üç
hakkında faul yapmasına karşın be-
şinci atışındaki 18.06 ile altın madal-
yayı kazanmayı bildi. Üst üste ikinci

kez Balkan Salon’u kazanan Emel,
Radoslava Mavrodieva’yı yedi santi-
metre farkla geride bıraktı. 

Kadınlar yüksek atlamada Burcu
Yüksel, 1.87’lik atlayışıyla ilk sırayı
alırken, dört yıldır peşinden koştuğu
şampiyonluğa nihayet ulaştı. Açık
havada iki Balkan zaferi bulunan
Yüksel, salonda daha önce bir üçün-
cülük, bir de ikincilik elde etmişti. 25
yaşındaki atlet, bu kez zirveye çıkar-
ken 1.90’da Türkiye rekoruna ortak
olmak için denediği üç atlayıştan ise
sonuç alamadı. 

YÜKSEKTEN DONISAN ÇIKTI

Erkekler yüksek atlama ise iki mi-
safir ülke atletinin de yer aldığı 15 ki-
şilik bir kadroyla gerçekleşti. Üç
saatlik müsabakanın ardından 2.23’e
kadar tüm haklarında çıtayı ilk dene-
mede aşan Rumen Mihai Donisan
altın madalyayı kazandı. Yarışmaya
iki metrede başlayan Ümit Tan, 2.08,
2.14, 2.17 ve 2.20’lik çıtaları da ilk de-
nemede aştı. Ardından en iyi dere-
cesi için 2:23 deneyen Ümit, bu
yükseklikte yarışmayı tamamladı. 

Şampiyonluğu alan Donisan’ın ar-
kasındaki beş yüksekçinin 2.20 ile ta-
mamladığı yüksek atlamada
podyumun ikinci basamağına Ümit
Tan ile birlikte Kıbrıslı Vasilios Kons-
tantinou da çıktı. 2015’in şampiyonu
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Türkiye'nin genç
4x400 kadrosu çok iyi

bir yarış çıkararak 
ipi göğüslerken,

podyumda Başkan
Çintimar ile birlikte

poz verdi.



Tihomir Ivanov ise 2.17’deki iki ha-
tası yüzünden dördüncü sırada
kaldı. 

Erkekler sırık, Yunanistan’ın üs-
tünlüğüyle tamamlanırken altın Di-
mitrios Patsukakis’e, gümüş ise 17
yaşındaki Emmanouil Karaalis’e
gitti. Patsukakis, 5.60’ı ilk hakkında

geçtikten sonra 5.70’lik kariyer zir-
vesi denedi. Yarışmada İsrail’den
İtamar Basteker bronz kazanırken,
Hasan Birinci ve Ümit Sungur
4.90’lık atlayışlarla müsabakayı yedi
ve sekizinci sırada noktaladı.

Balkan Salon Şampiyonası’nda
ilgi çeken 60 metre müsabakalarında
altın madalyalar Hırvatistan’ın oldu.
Erkeklerde Zvonimir Ivaskovic,
6.70’lik derecesiyle Rumen Catalin
Cimpeanu’yu (6.75) yenerken, bir yıl
önce 6.69 ile galibiyete uzanan Denis
Dimitrov bu kez üçüncü sırada kaldı.
60 metre erkeklerde üst üste ikinci
kez madalya alamayan Yunanistan
adına yarışan Panagiotis Andreadis,
saniyenin binde beşi gibi bir farkla
Dimitrov’a geçilerek podyumun dı-
şında kaldı. 

IVANCEVIC’İN İKİNCİ DUBLESİ

Kadınlar sprintte ise Andrea
Ivancevic, bir yıl önce yaptığını tek-
rar etti. Ivancevic, 60 metrede birinci

olmakla kalmadı, en-
gellide de zirveye çıkma ba-
şarısını gösterdi. 30 yaşındaki
Hırvat, 60 metreyi 7.32 ile kazanır-
ken, engellide de 8.02’lik derece
yaptı. Ivancevic’in böylece üç yıl
içinde Balkan Salon’da elde ettiği
madalya sayısı beşe yükseldi. 

400 metre kadınları Romanya ka-
patırken, Adelina Pastor ve Mirela
Elena Lavric 54 saniyenin altındaki
performanslarıyla ilk ikiyi aldılar. Bu
iki atletin ve Avrupa U23 şampiyonu
Bianca Razor’un bulunduğu Ro-
manya dörtlüsü de, Dünya Salon
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Yüksek atlamada Burcu
Yüksel, altın madalyaya

1.87 ile uzandı



Şampiyonası öncesinde 4x400 pro-
vası yaptığı İstanbul’da 3:36.02’lik
dereceye imza attı. 

Balkan Salon’un ilk altın madal-
yasının belirlendiği kadınlar üç adım
atlamada Bulgar Gabriela Petrova
sahnedeydi. Pekin’deki dünya şam-
piyonasının dördüncüsü Petrova,
kendisine rakip olması beklenen İs-
raili Hanna Knyazheva’nın son anda
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KADINLAR

Atlet Branş Derece Sıra

Berfe Sancak 60m 7.66 7.

Nurdan Boz 60m 7.76 9.

Elif Yıldırım 400m 55.06 6.

Emel Şanlı 400m 55.64 7.

Selenay Bati 800m 2:15.64 8.

Keziban Demiralp 800m 2:16.58 9.

Damla Çelik 1500m 4:31.27 6.

Latife Güneş 1500m 4:49.03 8.

Özlem Kaya 3000m 9:17.64 3.

Özge Soylu 60eng 8.70 7.

İlkay Avcı 60eng 8.70 8.

Burcu Yüksel Yüksek 1.87m 1.

Pınar Aday Yüksek 1.81m 4.

Serpil Koçak Uzun 5.67m 8.

Cemre Bitgin Uzun 5.42m 11.

Emel Dereli Gülle 18.06m 1.

Cemre Bitgin Üç adım 12.94m 5.

Tuğba Aydın Üç adım 12.81m 6.

Demet Parlak Sırık 4.20m 1.

Buse Arıkazan Sırık 4.00m 2.

Türkiye 4x400m 3:40.87 2.

ATLETLERİMİZİN PERFORMANSI



çekildiği yarışmada 14.32’lik dere-
ceyle rahat bir birincilik aldı. 

Uzun atlamada Sırp yıldız Ivana
Spanovic bir kez daha İstanbul’da
yarışmaya çıktı. Spanovic, ilk hak-
kında 6.78, ardından 6.68 yaptıktan
sonraki haklarını kullanmadı ama bu
bile 52 santimetre farkla kazandığı
altın madalyaya yeterli oldu. 

Kadınlar 1500 metrede Luiza
Gega, kariyerindeki dördüncü Balkan
Salon şampiyonluğunu kazanırken
en iyi salon derecesini koştu. Sekiz
atletin yer aldığı bu dalda adeta tek
başına koşan Gega, 4:06.89 ile Arna-
vutluk’a İstanbul’daki tek madalya-
sını getirdi. 

Erkekler uzun atlama 13 atletin
katılımıyla gerçekleşirken, bu isimle-
rin altı tanesi 7.50’nin üzerinde de-
rece yaptı. Türkiye şampiyonu
Muammer Demir, 7.76’lık derecesiyle
gümüş madalya kazanırken, bu
dalda 2004’ten beri Ay-yıldızlı ta-
kıma ilk kez podyum getirdi. 
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ERKEKLER

Atlet Branş Derece Sıra

Umutcan Emektaş 60m 6.90 6.

Ertan Özkan 60m 6.93 7.

Batuhan Altıntaş 400m 47.22 1.

Buğrahan Kocabeyoğlu 400m 48.39 3.

Hasan Basri Güdük 800m 1:50.11 3.

Levent Ateş 1500m 3:46.96 1.

Ramazan Özdemir 1500m 3:47.09 2.

Serkan Kucur 3000m 8:22.33 4.

Yusuf Alıcı 3000m DNF -

Mustafa Güneş 60eng 8.08 2.

Oktay Güneş 60eng 8.50 9.

Muammer Demir Uzun 7.76m 2.

Yiğit Yeşilçiçek Uzun 7.05m 9.

Ümit Tan Yüksek 2.20m 2.

Furkan Göksoy Yüksek 2.08m 10.

Osman Can Özdeveci Gülle 18.53m 6.

Murat Gündüz Gülle 18.30m 7.

Musa Tüzen Üç adım 15.16m 7.

Can Özüpek Üç adım 14.92m 8.

Hasan Birinci Sırık 4.90m 7.

Ümit Sungur Sırık 4.90m 8.

Türkiye 4x400m 3:15.96 1.

ATLETLERİMİZİN PERFORMANSI



Yarışmaların ardından yapılan
puan klasmanlarında Türkiye ilk sı-
rayı kimseye bırakmadı. Erkeklerde
74.5, kadınlarda ise 65 puan yapan
Türkiye’nin arkasında her iki sırala-
mada da Romanya ile Yunanistan
yer aldı.
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ERKEKLER 60 METRE

1. Zvonimir Ivaskovic CRO 6.70

2. Catalin Cimpeanu ROU 6.75

3. Denis Dimitrov BUL 6.78

ERKEKLER 400 METRE

1. Batuhan Altıntaş TUR 47.22

2. Sebastian Mihai Ursachi ROU 47.72

3. Buğrahan Kocabeyoğlu TUR 48.39

ERKEKLER 800 METRE

1. Ion Siuris MDA 1:49.75

2. Cosmin Trofin ROU 1:49.97

3. Hasan Basri Güdük TUR 1:50.11

ERKEKLER 1500 METRE

1. Levent Ateş TUR 3:46.96

2. Ramazan Özdemir TUR 3:47.09

3. Angelos Vasiliou GRE 3:47.97

ERKEKLER 3000 METRE

1. Elzan Bibic SRB 8:16.72

2. Daniel Ionut Betej ROU 8:19.17

3. Nicolai Gorbusco MDA 8:19.53

ERKEKLER 60 METRE ENGELLİ

1 Cosmin Dumitrache ROU 7.97

2. Mustafa Güneş TUR 8.08

3. Michalis Kiafas GRE 8.12

ERKEKLER UZUN ATLAMA

1. Lazar Anic SRB 7.80m

2. Muammer Demir TUR 7.76m

3. Adrian Vasile ROU 7.72m

ERKEKLER YÜKSEK ATLAMA

1. Mihai Donisan ROU 2.23m

2. Ümit Tan TUR 2.20m

2. Vasilios Konstantinou CYP 2.20m

ERKEKLER GÜLLE ATMA

1. Andrei Gag ROU 20.40m

2. Mesud Pezer BIH 20.22m

3. Andrei Toader ROU 19.65m

ERKEKLER ÜÇ ADIM ATLAMA

1. Dimitrios Tsiamis GRE 16.41m

2. Momchil Karaliev BUL 16.23m

3. Tom Yakubov ISR 16.23m

ERKEKLER SIRIKLA ATLAMA

1. Dimitrios Patsoukakis GRE 5.60m

2. Emmanouil Karaalis GRE 5.20m

3. Itamar Basteker ISR 5.20m

ERKEKLER 4x400 METRE

1. Türkiye TUR 3:15.96

2. Moldova MDA 3:17.64

3. Romanya ROU 3:20.50

KADINLAR 60 METRE

1. Andrea Ivancevic CRO 7.32

2. Andreea Ograzeanu ROU 7.53

3. Lucija Pokos CRO 7.59

KADINLAR 400 METRE

1. Adelina Pastor ROU 53.23

2. M.Elena Lavric ROU 53.81

3. Irina Vasiliu GRE 54.18

KADINLAR 800 METRE

1. Mihaela Nunu ROU 2:04.84

2.Knostantina Giannakopoulou GRE 2:05.10

3. Florina Piardevara ROU 2:05.40

KADINLAR 1500 METRE

1. Luiza Gega ALB 4:06.89

2. Silvia Danekova BUL 4:13.80

3. Anastasia Marinakou GRE 4:16.97

KADINLAR 3000 METRE

1. Ancuta Bobocel ROU 9:09.09

2. Amela Terzic SRB 9:13.37

3. Özlem Kaya TUR 9:17.64

KADINLAR 60 METRE ENGELLİ

1. Andrea Ivancevic CRO 8.02

2. Elisavet Pesiridou GRE 8.17

3. Ivana Loncarek CRO 8.27

KADINLAR UZUN ATLAMA

1. Ivana Spanovic SRB 6.78m

2. Haido Alexiouli GRE 6.26m

3. Milena Mitkova BUL 6.17m

KADINLAR YÜKSEK ATLAMA

1. Burcu Yüksel TUR 1.87m

2. Marija Vukovic MNE 1.84m

3. Maayan Shahaf ISR 1.81m

KADINLAR GÜLLE ATMA

1. Gabriela Petrova BUL 14.32m

2. Sasa Babsek SLO 13.50m

3. Adriana Banova BUL 12.99m

KADINLAR ÜÇ ADIM ATLAMA

1. Emel Dereli TUR 18.06m

2. Radoslava Mavrodieva BUL 17.99m

3. Brueana Lenuta ROU 15.98m

KADINLAR SIRIKLA ATLAMA

1. Demet Parlak TUR 4.20m

2. Buse Arıkazan TUR 4.00m

3. Martina Files SLO 3.90m

KADINLAR 4x400 METRE

1. Romanya ROU 3:36.02

2. Türkiye TUR 3:40.87

3. Yunanistan GRE 3:42.94

2016 BALKAN SALON ŞAMPİYONASI PODYUM
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IKI
CESUR
YUREK

ortland’daki Dünya Salon
Atletizm Şampiyonası’na
giden iki başarılı atletimiz
Yavuz Can ile Batuhan Al-
tıntaş’ı bu sayı TAF Atle-

tizm’e konuk ettik. İkiliyi aynı kare
içinde almak istedik, zira son dö-
nemde yaptıkları işler birbirinden ba-
ğımsız olsa da, aslında aynı çarkın
dönmesine yardım ediyorlar. Bu yıl
salon sezonunda el birliği ile Türkiye

rekorunu 46.86’dan 46.20’ye kadar in-
diren iki atlet, Rio’da da beraber yarış-
mak istiyor. 

Yavuz, 45.65 olan Türkiye rekorunu
haziran ayı içinde Olimpiyat barajı
olan 45.40’ın altına indirerek Rio’ya
gitmeyi kafasına koymuş durumda.
Avrupa gençler üçüncüsü unvanlı Ba-
tuhan da uzağa bakmıyor. Onun da
hedefinde 45.30’lar koşarak Brezilya
vizesini almak var. Biz de bu önemli
dönemeç öncesinde kayıt cihazımızı
ikilinin önündeki masaya koyduk. 

Şevket F. ERBAY

P

Son iki yıldır herkes nefesini tutmuş 400 metredeki gelişimi izliyor.
Yavuz Can ve Batuhan Altıntaş, aralarında dokuz yaş ve belki de

iki kuşak olmasına karşın bir ikili olarak anılıyor. İki atleti
Ankara’da Dünya Salon sonrasında ziyaret ettik



Olimpiyat barajıyla başlaya-
lım. Yavuz, bu sezon 45.40’ı aş-
mayı hedefliyorsun. Nasıl bir
plan yaptın. Önündeki yarışmalar
nedir?

Yavuz Can: Evet, ana hedefimiz
baraj. Aslında geçen yıl dereceyi daha
fazla düşürebilirdim. 45.50’lere inebi-
lirdim belki. Ama olmadı. Hedefimde
44’leri görebilmek var. İlk yarışım
ligde 1. kademe olacak, sonrasında
beş tane yarışım var. Haziran ayının
ikinci haftasında barajı geçip, onu ka-
famdam silmek istiyorum. Avrupa
Şampiyonası’nda madalya için yarışa-
cağım. Antrenmanlarım bu yönde. 

Batuhan Altıntaş: Ben sezonu
ENKA ile Avrupa Şampiyon Kulüp-
ler’de açacağım. Ama temel yarış-
mam Amsterdam’da. Orada final
koşmak istiyorum.

400’ün çalışma temposundan
bahsedelim. Çok sert olan bu
branşa nasıl hazırlanıyorsunuz? 

YC: Bu branşta yarışmak için 100
metreci gibi süratli, 800 metreci gibi
dayanıklı olmak gerekiyor. Tam bir
ara branş. Antrenman da ona göre ya-
pılıyor. Çeşitlilik barındırıyor. Fausto
Ribeiro ile çalışıyorum. Benim üze-
rimde emeği çok. Sistemimiz koşu
tekniğine yönelik. Çok çeşitli detaylar
üzerine uğraşıyoruz. Kol nasıl çekilir?
Kalça ileriye nasıl sürülür? Hep bu de-
taylara kafa yoruyoruz.

Önceki antrenörlerinle çalış-
maların bir devamı mı?

YC: İlgisi bile yok. Eskiden yaptı-
ğım antrenmanlar yalanmış gibi geli-
yor. Daha önce iki tane antrenörle
çalıştım, son bir yılda çok farklı bir
kulvara girdim.

BA: Ben spora başladığımdan beri
Neşe Çetin hocamlayım. Onunla
anne-çocuk gibiyiz. Kendisinin çok
araştırma yaptığını görüyorum. Araş-
tırmacı, öğrenmeye açık, hiç ben en
iyiyim demiyor. Yaşına, bilgisine rağ-
men hâlâ araştırıyor. 

Neşe Çetin seni nasıl buldu?

BA: 10 yaşında Bademlidere İlköğ-
retim Okulu’nda okurken. Kırkkonak-

lar’daki bu okulda kendisinin yaptığı
‘Genç yetenekler’ yarışması esna-
sında... Benimle birlikte seçtiği birkaç
arkadaş daha vardı. Ama onlar devam
etmedi, zamanla ayrıldılar. Ben sür-
dürdüm. İlk başlarda oyun oynuyor-
duk. Ciddi şekilde antrenmanlara
başlayalı ancak üç yıl oluyor.

Geçen yılın başında kolumu kırdım
Mersin’de. O konuda da bana çok yar-
dımcı oldular. Neşe Hoca’nın eşi Prof.
Dr. İlker Çetin’in yardımı ve federas-
yonumuzun desteğiyle ameliyat
oldum. 

400’ün zorluğu nedir, nasıl bir
disiplin ister? 

YC: Sadece 400 değil, her branş
öyle aslında. Bizim branşımızın zor-
luğu sürati ve dayanıklılığı aynı anda
gerektirmesi.

Bazı atletlerin uzun süre yaptı-
ğını görüyoruz. Örneğin beraber
Portland’da yarışığınız Bahamalı
37’lik Chris Brown sekizinci kez
dünya şampiyonasındaydı. Mic-
hael Johnson, şu an geçerli olan
dünya rekorunu 32 yaşındayken
kırdı...
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YC: Evet. İnanılmaz şeyler bunlar.
Kendine bakmakla, doğru idman yap-
makla alakalı.

BA: 400 metreyi uzun süre yap-
mak fizyolojik güç istiyor ama bazen
psikoloji de sıkıntı yaratabiliyor. Ben
daha 20 yaşındayım ama bazen bana
bile batıyor basit şeyler. Mesela, an-
trenman yaparken küçük bir çocuğun
pistin kenarında olması ve parkura
girme riski taşıması. Beni çok rahatsız
ediyor.

YC: Bazen de fazla yarışma yap-
mak atletleri bunaltıyor. Hele bir de

sakatlık geçirmişse. Bu sakatlıkların
büyük bölümü de yanlış antrenmanla
da ilgili tabii. 

Yavuz, senin adını atletizmse-
verler geç duydu. Şu an 29 yaşın-
dasın ama bir kaç yıl önce
gündeme geldim. Geç mi başla-
dın?

YC: Aslında 1997’de Kütahya’da
Halil Akkaş’ın antrenörü Ramazan
Kutlu ile 10 yaşındayken başladım.
Onunla aynı dönemde yarıştım. Ama
lisedeyken 2002 yılında sporu bırak-

tım. Babam ağlaya ağlaya bıraktırdı
bana atletizmi. Çünkü derslerim kö-
tüydü. Askeri okula girdikten sonra
da orada zorla yeniden başlattılar.
2007’de uzun ve yüksekle döndüm at-
letizme. 2009’da 51.77 yaptım ligdeki
400 metre yarışında. Sonrası geldi. 

Tabii son dönemdeki başarıla-
rımda TSK Spor Gücü’ndeki komuta-
nım Yasin Taş’ın katkısı büyüktür.
Kendisi tüm yarışma izinlerimle ilgi-
leniyor ve tüm komutanlarımıza be-
nimle ilgili bilgilendirmeleri geçiyor.
Belirtmem lazım ki, onun katkısı ol-
masaydı, bu kadar çok yarışa katılıp
ilerleme kaydedemezdim.

Şu andaki 4x400 takımının
kimyası nasıl? Potansiyeli hak-
kında konuşalım. Ekibi nasıl bu-
luyorsunuz?  

BA: Bence 4x400 takımımızda
Olimpiyat için şu anda bir adam
eksik. İki tane 45, iki tane 46 koşabi-
len adam gerekiyor. 46 koşabilen bir
kişiye daha ihtiyaç var. Son adamın
46 saniye ile takozdan dönmesi gere-
kiyor. 

YC: Bayrağın şöyle bir sıkıntısı
var: Herkes iyi olmak zorunda. Bir
tane adamın kötüyse, diğer üçü 44 sa-
niye bile tur dönse iş bitiyor. 

BA: Aynen. Şu anda Yasmani, ben,
Yavuz Abi’ye bir kişiyi daha ekleye-
mezsek zorlanırız. Yani dördüncü de
46.5 koşmadığı sürece olimpiyata gi-
dilmez. Matematik bu kadar basit. Ali
Ekber Abi salonda 47.7 koştu, bu
açıkta 46 saniyeye eşdeğer. İyi de an-
trenman yapıyor aslında. O, dediğim
dereceyi koşarsa gidilir. 

Türkiye rekoru (3:03:92) nere-
lere indirilebilir?

BA: 2014’te biz gençlerde 3:10.07
koştuk. Fahri Arsoy, Enis Ünsal, ben
ve Abdullah Tütünci. Bu ekip birbi-
riyle uyumlu. Bu şekilde ilerlerse hem
rekor gelir, hem de 2020 Olimpiyat-
ları’na gidilebilir. Ama bu takım iler-
lerse. 

YC: Bence diğer gençlerden Batu-
han’ın derecesi çıksa gidilir. Batu-
han’ın yaşına göre koştuğu derece
müthiş. Ama başka çıkmıyor işte.
Sorun o. Diğer çocukların tecrübe
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edinmeleri gerekiyor.

BA: Ayrıca bir şey daha eklemek
isterim bu bahse. Sanki biraz antre-
nörlerle de alakalı bu iş. Örneğin spor-
cusuna ‘Sen 47.30 koş, 4x400 takımına
girersin’ diyor. Çocuk geliyor 47.30 ko-
şuyor ve orada görevini bitiyor. Sanki
ilerisi yok! Türkiye atletizminin en
temel sorunu bu. Hedefler küçük. İyi
antrenör, dünya ve Avrupa madalyası
düşünür.

YC: Aynen katılıyorum. Biraz para
alayım, baraj geçeyim, Dünya Şampi-
yonası’na gideyimlerle bu iş olmaz. 

Salonda yarışmak zordur.
Eğimli bir parkur ve iki turlu. Ama
size sanki daha kolay geliyor...

YC: Bana zor geliyor.

BA: Bana da çok zor geliyor. Her-
kes boyun kısa sen avantajlısın diyor
ama... Mesela Düya Salon’da final koş-
mak için açıkta 44.5’in olması gereki-
yor. Bunun için de ilk turu 20 saniyede
geçeceksin, kimse sana hık-mık etme-
yecek. İşin matematiği bu. Benim
yaşım kuç̈uk̈ gerçi, buradan rakiple-
rime bir iki sene sonra göruş̈elim diyo-
rum. (Gülüşmeler)

400 engelle ilgili düşünceniz
var mı aklınızda? 

BA: Daha önce koşmuştum ben.
Ama keyif yarışı dışında düşünmüyo-
rum. 

YC: Ben de koşmuştum birkaç
kere.

BA: Kafamda aslında 800’de vardı,
ama hedefim 400’de en büyük olmak.
Sezonun sonuna doğru yapacak bir
şeyim kalmazsa, eğlencesine koşarım.

Benim cirit attığım bile oluyor. Eğ-
lence olsun diye atıyorum. 6.86 metre
uzunum, 13.67 üç adım derecem var. 

Erzurum’da Sprint Kupası
başladı geçen yıl. İyi dereceler

çıktı. Organizasyonla ilgili neler
dersiniz?

YC: Güzel dereceler çıktı, doğru.
Bence bundan sonra yapılırsa yararlı
olur. Sporcular bu yarışmayı değerlen-
direbilir. Oranın rüzgarı biraz kötü,
saha da çok korunaksız, pist açıkta.
Ama yarışma güzel, ben sevdim.
4x400 takımımız için Olimpiyat barajı
yakalama hedefi de oradaki yarışa
programlandı zaten. 

BA: Bence o sahaya düzgün tribün
ve son teknoloji fotoseller yapılsa, bu
yıl iki olimpiyat barajı da orada geçi-
lebilir. Rakım büyük avantaj. Yavuz
Abi 44 saniye bile koşabilir. Erzu-
rum’daki pistin standartları yükselti-
lirse herkes değerlendirir. Avrupalılar
bile kampa gelir. Çünkü rakımı tam
sınırda. Koşulan dereceler geçerli.

YAVUZ CAN’IN DERECE GELİŞİMİ (400 Metre)
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Yurt dışı yarışmalara yeterince
gidemiyorsunuz. Bu konuda nasıl
bir plan gerekir? 

YC: Bunun için menajer lazım.
Konu federasyonla ilgili değil. Çünkü
kimse bu yarışların programlaması ve
yazışmalarıyla ilgilenemez. Niye Dia-
mond Lig’de yarışılmıyor diye sorulu-
yor. Öncelikle sorun bizde, çünkü
doğru düzgün derece yok. Kendi
adıma konuşayım, 45.60’la orada ta-
koza oturmak zor. Derecelerimizi ge-
liştirmemiz lazım. Yıllarca 46 saniye
koşanlar kral oldu bu ülkede. 46 sa-
niye nedir ya? Ben şu anki 45.65’i de
gözümde büyütmüyorum.

BA: Ben de Türkiye’de koşulan de-
receyi saymıyorum. Yurt dışında, ger-
çek rakiplerle koşulması gerekiyor.
Elbette menajer de şart. Ben Avrupa
üçüncüsü oldum, finale kalamayan
çocukların sponsorları vardı. Benim
yok. Bunlar da menajerlerin işi. 

YC: Artık uluslararası kamp mer-
kezlerinde birlikte çalışılıyor, ilişkiler
kuruluyor. Sporcuların oralara gönde-
rilmesi gerekiyor. 

Batuhan, geçtiğimiz yıl Eskils-
tuna’da Avrupa gençler üçüncü-
lüğünü aldın. Yarışmaya
giderken ne vardı aklında?

BA: Aslında psikolojim çok bo-
zuktu, çünkü zirvede olduğum dö-
nemde sakatlanmıştım. 45 saniye
görebilecek durumdaydım. Mersin
Süper Lig’e hazırlanmıştım, ama se-
zonu açmama birkaç gün kala kolum
kırıldı. Hastanede yattım 2-3 gün. Av-
rupa Gençler’e sadece 50 gün kala ya-
şandı bu şanssızlık. Buna rağmen üç
tane yarış üst üste koştum orada. İlk
üçe girdim ama sevinemedim. Şampi-
yon olmak varken üçüncü oldum. Bir
burukluk oldu. Çünkü üç yıl boyunca
Avrupa listesini gençlerde hep lider
kapatmıştım. 

Açık hava sezonu başlıyor. Yıl
sonuna neler bırakmayı düşünü-
yorsunuz?

BA: Ben hocama söz verdim, 
salonda 46.55 koştum. Bunun açık-
taki karşılığı olan 45.20 civarı, Olim-
piyat barajını geçiyor. Yavuz Abi de
46 saniyeyi kırdığı için önümde psi-

kolojik engel de kalmadı. 45.30 
civarı bir derece istiyorum. Olimpi-
yat barajı geçeceğim.

YC: Türkiye’de rakip olmadığı için
kendi derecemi indirmekle ilgili bir
hedef belirliyorum. Rio barajını ne
kadar kısa süree geçersem o kadar iyi.
Böylece geriye kalan bölümü ona göre
planlayabileceğim, stresim azalacak.
Amsterdam’da final ve madalya düşü-
nüyorum. Bir yandan da gençlere
örnek teşkil etmeye çalışıyorum. 45
saniye herkese büyük geliyordu, şimdi
koşulur deniyor. Düşüncem, 45’in de
altına inilebileceğini göstermek. Koşa-

mazsam bile, en azından Batuhan gibi
atletlere bunun yolunu açarım. 

Türkiye Atletizm Federas-
yonu’ndan beklentiniz var mı?

BA: Federasyondan ben çok mem-
nunum. Kamp olsun, maddi-manevi
her türlü desteği veriyorlar. Bir tek is-
teğim var: Masör. En azından Yavuz
Abi ve bana lazım olduğunda sürekli
yanımızda olacak sağlam bir masör
ve mümkünse menajer. 

YC: Avrupa’da yaş grubunun en
iyisi adam elimizde, 46 saniye koşu-
yor. 50 saniye koşan 400’cüyle aynı
kamp koşullarında, aynı masörde sı-
raya giriyor. Burada daha aktif bir des-
tek verilebilir kendisine. Batuhan
haklı. 

Benim de Fausto’yla ilgili istirha-
mım olacak. Bence Türkiye’de çalışan
bu hocanın değeri bilinmiyor. Bana
çok yardım ediyor ve maddi olarak
hiçbir beklentisi yok. Ona rağmen
şevkle çalışıyor. Benim görüşüm, Fa-
usto Ribeiro tam bir altyapı antrenörü.
Bu adam bana açıkta 45.65, salonda
46.20 koşturdu. Kesinlikle daha iyisini
yaptırır. 
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TAF Asbaşkanı Yasin Taş, ikiliyle

Athletics Istanbul'un seremonisinde...
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PORTLAND’IN
ISIGI ZAYIF

Dünya Salon Atletizm Şampiyonası Birleşik
Devletler’de mart ayının ortasında 137 ülkenin

katılımıyla gerçekleşti. Performans açısından
sönük geçen organizasyonda Türkiye’den Batuhan

Altıntaş ve Yavuz Can da boy gösterdi
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merika Birleşik Devlet-
leri’nin atletizm mer-
kezi olarak ün yapan
Oregon eyaletinde bulu-
nan Portland kenti,

2016 Dünya Salon Atletizm Şampiyo-
nası’na 17-20 Mart tarihlerinde kapı-
larını açtı. Bu organizasyon için
atletizm salonuna dönüştürülen Ore-
gon Fuar Merkezi’ndeki dört günlük
etkinlikte tribünlere 30 bin civarında
seyirci geldi, ancak katılım ve elde
edilen dereceler açısından şampiyo-
nada akılda kalıcı olmadı.

ABD, 1987’de Indianapolis’te dü-
zenlediği Dünya Salon’dan bu yana
ilk kez atletizmde bu çapta bir etkin-
liğe kapılarını açtı. Salonun çatısında
137 ülkenin bayrağı yer alırken, bu
rakam katılım rekoruna sahip İstan-
bul 2012’nin (171 ülke) çok gerisinde
kaldı. Atletizm devi Rusya’nın do-
ping nedeniyle uluslarası atletizmde
süresiz ihracı yüzünden mücadele
veremediği şampiyonada yarışan
sporcu sayısı da ancak 487’yi bula-
bildi. Bu rakam 1999’da Maeba-
şi’deki Dünya Salon’dan bu yana
hep 500’ün üzerinde seyretmiş, dört
İstanbul’da 629 olarak gerçekleş-
mişti. 

Şevket F.ERBAY

A



17 Mart Perşembe günü iki sırık fi-
naliyle başlayan organizasyonda top-
lam 26 altın madalya dağıtılırken, bu
şampiyonlukların yarısını ev sahibi
takım kazandı. 13 zafer elde eden Bir-
leşik Devletler, 1985’ten beri yapılan
şampiyonada bir seferde en fazla
şampiyonluk çıkarma rekorunu kırdı.
ABD dışında sadece Etiyopya birden
fazla altın madalya alırken, 13 farklı
ülke şampiyon çıkardı. 

İlk gün sırıkla atlama yarışmaları
yapılan Portland 2016’da iki sırık fina-
linde de şampiyona rekoru kırıldı.
Ancak bu başlangıç, organizasyonun
geneline yansımadı. Sırık finalleri dı-
şında şampiyona rekoru kırılmazken,
yedi tane kıta salon rekoru, 24 tane de
ülke salon rekoru kayıtlara geçti. 

Şampiyonaya İstanbul’daki zafe-
rinden dört yıl sonra ikinci kez katılan
Fransız sırıkçı Renaud Lavillenie,
6.02’lik atlayışıyla Steve Hooker’a ait
şampiyona rekorunu yeniledi. Laville-
nie, 6.17’lik dünya rekoru da zorladığı
yarışmadan 22 santimetre farkla altın
madalya çıkardı. 

Kadınlar sırıkta ise salon sezonu
içinde dünya rekorunu 5.03’e çıkaran
ABD’li Jenny Suhr güldü. Olimpiyat
şampiyonu Suhr, 4.60 ile başladığı ya-
rışmayı, 4.90 ile tamamlayarak Port-
land’daki iki şampiyona rekoruna
imza attı. 23 yaşındaki bir başka
ABD’li atlet Sandi Morris ise 4.85 atla-
yarak gümüş madalya aldı. Bir hafta
önce aynı salonda 4.95 atlayarak ülke
şampiyonu olan Morris, Dünya Şam-
piyonası finalinde de aynı yüksekliği
denedi ancak geçemedi. 

Karı-koca altına gittiler

Dünya Şampiyonası’nın heyecanlı
anlarından birisi kadınlar pentatlon
müsabakasının sonunda yaşandı. 12
atletin yarıştığı beşli branşın son etabı
800 metreye 150 puan geride üçüncü
sırada giren Kanadalı atlet Brianne
Theisen-Eaton, son yarışmadaki
2:09.99’luk performansıyla altına
uzandı. Önündeki iki Ukraynalı atleti
geride bırakan Theisen-Eaton, 4881
puanla 2016 salon sezonunun en yük-
sek puanına ulaştı. Kanadalı atletin
eşi ve dekatlon dünya rekortmeni
Ashton Eaton da Portland’ı boş geç-

medi. Eaton, 6470 puanla üst üste
üçüncü kez dünya salon şampiyonu
oldu. 

Gülle atma erkekler mücadele-
sinde Yeni Zelanda’dan Tom Walsh,
bir yarışma içinde Okyanusya reko-
runu üç kez geliştirdi. Walsh, 21.78 ile
kazandığı güllede ikinci sıradaki Bal-
kan şampiyonu Andrei Gag’a (20.89)
yaklaşık bir metre fark yaptı. 

Gülle ve Yeni Zelanda deyince akla
gelen ilk isim olan Valerie Adams ise,
kadınlar finalinde bronz madalya ka-
zanabildi. Geçtiğimiz yılki ameliyatı-
nın ardından eski formunun gerisine
düşen Adams’ın önünde ABD’li Mic-
helle Carter ve Macar Anita Marton
yer aldı. Carter, son atışında 19.33
atarak ilk sıraya çıkan Marton’a iki
dakika sonra cevap verdi ve 20.21’lik
sezonun 20 metreyi aşan tek atışıyla
altını kazandı.

Son hak içinde altını kapan bir
başka isim de Olimpiyat şampiyonu
uzuncu Brittney Reese’ydi. Liderlik-
teki Ivana Spanovic’in Sırbistan reko-
runu 7.07’ye çıkarması bile kendisine
altın getirmezken, Reese son hak-
kında yaptığı 7.22 ile üçüncü dünya
salon zaferine uzandı.

Sprintin yıldızları

60 metre müsabakaları güzel ya-
rışmalara sahne oldu. Erkeklerde ilk
kez dünya şampiyonu unvanı almak
isteyen Jamaikalı Asafa Powell, bir kez
daha bu amacına ulaşamadı. 33 ya-
şındaki ünlü sprinter hem seçmede,
hem de yarı finalde 6.44 koşarak yılın
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60 metre finalinde Asafa Powell, Trayvon Bromell'a geçildi.

Sifan Hassan (Hollanda)

Kadınlar 3000 metre podyumu

Tom Walsh (Yeni Zelanda)
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en iyisini yapmasına karşın final yarı-
şında Trayvon Bromell’e boyun eğdi.
Genç Amerikalı Bromell, 6.51’lik en
iyisini 6.47’ye indirdiği finalde Powell
(6.50) ve Barbados’tan Ramon Git-
tens’ın (6.51) önündeydi. Yarışa katı-
lan 54 atletin arasında finale kalan 40
yaşındaki eski dünya şampiyonu
sprinter Kim Collins ise 6.56 koşarak
sekinciliği alabildi. 

Kadınlar 60 metrede herkes Dafne
Schippers’tan zafer bekliyordu ancak
Hollandalı yetenek mücadeleyi ikinci
sırada tamamladı. 2016’da 7.00 koşa-
rak Nelli Cooman’ın 30 yıllık Hollanda
salon rekoruna ortak olan Schippers,
geçtiğimiz yıl Avrupa Salon’da 60
metreyi kazanmıştı. Portland’a da
altın için gelen Schippers, yarı finalde
Elaine Thompson’a geçildikten sonra
finali de 7.04 ile ikinci bitirdi. Pan
Amerikan Oyunları’nın 100 metre
ikincisi Amerikalı Barbara Pierre,
7.02’lik koşusuyla salonda 60 metre-
nin yeni prensesi oldu.

Pistteki diğer kadın finallerinde al-
tınlar farklı ülkelere dağıldı. 400 met-
reyi Bahreyn’den Kemi Adekoya 51.45,
800 metreyi ise en iyi derecesini iki
kez geliştiren 22 yaşındaki Burundili
Francine Niyonsaba aldı. 1500 ve
3000’de ise altın madalya beklendiği
gibi Sifan Hassan ile Genzebe Di-
baba’ya gitti. Etiyopyalı yıldız Dibaba,
dünya rekortmeni olduğu 3000 metre
salonda ikinci kez şampiyon olurken,
Olimpiyat şampiyonu Meseret Defar’a
yedi saniye fark yaptı.

Kadınlar 60 metre engellide 2014

Sopot’un birincisi Nia Ali unvanını ko-
rumayı başardı. Ali ve takım arkadaşı
Brianna Rollins’i 0.01 saniye ayırırken,
Britanya’dan Tiffany Porter, İstanbul
ve Sopot’ta olduğu gibi yine podyuma
çıkma başarısı gösterdi. Balkan
Salon’dan iki zaferle ABD’ye uçan Hır-
vat Andrea Ivancevic ise Hırvat reko-
runu geliştirdiği şampiyonadan
dördüncülükle ayrıldı.

Maslak yine galip

Unvanını koruyanlar arasında Çek
400’cü Pavel Maslak da vardı. Maslak,
Avrupa Salon’dan sonra dünya şampi-
yonasında da ikinci altınını kazanır-
ken, 45.44’lük derece yaptı. Yarışta
Katarlı Abdelalah Harun, 45.59’luk
performansıyla gümüş madalyaya
uzandı.

Erkekler 800 metrede Boris Berian,
1500 metrede ise Matthew Centrowitz
altınları ABD’ye taşırken, 3000 met-
rede 19 yaşındaki Etiyopyalı Yomif
Kejelcha ipi göğüsledi. IAAF’ın doping
konusunda dikkatini çektiği ve yakın
takibe aldığı ülkelerden Kenya’nın
800-3000 arasındaki yarışmalarda var-
lık gösterememesi ve Portland’dan
yalnızca iki bronz ile ayrılması da dik-
katleri çeken bir gelişme olarak kayıt-
lara girdi. 

Çin, iki madalyasını da atlama-
larda kazanırken, Dong Bin 17.33 met-
relik grafiğiyle üç adımda kürsünün
zirvesine tırmandı. Galibi bir santi-
metrenin belirlediği uzun atlamada
Marquis Dandy (8.26), kıta rekoru
kıran Avustralyalı Fabrice Lapierre’i

Ülke Altın Gümüş Bronz Toplam

ABD 13 6 4 23

Etiyopya 2 2 1 5

Fransa 1 1 2 4

Jamaika 1 1 1 3

Burundi 1 1 0 2

Çek Cum. 1 1 0 2

Hollanda 1 1 0 2

Yeni Zelanda 1 0 2 3

Çin 1 0 1 2

Bahreyn 1 0 0 1

Kanada 1 0 0 1

İtalya 1 0 0 1

Venezuela 1 0 0 1

Almanya 0 2 1 3

Ukrayna 0 2 1 3

Britanya 0 1 2 3

Polonya 0 1 2 3

Romanya 0 1 1 2

Avustralya 0 1 0 1

Bahamalar 0 1 0 1

Macaristan 0 1 0 1

Katar 0 1 0 1

Sırbistan 0 1 0 1

İspanya 0 1 0 1

Yunanistan 0 0 2 2

Kenya 0 0 2 2

Trinidad ve Tobago 0 0 2 2

Barbados 0 0 1 1

Hırvatistan 0 0 1 1

MADALYA SIRALAMASI

Barbara Pierre, 60 metre kadınlarda

favori Schippers'ı geçti. 



(8.25) geride bıraktı. 

Organizasyonun belki de en güzel
yarışlarından biri kapanıştaki 4x400
metre erkekler müsabakasıydı.
Sopot’ta salon dünya rekorunu yeni-
leyen dörtlünün ikisinin (Kyle Cle-
mons, Calvin Smith) yarıştığı ABD
takımı, Bahamalar’ın önünde 3:02.45
ile altın madalyaya uzandı. Amerikan
dörtlüsü, dünya rekorunu 0.33 saniye
farkla kaçırdı. Yarışın ikincisi Baha-
malar’da son ayağı koşan 37 yaşın-
daki Chris Brown, sekizinci kez
katıldığı Dünya Salon’da altıncı ma-
dalyasını kazandı. 

Kadınlar bayrak yarışında da Ame-
rika Birleşik Devletleri kazanırken Po-
lonya ve Romanya podyuma çıkan
diğer takımlardı. 2010 Doha’dan beri
salon takımında yer alan Nastasha
Hastings, sadece bu kategoride
üçüncü altın madalyasını elde etti. 

Dört gün süren organizasyon, saha
içi yarışmalarında yeni formatın de-
nendiği ilk yarışma oldu. IAAF, ele-
meyi kaldırarak geniş listeyle
yarışmaları başlattığı bu dallarda son
hakları ise dört atlete indirdi. Yeni uy-
gulamada son tur haklarını sadece en
iyi dereceye sahip dört atlet kullana-
biliyor. 

Dünya Salon Atletizm Şampiyona-
sı’nın bir sonraki madalya mücadelesi
2018 yılında Birmingham’da yapıla-
cak. 2003 yılında Dünya Salon’u dü-
zenleyen Birmingham, 2007’de de
Avrupa Salon’un ev sahibiydi. 

54 TAF ATLETİZM / BAHAR 2016

ŞAMPİYONA DÜNYA SALON

60 meTre

1. Barbara Pierre USA 7.02

2. Dafne Schippers NED 7.04

3. Elaine Thompson JAM 7.06

400 meTre

1. Kemi Adekoya BRN 51.45

2. Ashley Spencer USA 51.72

3. Quanera Hayes USA 51.76

800 meTre

1. Francine Niyonsaba BDI 2:00.01

2. Ajee Wilson USA 2:00.27

3. Margaret Wambui KEN 2:00.44

1500 meTre

1. Sifan Hassan NED 4:04.96

2. Dawit Seyaum ETH 4:05.30

3. Gudaf Tsegay ETH 4:05.71

3000 meTre

1. Genzebe Dibaba ETH 8:47.43

2. Meseret Defar ETH 8:54.26

3. Shannon Rowbury USA 8:55.55

60 meTre enGelli

1. Nia Ali USA 7.80

2. Brianna Rollins USA 7.82

3. Tiffany Porter GBR 7.90

4x400 meTre

1. ABD USA 3:26.38

2. Polonya POL 3:31.15

3. Romanya ROU 3:31.51

YÜksek ATlAmA

1. Vashti Cunningham USA 1.96m

2. Ruth Beitia ESP 1.96m

3. Kamila Licwinko POL 1.96m

sırıklA ATlAmA

1. Jenny Suhr USA 4.90m

2. Sandi Morris USA 4.85m

3. Ekaterini Stefanidi GRE 4.80m

UzUn ATlAmA

1. Brittney Reese USA 7.22m

2. Ivana Spanovic SRB 7.07m

3. Lorraine Ugen GBR 6.93m

Üç Adım ATlAmA

1. Yulimar Rojas VEN 14.41m

2. Kristin Gierisch GER 14.30m

3. Paraskevi Papachristou GRE 14.15m

GÜlle ATmA

1. Michelle Carter USA 20.21m

2. Anita Marton HUN 19.33m

3. Valerie Adams NZL 19.25m

PenTATlon

1. Brianne Theisen-Eaton CAN 4881 puan

2. Anastasia Mokhnyuk UKR 4847 puan

3. Alina Fodorova UKR 4770 puan

KADINLAR PODYUMLARI

Francine Niyonsaba, Burundi

Renaud Lavillenie, Fransa

Carter ve Adams

Yulimar Rojas, Venezuela
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60 meTre

1. Trayvon Bromell USA 6.47

2. Asafa Powell JAM 6.50

3. Ramon Gittens BAR 6.51

400 meTre

1. Pavel Maslak CZE 45.44

2. Abdelalah  Haroun QAT 45.59

3. Deon Lendore TRI 46.17

800 meTre

1. Boris Berian USA 1:45.83

2. Antoine Gakeme BDI 1:46.65

3. Erik Sowinski USA 1:47.22

1500 meTre

1. Matthew Centrowitz USA 3:44.22

2. Jakub Holusa CZE 3:44.30

3. Nick Willis NZL 3:44.37

3000 meTre

1. Yomif Kejelcha ETH 7:57.21

2. Ryan Hill USA 7:57.39

3. Augustine Choge KEN 7:57.43

60 meTre enGelli

1. Omar McLeod JAM 7.41

2. Pascal Martinot-Lagarde FRA 7.46

3. Dimitri Bascou FRA 7.48

4x400 meTre

1. ABD USA 3:02.45

2. Bahamalar BAH 3:04.75

3. Trinidad ve Tobago TTO 3:05.51

YÜksek ATlAmA

1. Gianmarco Tamberi ITA 2.36m

2. Robert Grabarz GBR 2.33m

3. Erik Kynard USA 2.33m

sırıklA ATlAmA

1. Renaud Lavillenie FRA 6.02m

2. Sam Kendricks USA 5.80m

3. Piotr Lisek POL 5.75m

UzUn ATlAmA

1. Marquis Dendy USA 8.26m

2. Fabrice Lapierre AUS 8.25m

3. Changzou Huang CHN 8.21m

Üç Adım ATlAmA

1. Dong Bin CHN 17.33m

2. Max Hess GER 17.14m

3. Benjamin Compaore FRA 17.09m

GÜlle ATmA

1. Tom Walsh NZL 21.78m

2. Andrei Gag ROU 20.89m

3. Filip Mihaljevic CRO 20.87m

HePTATlon

1. Ashton Eaton USA 6470 puan

2. Oleksiy Kasyanov UKR 6182 puan

3. Mathias Brugger GER 6126 puan

ERKEKLER PODYUMLARI

Gülleci Emel Dereli’nin yarış-
malara gitmeden üç gün

önce sakatlığı nüksettiği için gide-
mediği Portland’da milli takımımızı
başarılı 400 metrecilerimiz Yavuz
Can ve Batuhan Altıntaş temsil etti.
Yavuz Can, ilk seride altı numaralı
kulvarda koşarken, müsabakayı
sezon lideri olarak Portland’a gelen
Grenadalı Bralon Taplin’in arka-
sında ikinci olarak bitirdi ve yarı
final vizesi aldı. 29 yaşındaki Can,
aynı gün akşam seansında çıktığı

yarı finalde ise dördüncü olarak fi-
nişe ulaştı. İlk üç atletin finale ya-
zıldığı bu seride Yavuz bir sıra ile
finalden oldu. Türkiye rekortmeni
atletimiz, toplam sıralamada dünya
sekizinciliğini elde etti. 

Genç yetenek Batuhan Altıntaş
ise ilk kez yarıştığı Dünya Salon’da
deneyim kazandı. Altıntaş, 2012 İs-
tanbul’un şampiyonu Nery Brenes
ile koştuğu seçme serisinde
47.21’lik dereceyle dördüncü sırayı
aldı. 

Yavuz’dan yarı final



lke olarak Olimpiyat
Oyunları’na katılma
hakkı elde ettiğimiz ilk
yıllarda belirgin olarak
orta ve uzun mesafe

branşlarında büyük bir yoğunluk
gözlenmişti. 1980’li yıllardan sonra
sprint branşında bir kıpırdanma
yaşanmış, özellikle kadınlarda Semra
Aksu’nun öne çıkışı ile birçok
sprinterimiz ulusal ve uluslararası
müsabakalarda ülkemizi temsil
etmişti. Fakat yakalanan bu ivmeyi
daha sonraki yıllara
yansıtamadığımız görülmüştü.

Hepimizin bildiği gibi Milli
Takımımız 2008 Pekin Olimpiyat
Oyunları’na atletizmde 16 sporcu ile
katılmıştı. Pekin’de kadınlar sprintte
100 metre engelli ve 400 metre

engelli branşlarında ise iki sporcumuz
yarışmıştı. Türkiye, 2012 Londra
Olimpiyatları’nda ise 33 sporcu ile
rekor bir katılım gerçekleştirmiştir.
Bu yüksek katılım içerisinde kadın
sprinterlerimiz, 100 metre, 400
metre, 100 metre engelli, 400 metre
engelli ve 4x400 metre bayrak
yarışmalarında olimpiyat oyunlarına
katılım barajlarını geçerek toplam
dokuz sporcu ile ülkemizi temsil
etme hakkına sahip olmuştu. Bu
sayının Pekin’e göre artış göstermesi
atletizm adına gurur verici bir durum
olmasına karşın, bu hızlı gelişimin
tespiti ve değerlendirilmesi yapılmış
ve gerekli sonuçlar çıkartılmıştır.

2016 Rio Olimpiyat Oyunları
yaklaşırken sporcularımız ve
antrenörleri federasyonumuzca

gerekli yönlendirmeler içinde
hazırlıklarını sürdürmektedir. Londra
Olimpiyatları’ndan sonraki dönemde
çalışmalarını sıklaştıran kadın
sprinterler, 2016 salon sezonu ile
yeni bir ivme kazanmıştır.  Yapılan
çalışmalar ve hazırlıklar,
federasyonumuzun ve teknik ekibin
titiz ve duyarlı çalışmaları ile takip
edilmektedir.

Atletizm kolay bir spor değildir.
Spor branşlarına bakıldığında,
atletizm ülkemizde en son tercih
edilen sporlar arasında yer
almaktadır. Atletizmde temel
yaratmak ve temelden gelen bu
yeteneklerin korunmasında en
önemli görev biz atletizmseverlere
düşmektedir. 

İki yıldan beri yeni bir sistem
içerisinde çalışan federasyonumuz,
bu yeteneklerin bulunması için çeşitli
organizasyonlar ve teşvikler
içerisindedir. Bu sistem içerisinde
öne çıkan sporcuların performans
testleri ve değerlendirilmesi
yapılarak gerekli destekler
verilmektedir. Bunun yanı sıra
yeteneğin doğru yönlendirilmesiyle
ve antrenörlerin eğitimine yönelik
çalışmalarla da katkıda
bulunulmaktadır. 

Sporcularımızın gelişiminde

Sprint branşının görünümü

Sprint Kadın Koordinatörü
filiz.may@taf.org.tr

FiliZ MAY
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antrenörlerimize çok iş düşmektedir.
Bir sporcunun başarıya giderken
katettiği yolda öncelikle antrenman
amaçları doğrultusunda çok yönlü
fiziksel gelişim daha sonra spor
dalına özgü fiziksel ve teknik gelişimi
önemlidir. Ayrıca antrenör, rakipler
ve takım arkadaşları arasındaki
ilişkilerin sporcunun belirlenmiş
hedeflere ulaşmasına yardımcı
olması için doğru bir biçimde
tartışılması gerekmektedir. Bireysel
bir spor dalı olan atletizmde
atletlerimizin yeri geldiğinde bir
takımın mensubu olduğu olgusunu
sporculara anlatmamız ve olimpik
hazırlık kampları içerisinde
antrenmanlarından arta kalan
zamanlarda disiplin ve saygı
düzeylerini koruyarak bir takım
içerisinde var olabilme özelliğini
kazanmalarını sağlamak
durumundayız.

“Sprinter olunmaz doğulur”
cümlesi, bilimsel verilere dayalı,
hepimizin bildiği bir gerçektir. Az da
olsa sprint bazında yakalamış
olduğumuz sporcularımızı altyapıdan
destekleyerek başarılı bir seviyeye
getirirken, yukarıda bahsettiğimiz
değerleri de unutmamalıyız.
Atletizmin diğer dalları ile
kıyasladığımızda özellikle

sprinter kadınlarımızın gelişimi
üzerine çok çalışma ve zaman
gerekmektedir.

Burada bizlere düşen, 2012 yılında
yakaladığımız başarı ve sonuçlarının
tesadüf ve başka katkılar değil
sistemli bir çalışmanın ürünü
olduğunu göstermektir. Dünyada
atletizmin başarılı ülkelerinin bu
sonuçları kişilerle değil, sistemlerle

elde ettikleri bilinmektedir.
Bu bağlamda, yapılan

uzun vadeli planların doğru ve hedefe
yönelik olduğunu gören bizlere
model olması gerekmektedir. Kısa
sürede kazanılmış ve kalıcı olmayan
başarıların, ülkemizde popülaritesi
zaten düşük olan atletizme olan ilgiyi
ve desteği daha da geriye çekeceği
unutulmamalıdır.  Son 10 yılın
atletizm camiası ve kamuoyunda
yarattığı olumsuz etkileri silmek,
ailelerin, okullarda çalışan beden
eğitimi öğretmenlerinin teşvik
edilmesi ve daha fazla yeteneğin
yazılı ve görsel basın aracılığı ile
atletizm camiasına kazandırılmasını
sağlamak bir emek ve özveri
gerektirmektedir.

Bireysel başarıların ulusal
başarılara, onların da uluslararası
başarılara dönüşmesi yolunda sporcu
ve antrenör için uzun bir süreç vardır.
Bu bilinç üzerine hareket ettiğimizde
2020’ye gidecek olan sporcularımızın
hedefleri sağlam temeller üzerine
kurulmuş olacak, bu da başarı yolunu
açacaktır. 

Spor güzeldir. Atletizm  yapmak,
atletizm seyircisi olmak güzeldir.
Atletizm camiası olarak ülkemizdeki
itibarımızı korumak, uluslararası
platformda başarıyı yakalamamız,
saygınlığımızı kazanmamız ve
korumamız dileğiyle...

Londra 
Olimpiyatları’ndan
sonraki dönemde

çalışmalarını sıklaştıran
kadın sprinterler, 

2016 salon sezonu ile yeni
bir ivme kazanmıştır.

Yapılan çalışmalar 
ve hazırlıklar,

federasyonumuzun 
ve teknik ekibin 

titiz ve duyarlı çalışmaları
ile takip edilmektedir.



ürkiye Atletizm Federas-
yonu’nun bünyesindeki
IAAF Çocuk Atletizmi
programının koordinatör-
lüğünü yapan Necdet

Ayaz’ı ziyaret ettik. Her hafta sonu
başka bir kentte atletizmin genç kad-
rolarıyla birlikte olan Ayaz, geleceğin
teminatı çocuklar için çalışıyor. 

Öncelikle IAAF’ın çocuk atle-
tizmi programının ne olduğunu
anlatır mısınız? Türkiye’deki
başlangıcı nasıl oldu?

Çocuk Atletizmi
(Kids Athletics),
IAAF’ın 196 ül-
kede uyguladığı
7-12 yaş arasını
kapsayan bir

projedir. Bu çalışma, yarınlarımızın
teminatı çocuklarımız olduğu için
hayli önemlidir. 2001’den bu yana
uygulanıyor. Ülkemizde ilk olarak bir
vakıf Bebestat adı altında uygula-
maya başlamış, ancak  IAAF projenin
kendilerinin olduğunu bildirip proto-
kol imzalanması çağrısında bulun-
muş. 2011’de beş yıllık bir protokol
imzalanırken, bu süre içinde 45 kurs
açılması, her kursta en az 24 kursi-
yer, bunun da iki katı kadar çocuk
bulunması şarta bağlanmış. O
dönem koordinatörlük oluşturulmuş
ama 2013’teki doping çalkantısı yü-
zünden gereği yapılamamış. 

Siz ne zaman başladınız?

2013’te yapılan olağanüstü kongre
sonrasında Fatih Çintimar başkan
seçilince,  IAAF’a gittiği bir toplan-
tıda bu konuda gerekli çalışmaların
yapılmamasından dolayı uluslararası
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TAF’ın bir milyon
süper çocuğa
ulaşmak için yurdun
dört bir yanında
okullarda ve
üniversitelerde
sürdürdüğü IAAF
Çocuk Atletizmi’ni
projenin koordinatörü
Necdet Ayaz ile
konuştuk. Eski milli
atlet Ayaz, bu
projeyle IAAF’ın
temel programını bir
yılda solladıkları
söylüyor

Şevket F. ERBAY

T

Her sey süper
cocuklar icin



federasyonun rahatsız oldu-
ğunu öğrendi. Türkiye’ye dö-
nünce de işi araştırıp yazışma
kayıtlarını buldurdu. Sonra
da beni koordinasyon olarak
görevlendirdi. 2014 Mayıs
ayında başladık. İlk iş olarak
spor il müdürlüklerine bir
yazı yazarak her ilden 
antrenör görevlendirilmesini
istedik.

İlk etkinlik nerede oldu?

Dünya Çocuk Günü’nde vesi-
lesiyle Ankara’da Tevfik Fikret
Okulları kampüsünde yaptık. Sonra
İstanbul, Konya Ereğli ve Elazığ’da
gerçekleştirdik. Memleketim olan
Elazığ’da iyi bir duyuru yapınca tam
367 kursiyer, 760 çocuk katıldı. Bun-
dan çok mutlu olduk ama bir yandan
da kaliteden uzaklaşıyoruz diye
kaygı duyduk. Bu işi heyecanı do-
rukta olan kişilere anlatmamız lazım
dedik. Bu kitle nerededir? Üniversite-
lerde. Dolayısıyla üniversitelerimizin
beden eğitimi, antrenörlük ve sınıf
öğretmenliği bölümlerine yöneldik.
181 üniversiteye yazdığımız yazı
sonrasında talep topladık ve 21 
üniversitede bu programı kursiyer-
lerle buluşturduk. 2014’te IAAF’a 
taahüdümüzü tam 97 seminer ile 
tamamladık.

Projenin içeriğine gelelim. 
Seminerleriniz hangi bölümler-
den oluşuyor?

IAAF Çocuk Atletizmi’nin stan-

dart
eğitim
içeriğinin
dışında biz de
bir takım bölümler
oluşturduk. Bu anlamda
aslında projenin aslını değişti-
rebilen tek ülkeyiz. 

2012’de rüyalarımızda bile göre-
meyeceğimiz olimpiyat şampiyon-
luğu kazanmıştık. Ama sevincimiz,
doping denen lanet beladan dolayı
kursağımızda kaldı. Biz de bütün an-
trenörlerimize dopinge zararları eği-
tim olarak gösterilmeli dedik. IAAF’a
yazarak, bu işin gerekliliğini anlattık.
Dopingle mücadele komisyonu ba-
şındaki Prof. Dr. Rüştü Güner’i kür-
sümüze çağırdık. 

Başka bir gün programımız için-

deki ip atlama bölümünde bir çocu-
ğun hocasına ısrarla itiraz ettiğini
gördüm. Yanına yaklaşınca çocuğun
‘Bu kız oyunu, ben atlamam’ dedi-
ğini işittim. Baktım ki işe psikolojik
bir destek gerekiyor. Psikoloji dersi
için zamanında birlikte atletizm yap-
tığımız Ankara Üniversitesi’nden de-
ğerli hocamız Perican Bayar’dan rica
ettik, o da seve seve kabul etti.

‘Model göstermek lazım, geçmi-
şine saygılı olmak lazım’ dedik. Eski-
meyen şampiyonlarımızın da
kursiyerlerle tanışması uygundur
diye düşündük. Her programa en az
dört eski şampiyonu davet ettik ve
tecrübelerini aktarmalarını istedik.
TAF olarak da kendilerini bir ödülle
onurlandırdık. Bu çalışma, IAAF’tan
büyük bir övgü aldı.

Bir de madde bağımlılığıyla il-
gili bölüm girdi sanıyorum müf-
redata...

Evet. Dopingle ilgili gerekli me-
sajı verdiğimizi düşünüyoruz. Ayrıca
kitlemiz aslında doping mesajının
gideceği kitle değil, çünkü sporcu
değil. Henüz oyun oynayacak yaşta-
lar. Dopingin yerine 7-12 yaş için
ciddi bir sorun haline gelen madde
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bağımlılığıyla ilgili çok büyük orana
ulaşmış. Konuyla ilgili çeşitli konfe-
ranslara katılan Ankara Üniversi-
tesi’nden Prof. Dr. Kadirhan
Sunguroğlu’nu projeye dahil ettim.
Buna fair-play çalışmasını ekledik.
Böylece projeye bize özel dört bölüm
eklemiş olduk.

Takip ettiğimiz kadarıyla
proje tüm Türkiye’de sürüyor.
2016’nın planında neler var?
Biraz hedeflerden bahsedelim.

Bizim hedefimiz ve sloganımız
şu: 1 milyon süper çocuk. Bu kap-
samda uygulamaya katılan okullara
IAAF malzeme setlerinin benzerle-
rini yaptırarak hediye ediyoruz. Ay-
rıca 29 tane pilot okulumuz var. Bu
okulları da denetleyeceğiz. 

Bu yıl çok talep aldık. Her ay dört
ayrı kente gitmeyi planlıyoruz. Bu
işler gönüllülük istiyor. Ekip sürekli
değiştiği için bir kişinin kontrolü
elinde tutması gerekiyor. Ben şah-
sen tüm etkinliklerimize gidiyorum.
Çünkü bizzat orada olmazsam, işin

nasıl gittiğini bilemem. 

Bir de ‘Eskimeyen Değerleri-
miz’ diye bir bölüm oluşturdu-
nuz. Hayli ilgi çekti. Bunu
yaparken amacınız neydi? Eski-
lerle yenileri buluşturmak mı?

İki amacımız var. Birincisi şu: İn-

sanlar öldükten sonra anılır. Biz ya-

şarken de anılabilmeli diyoruz. Ko-
caman insanlar diyor ki, ‘Ölmeden
önce bizi hatırlayıp buraya davet et-
tiniz. Bu bizim için onurdur’.  Onları
sahneye çıkarıp anılarını anlattırıyo-
ruz. İkincisi yeni atletlere özgüven
sağlamak. Çünkü sporcularla tanıştı-
ğında onların da senin benim gibi in-
sanlar olduğunu göstermek
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istiyoruz. Bu da ‘Bu adam yapıyorsa
ben de yaparım’ duygusunu geliştiri-
yor.

Projenin yaygınlığı yeterli mi?
Başka etkinliklerle belki birleşti-
rilebilir...

Milli Eğitim Bakanlığı’na bu prog-
ramın modül yapılmasını önerdik.

Şu anda cevap bekliyoruz. Halk Eği-
tim’e dahil edilmesini planlıyoruz.
Böylece her ilçede çocuk atletizmi
olacak. Bu sayede IAAF geçerliliği
olan sertifikalı eğitimcilerimizin bu
işi ücretle yapma şansı olacak. 

Bizim hedefimiz gençlerimizin
sağlıklı bireyler olması. Bu kuşak,
dünyaya biz hakimiz diyebilecek bir
kuşak, ama henüz ona sahip değil.
Ama sorguluyor. Aynı anda birkaç iş
yapabiliyor. Enerjilerini toprakta ter
akıtarak harcayamıyor, dijital bir
çağdayız. 

Bu arada 23 Nisan’da bir de çocuk
oyunları organize etme düşüncemiz
var. Bu işi IAAF Çocuk Atletiz-
mi’ndeki pilot okullarla yapacağız.
Beş erkek beş kız çocukla girecek her
okul ve oyun oynayacaklar.

Eğitim Kurulu çalışmaların-
dan da bahsedelim. Son dö-
nemde bir takım yenilikler
yapıldı. Nedir bunlar?

TAF Eğitim Kurulu olarak amacı-
mız, hizmet içi eğitim seminerleri
almak. Kurumsal kimliğimizi güçlen-
dirmemiz gerekiyor. Bunun için de
başta personelimiz, hakemlerimiz,
antrenörlerimize isteğe bağlı olarak
medya ilişkileri, fair-play, yarışma
kuralları, hitap şekli, arşivleme gibi
eğitimler verilmesinin gerekli oldu-
ğunu düşünüyoruz.

Bu arada eğitim çalışmalarını ki-
taplaştırma niyetimiz var. Daha yeni
1. kademe antrenör kursu el kitabı
çıkardık. Bu kitabı diğer kademeler
için de çıkaracağız.

Kurslar 21 gün sürüyor. Araştır-
dık, bir çok federasyon bu süreyi kı-
saltmış. Biz de yönetmeliğini
hazırladık. Çıkarsa 9-10 günde kurs-
ları tamamlamayı, ancak yıl içindeki
toplantılarla bilgileri sürekli güncel-
lemeyi hedefliyoruz. 

Son olarak şunu söylemek iste-
rim ki, ben ve arkadaşlarım bir çok
şeyi düşünebiliriz. Ama icraatın ol-
ması için bir kişinin evet demiş ol-
ması gerekir. Bize bu imkanı veren
başkanımız Fatih Çintimar’dır.
Bence kendisi ezber bozan bir baş-
kandır. Ona, genel sekreterimiz Fah-
rettin Yıldız ve yönetim
kurulumuza, kursiyerler adına bize
duydukları güven için teşekkür edi-
yorum. 
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tletizmin en özel yarış-
malarından maraton,
Olimpiyatlar’ın da ru-
hunu yansıtması açısın-
dan oyunlardaki en

önemli madalyalardan biri olarak ta-
nımlanır. Türkiye, Olimpiyatların ka-
panış töreninde madalya seremonisi
yapılan maratonda Rio 2016’da tarihi
bir gösteriye çıkacak. 

Türkiye takımı, Olimpiyat tarihinde
ilk kez üç erkek, üç kadın maraton-
cuyla tam kadro olarak Brezilya’da boy
gösterecek. Boğucu hava koşulları ne-
deniyle büyük sürprizlere açık olarak
nitelendirilen Rio’daki yarışmalarda
Türk atletler, Kenya, Etiyopya, ABD, Ja-
ponya gibi maratonun dev ülkeleriyle
aynı sayıda atlete sahip olacak.

Olimpiyat Oyunları’nda maraton
müsabakalarına ilk kez 1948’de unu-
tulmaz atlet Şevki Koru ile katılan Tür-
kiye, 2012’ye kadar yapılan oyunlarda

toplam 21 kez bu özel yarışta temsil
edildi. 1968 Mexico City Oyunları’nda
2:25:18’lik derecesiyle Olimpiyat dör-
düncülüğünü alan İsmail Akçay’ın ba-
şarısıyla taçlanan Türkiye’nin
maraton geleneği, sonraki yıllarda da
oyunlarda temsil edilmeye devam etti. 

1996 Atlanta’da ilk kez kadınlarda
Serap Aktaş sayesinde maraton sah-
nesine çıkan Türkiye, Sidney, Atina ve
Pekin’de birer atletle listede yer alır-
ken, 2012 Londra’da üç temsilciyle
parkurdaydı. Londra’da yağmurlu ha-
vada koşulan maratonda ilk 50 içine
sporcu sokamayan milli takımımız,

yine üç kadın atletle yarışacağı 2016
Rio’da çıtayı çok daha yükseğe koya-
cak. 

Geçtiğimiz yıl Sultan Haydar’ın
Türkiye rekoru kırarak tamamladığı
Dubai Maratonu’nda bu yıl Ercan
Muslu ve Meryem Erdoğan ile iki baraj
derecesi yakalayan Türkiye’de bu ba-
şarı üzerine Federasyon Başkanı Fatih
Çintimar, bundan büyük mutluluk
duyduğunu söyledi. Eski bir mara-
toncu olan Çintimar, amaçlarının
Olimpiyatta da büyük dereceler koş-
mak ve mümkün olan en yüksek finiş
derecelerine ulaşmak olduğunu,
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Türkiye, tarihinde 
ilk kez Olimpiyat

oyunlarına altı kişilik
maraton takımıyla

katılacak.Yılın ilk üç
ayında üç atletimiz

daha Olimpiyat
barajını geçmeyi

başardı

Şevket F. ERBAY
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bunun için sporcularının önümüzdeki
dönemi yoğun bir antrenman ve hazır-
lıkla geçireceğini ifade etti. 

Üçer atletle sınırlı olan kontenjan
yüzünden, erkeklerde Rio’ya gidecek
ekibin Mert Girmalegese’nin ve yeni
vatandaş olan Kaan Kigen’in eklenme-
siyle en az beş kişi arasından seçil-
mesi bekleniyor. 1986 doğumlu Kenya
kökenli yeni Türkiye vatandaşı Kaan
Kigen’in kariyerinde 2:06:59’luk
(Frankfurt 2014) bir maraton sonucu
bulunuyor. Kaan’ın Rio’da ilk 10 içinde
yarışı bitirme olasılığı hiç de düşük gö-
rünmüyor.

Rio Olimpiyatları'na yönelik hazır-
lığın son dönemecinde Türk maraton-
cuların üç önemli durağı bulunuyor.
Türkiye Atletizm Federasyonu’nun
maraton ve uzun mesafe koordinatör-
leri Serap Aktaş ve Ahmet Altun’un
yol haritasında Rotterdam (10 Nisan)
ve Prag (8 Mayıs) maratonlarıyla bir-
likte Amsterdam’daki Avrupa Şampi-
yonası kapsamındaki yarı maraton
bulunuyor.

10 Nisan’daki Rotterdam’daki ya-
rışta Türkiye’den 11 erkek, 4 kadın
maratoncu mücadele verecek. Dünya-
nın en hızlı parkurlarının başında

gelen bu yarışta Yavuz Ağralı ve Fatih
Bilgiç, 2:19’luk olimpiyat barajından
bir adım ötesini, 2:15’lik kariyer zir-
vesi hedefini tutturmak için yarışa-
cak. İlk kez maraton koşacak olan
formda Esma Aydemir’in de burada
Olimpiyat barajı zorlaması bekleniyor. 

Prag’da üç kadın atletin Olimpiyat
öncesi son denemesine çıkması plan-
lanırken, son hazırlıklar ve takımın
şekillenme aşaması Amsterdam’da
olacak. Olimpiyatlar’dan bir ay önceki
Avrupa Şampiyonası’ndaki yarı mara-
ton, Rio’ya gidecek kesin listenin be-
lirlenmesini sağlayacak.
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OLİMPİYATLARDA 
ERKEK MARATONCULARIMIZ

Atlet                                           Yıl             Derece                           Finiş

Şevki Koru                             1948            2:51:07                               20.

Ahmet Aytar                        1952                         -                 Bitiremedi

İsmail Akçay                         1968            2:25:18                                 4.

Hüseyin Akbaş                     1968            2:35:09                               25.

İsmail Akçay                         1972                         -                 Bitiremedi

Hüseyin Akbaş                     1976            2:24:30                               37.

Veli Ballı                                1976            2:24:47                               38.

Mehmet Terzi                       1984            2:14:20                               16.

Ahmet Altun                        1984                         -                 Bitiremedi

Mehmet Yurdadön             1984                         -                 Bitiremedi

Mehmet Terzi                       1988            2:20:12                               32.

Ahmet Altun                        1988            2:37:44                               71.

Abdil Ceylan                         2008            2:31:43                               71.

Bekir Karayel                        2012            2:29:38                               76.

OLİMPİYATLARDA 
KADIN MARATONCULARIMIZ

Atlet                                           Yıl             Derece                           Finiş

Serap Aktaş                          1996            2:36:14                               23.

Serap Aktaş                          2000            2:42:40                               37.

Lale Öztürk                           2004                         -                 Bitiremedi

Bahar Doğan                        2008            2:37:12                               50.

Bahar Doğan                        2012            2:36:35                               63.

Sultan Haydar                      2012            2:38:26                               72.

Ümmü Kiraz                         2012            2:43:07                               89.

     dönem     dönem     dönem     dönem     dönem    dönem
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NİLAY 

ESEN ERSUN
Yaş: 29 

Baraj derecesi: 2:37:09

Sekiz yıldır maraton koşan 29 ya-
şındaki Nilay, geçen yıl Hamburg’da
katıldığı yarışta kariyerinin en iyi de-
recesini 2:40’ın altına taşıyarak Olim-
piyat vizesini aldı. 2014 Avrupa
Şampiyonası’nda yarışan ve 31’inci sı-
rayı elde eden Nilay, Hannover, Düs-
seldorf, İstanbul, Kavarna gibi şehir
maratonlarında da boy gösterdi. Daha
sık koştuğu yarı maratonda 1:14:00’lık
derecesi bulunan milli atletin ilk kez
yer alacağı oyunlarda hedefi en iyisini
geliştirmek olacak.

Sekiz yıl önce Pekin’de 10

bin metre Olimpiyat finali

koşan Mert, son yıllarda yol ya-

rışlarına ağırlık verdi. İlk mara-

tonunu 2014’te İstanbul’da

koşan Girmalegese, 2:21:43’lük

bir derece yaptı. Mert, aynı ya-

rışı yarışı yedinci bitirmesine

karşın daha zayıf bir dereceye

imza atmıştı. 21 Şubat’ta Sevilla

Maratonu’nda yarışan milli

atlet, finişe 2:14:15 ile yedinci

sırada ulaşarak en iyi derecesini

yedi dakika geliştirme başarısı

gösterdi. 10 bin metrenin eski

Türkiye rekortmeni Mert’in

Olimpiyat kadrosunda yer alma

ihtimali yüksek görünüyor. 

Daha çok yarı maraton ve
daha kısa mesafeli yol yarışla-
rında boy gösteren Serkan, ilk
kez koştuğu 42.195’lik mesafede
Olimpiyat barajını yakaladı.
Frankfurt’ta yarışı koştuğu 25
Ekim 2015 tarihinde baraj
henüz 2:17’de olduğu için
2:17:27’lik dereceyle liste dışı
görünen Serkan, IAAF’ın barajı
2:19’a indirmesiyle baraj hak-
kını elde etti. Rio’ya gidip gide-
meyeceği, listenin teknik kurul
tarafından değerlendirilmesi
sonrasında netleşecek. 

SERKAN KAYAYaş: 32 - Baraj derecesi: 2:17:27 

MERT GIRMALEGESE

Yaş: 28 - Baraj derecesi: 2:14:15 

Türkiye’nin son yıllarda erkeklerdeki lider maratoncusu Bekir Karayel, Rio’da

ikinci kez Olimpiyat maratonu koşmaya hazırlanıyor. 2012’de Olimpiyat’tan dört ay

önce yapılan Londra Maratonu’nda 2:13:21’lik kariyer zirvesi yapan Bekir, geçen yıl

aynı yarışta Rio barajını yapma başarısı gösterdi. Daha önce iki kez Dünya Atletizm

Şampiyonası’nda, bir kez Olimpiyatlar’da, bir kez Dünya Yarı Maraton Şampiyo-

nası’nda koşan Bekir, yarış deneyimiyle diğer atletlerden ayrılıyor. Kariyerinde

2:20’nin altında yedi maraton finişi, 65 dakikanın altında da üç yarı maraton finişi

olan Karayel, Rio’da hayatının en önemli yarışlarından birine çıkacak.

BEKİR 
KARAYEL

Yaş: 33 
Baraj derecesi: 

2:16:06 
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Geçen yıl Dubai’de kendisine ait Türkiye kadınlar
maraton rekorunu 2 saat 25 dakikanın altına indiren
Sultan, ikinci kez Olimpiyatta yarışacak. Londra’da
Türkiye formasıyla boy gösteren Etiyopya doğumlu at-
letimiz, yarışı 72’nci sırada noktalamıştı. Sultan’ın bu-
güne kadar koştuğu uluslararası maratonlar arasında
bir ikincilik (Paris 2012), üç de üçüncülük (İstanbul
2012, 2013, Roma 2013) bulunuyor. Haydar, Rio’da
sahne alırsa Serap Aktaş ve Bahar Doğan’dan sonra
Türkiye’nin iki kez Olimpiyat maratonu koşan üçüncü
kadın sporcusu olacak.

SULTAN HAYDAR

Yaş: 29 - Baraj derecesi: 2:24:44 

MERYEM
ERDOĞAN

Yaş: 26 
Baraj derecesi: 2:38:46 

ERCAN 
MUSLU

Yaş: 27 

Baraj derecesi: 2:17:28 

Kasım ayında Vodafone İstanbul Maratonu’nda ilk defa 42 kilometrelik
mesafeyi deneyen Erdoğan, 2:46:42’lik derecesiyle podyuma çıkmayı başar-
mış, ancak Rio barajının altında kalmıştı. Meryem, sadece iki ay sonra şan-
sını Dubai’de denedi ve kariyerinin ikinci maratonunda 2:38:46’lık bir
derece yaptı. 10 bin metrede 31:55, yarı maratonda 1:12:27’lik dereceleri bu-
lunan Erdoğan, yeni geçiş yaptığı maratonda gelecekte rahatlıkla 2:30’un
altında performanslara imza atacak gibi görünüyor.

Serkan Kaya gibi daha çok yarı maraton koşan Muslu, 2010’da Ka-
varna’da ilk uluslararası yarışına çıktı. 2015’te Hamburg’da katıldığı yarışta
2 saat 20 dakikanın altını gören Ercan, Ocak ayında Dubai’de en iyi derece-
sini tam iki dakika aşağıya çekerek 2:17:28’lik sonuca imza attı. Yarışı
19’uncu bitiren Ercan, bu performansıyla Olimpiyat barajı geçti. Zürih’te
Avrupa Şampiyonası’nda da maratona katılan Muslu, o yarışı tamamlaya-
mamıştı.

IAAF Başkanı Seb Coe, Dubai

Maratonu'nda Türkiye ekibiyle...



tletizmin en zor branşı
olan maraton sabır,
efor, kararlılık ve
mücadeleyi gerektirir.
Sabır ve dayanıklılık

özelliğine sahip olmayan sporcu
maraton branşında yarışamaz.
Toplumumuzun bireysel özelliği
dayanıklılık içeren uzun mesafe ve
maraton branşlarına uygun olmasına
rağmen, 2012 Londra Olimpiyatına
orta ve uzun mesafe dahil olmak
üzere ülkemizin yetiştirdiği
sporcularımız arasından yalnızca biri
(Bekir Karayel) kota alabilmişti.
Doksanlı yılların sonuna kadar
başarılar elde ettiğimiz, madalyalar
kazandığımız maraton branşı nitelikli
uzun mesafe koşucularının azalması
ile bir çöküş dönemine girmiştir. Elit
uzun mesafe koşan sporcuların
azalması gerçekten atletizm adına
üzücü bir durumdur.

Ahmet Altun ile birlikte çok zor bir
görev olan maraton
koordinatörlüğünü 2014 yılında
üstlendik ve bu tarihten itibaren
maraton efsanesini Türkiye’de tekrar
canlandırmak,  maraton koşacak
sporcu sayısını artırmak ve başarılı
sonuçlar elde etmek amacıyla yoğun
bir çalışma içerisine girdik. Bu süre
içerisinde maraton koşmuş ya da

maraton koşmaya uygun sporcular
ile çeşitli görüşmeler yapılmış ve bu
görüşmeler neticesinde sporcuların
performanslarını geliştirecek hedef
yarışmalar belirlenmiş, yurt dışında
ve yurt içinde diyetisyen, psikolog,
doktor, masör ve masöz
gözetiminde antrenman ve eğitim
kampları düzenlenmiştir. 

Çalışmalarımızda karşılaştığımız

en büyük zorluklardan birisi
sporcuların büyük yarışmalara
katılmak yerine sıradan maratonlara
katılmayı tercih etmeleriydi. Spor
hayatım boyunca “İyi ve büyük bir
sporcu olmak için büyük yarışmalara
katılmak gerekir” düşüncesiyle
hareket ederek Berlin, Londra, New
York, Rotterdam, Osaka ve Hamburg
gibi dünyanın en büyük
maratonlarına katıldım. Çok iyi
dereceler koştum ve bu yarışmalarda
Türkiye rekorlarını kırarak başarılı
sonuçlar elde ettim. Maraton koşmuş
ya da koşacak sporcularımıza
performanslarını artırmak,
deneyimlerini geliştirmek ve
ufuklarını genişletmek amacıyla bu
düşünceyi anlatarak dünyanın en
büyük yarışlarında koşmalarını
sağladık ve sağlamaktayız.
Sporcularımız bu yarışlarda en iyi
derecelerini koşarak bir kısmı
Olimpiyat barajını geçti, bir kısmı ise
Olimpiyat barajına yaklaştı.
Maratonda elde ettiğimiz başarılı
sonuçlar orta ve uzun mesafe
koşularında yer alan sporcularımızın
da ilgisini çekmiş ve bu branşta
yarışma isteğini uyandırmıştır.
Özellikle maratonda iyi dereceler
elde edilmesi atletler arasında
rekabetin ve kendilerine olan

Maraton efsanesi geri döndü

Maraton Kadın Koordinatörü
serap.aktas@taf.org.tr

Serap AKTAŞ
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Görevi üstlendiğimiz
tarihten itibaren

amacımız bu düşünceyi
değiştirmek oldu.

Montaigne’nin 
“Hedefi olmayan gemiye

hiçbir rüzgar yardım
etmez” sözüyle hareket

ederek kendimize 
bir takım hedefler

belirledik.
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özgüvenin artmasına neden
olmuştur. Bayan ve erkek
sporcularımız artık “Ben büyük
yarışlara katılabilirim, en iyi derecemi
koşabilirim veya kendimi daha iyi
geliştirebilirim” diyebilmektedir. 

Yıllardır ülkemizin en büyük
sorunlarından biri de aynı branştan
sadece bir ya da iki sporcuya
odaklanılmış olmasıdır. Görevi
üstlendiğimiz tarihten itibaren
amacımız bu düşünceyi
değiştirmek oldu. Montaigne’nin
“Hedefi olmayan gemiye hiçbir
rüzgar yardım etmez” sözüyle
hareket ederek kendimize bir
takım hedefler belirledik. Bu
hedefler doğrultusunda bayan
ve erkeklerde birer
maratoncumuz olması yerine on
bayan ve on erkek
maratoncumuz olsun
düşüncesiyle RIO 2016
Olimpiyatına kadar maratoncu
grubu oluşturmayı planladık ve
başardık. Bu grup içerisinde yer
alan sporcularımızın en iyi
derecelerini elde etmeleri ve
Olimpiyat barajını geçmeleri
yönünde bir çalışma programı
oluşturduk. Dört yıl sonraki
2020 Tokyo Olimpiyatı’na ise
isimleri şu anda belirli olan 30

kişiden oluşan bayan ve erkek
maratoncu grubuyla hazırlanacağız
ve çalışmalarımız madalya odaklı
olacaktır.

Olimpiyat tarihimizi
incelediğimizde bu güne kadar
maraton branşında (5 bayan ve 10
erkek) 15 sporcu ile Olimpiyatlara
katıldığımızı görmekteyiz. Rio 2016

Olimpiyatı için 6 bayan ve 6 erkek
olmak üzere toplam 12 sporcunun
kota almasını hedefledik ancak
Olimpiyatlarda atletizmin her bir
branşı için üç bayan ve üç erkek
katılım kotası bulunmaktadır.
Atletizm tarihinde maraton
branşında ilk defa üç bayan ve üç
erkek sporcu ile, yani tam kota alarak

Rio 2016 Olimpiyatı’na katılmayı
garantiledik. Bu hususta
olimpiyat kotası, baraj geçmiş ya
da baraj geçmeye yakın ve ilk
defa maraton koşacak
sporcularımız arasında büyük
bir rekabete neden olmuştur.

Sporcularımızdan Nilay Esen
Ersun, Sultan Haydar, Meryem
Erdoğan, Mert Girmalegesse,
Bekir Karayel, Serkan Kaya,
Ercan Muslu Olimpiyat kotası
almalarına rağmen henüz Rio
2016 ya katılmaları
kesinleşmemiştir. Heyecanla
beklediğimiz Rio 2016
Olimpiyatı’na katılacak maraton
ekibini, aşağıda isimleri belirtilen
sporcularımızın önümüzdeki
günlerde koşacağı maraton
yarışmalarında elde edeceği
dereceler belirleyecektir.
Şimdiden kendilerine başarılar
dileriz.

ERKEKLER

KADINLAR

Sultan Haydar                  (1987)                                    (2:24:44 Dubai Maratonu 2015) 

Nilay Esen Ersun              (1987)                             (2:37:09 Hamburg Maratonu 2015) 

Meryem Erdoğan            (1990)                                    (2:38:46 Dubai Maratonu 2016)

Esma Aydemir                  (1992)                           (1:12:26 Adana Yarı Maratonu 2016)

Şeyma Yıldız                     (1987)                               (2:50:41 İstanbul Maratonu 2015)

Yasemin Can                     (1992)                        (1:16:51 Trabzon Yarı Maratonu 2016)

Elif Tozlu                             (1990)                                    (2:48:33 Dubai Maratonu 2016)

Tubay Erdal                       (1995)                        (1:22:10 Trabzon Yarı Maratonu 2016)

Mert Girmalegesse         (1987)                                  (2:14:15 Sevilla Maratonu 2016)

Bekir Karayel                    (1982)                                  (2:16:06 Londra Maratonu 2015)

Serkan Kaya                     (1984)                             (2:17:27 Frankfurt Maratonu 2015)

Ercan Muslu                      (1988)                                    (2:17:28 Dubai Maratonu 2016) 

Yavuz Ağralı                      (1992)                             (2:19:38 Frankfurt Maratonu 2015)

Fatih Bilgiç                        (1985)                (2:19:49 Avrupa Şampiyonası Zürih 2014)

Medeni Demir                  (1990)                                (2:25:03 Belgrad Maratonu 2015)

Ömer Alkanoğlu              (1991)                (2:24:31 Balkan Maraton Podgorica 2015)

Üzeyir Söylemez             (1988)                                (2:24:43 Belgrad Maratonu 2015)

Hamza Aydoğan             (1990)      (1:08:06 Balkan Yarı Maraton Arnavutluk 2014)
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LIGDE
SÜPER

30. PERDE
Atletİzmde kulüpler şampİyonasının yerİne 1987’de

oluşturulan Türkİye Atletİzm Lİgİ, bu yıl 30. sezonunu Mersİn’de
açıyor. Sezon önceSİnde Süper Lİg’İn tarİhçesİne göz gezdİrdİk

tletizm sezonunun ol-
mazsa olmazları ara-
sında bulunan ve her
yıl performans ve rekor
listelerine ciddi katkı

yapan Türkiye Atletizm Süper Li-
gi’nde 2016 sezonu Mersin’de 23-24
Mayıs’taki ilk ayakla başlıyor. Av-
rupa Şampiyon Kulüpler önce-
sinde bu kupada yarışacak olan
iki Türkiye temsilcisi açısından
da deneme niteliği taşıyan ligin
ilk ayağı öncesinde sizleri köklü
organizasyonun geçmişine taşı-
mak istedik.

Türkiye’de ilk kez 1951’de
yapılan puanlı kulüp yarışma-
ları, 1957’den itibaren şampi-
yona haline dünüştürüldü. İlki

14-15 Eylül 1957 tarihinde Ankara 19 Mayıs
Stadı’nda yapılan Türkiye Kulüpler Atle-
tizm Şampiyonası’na Fenerbahçe, Jan-
darmagücü, Beşiktaş, Beyoğluspor,
Zonguldak Stad Atletik ve Kurtuluş ta-
kımları katılmıştı. İlk şampiyonluğu
Jandarmagücü’nün kazanan Fener-
bahçe, ilerleyen dönemde ezeli ra-
kibi Galatasaray ile atletizm
pistlerinde de büyük bir rekabete
girişmişti. 

Kulüpler şampiyonası döne-
minde Fenerbahçe altı kez Tür-
kiye şampiyonu olurken,
1987’den sonraki Türkiye Atle-
tizm Ligi döneminde ise tam
19 kez ligin zirvesine çıktı.
Ligde geri kalan 29 sezonda
şampiyon olamadığı 10 se-
zonda ikinciliği alan Ka-
narya, hiç ilk iki dışında
kalmadı. 

Şevket F. ERBAY

A



70’lerde Cimbom, 90’larda Fener

1970’lerin unutulmaz ekibi Gala-
tasaray ise 80’lerin sonundan itiba-
ren yerini ENKA’ya bıraktı. Kulüpler
şampiyonasında 15 birincilik elde
eden Cimbom, lig kurulduktan sonra
1988 ve 1989’da olmak üzere yalnızca
iki kez zirveye çıkabildi. Sarı-kırmızı-
lılar, sonraki dönemde Fenerbahçe-
ENKA rekabetinin gerisinde
üçüncülük mücadelesinde kaldı. 

1990’lı yıllarda atletizmde bir güç
haline gelen ENKA, ilk lig şampiyon-
luğunu 1998 yılında Kadınlar Atle-
tizm 1. Ligi’nde yakaladı. Tarihin en
çekişmeli lig kapışmalarının biri olan
1998’de Macar puan sistemiyle yapı-
lan ligi ENKA, sarı-lacivertlilerin sa-
dece 37 puan önünde (48837’e 48800)
kazandı. Mavi beyazlı takım, 2001-

2008 arasında üst üste sekiz şampi-
yonluk elde ederek lig rekoru kırdı. 

ENKA’nın erkeklerde Fener-
bahçe’nin elinden aldığı ilk şampi-
yonluk 2000 yılındaydı. Mesut Yavaş,
Berk Tuna, Ercüment Olgundeniz,
Erol Mutlusoy, Furkan Boyan gibi
isimlerin yer aldığı takım, Fenerbah-
çe’ye üç kademe sonunda 5000 pua-
nın üzerinde fark attı. Bu
şampiyonluk, ligde yeni bir dönemin
başlangıcıydı.

2000’li yıllarda ilk ikiyi parselle-
yen Fenerbahçe ile ENKA arasında
atletizm ligi rekabetinde 2010’dan
sonra erkekler liginde ibre ENKA’ya
kaydı. İstinye merkezli kulüp,
2010’dan itibaren erkeklerdeki son
altı lig müsabakasının beşinde şam-
piyonluk kazanırken,  toplam kupa
sayısını da sekize yükseltti. 

BAHAR 2016

www.taf.org.tr 69

Atletizm Ligi'nde
ENKA ve

Fenerbahçe'den
başka şampiyonluk

yaşayabilen son
takım 22 yıl

öncesinde kaldı.



Unutulmaz Yenimahalle

Türkiye Atletizm Ligi’nde ENKA
veya Fenerbahçe’nin şampiyonluk se-
vinci yaşamadığı son anı yakalamak
için filmi 1994’e kadar sarmanız gere-
kecek. 22 yıl önce kadınlarda şampi-
yon olan Ankara takımı Yenimahalle
Belediyesi, lig kupasını bu iki takım-
dan önce havaya kaldıran son takım
unvanına sahip. 

1987’den 1994’e kadar kadınlarda
yedi kez lig şampiyonu olan, toplam
yedi kez de iki ve üçüncülük elde eden
başkent takımı, o dönemde atletizme
ayrı bir renk getirmişti. Kadrosunda
milli takım atletlerinden Fatma Yük-
sel, Filiz Türker, Serap Aktaş, Billur
Dulkadir, Hüsniye Keskin, Çiğdem
Arslan gibi bir çok önemli ismi barın-
dıran Ankara takımı, 2002’de ligden
düştükten sonra sahneden çekildi.

Türkiye Atletizm Ligi’nde erkek-
lerde 10 kez üçüncülük elde eden Ga-
latasaray gibi bir başka köklü spor
kulübü Beşiktaş’ın da kadınlar atletiz-
minde başarıları bulunuyor. Üstelik
siyah-beyazlı takımın kırılması pek
mümkün görünmeyen ilginç bir de re-
koru bulunuyor: Beşiktaş, ismini 2001
yılından itibaren üst üste 11 sezon lig
üçüncülüğüne sabitlemeyi başardı!
Karakartal’ın bu üçüncülük serisine
son noktayı koyan ekip 2012 yılında

Bursa Büyükşehir Belediyespor oldu. 

2003 yılına kadar lig puantajında
Macar puan cetveli sistemi uygulanır-
ken, hesaplamalar her derecenin puan
tablosundaki puan karşılığıyla yapıl-
maktaydı. Hesap makinalarının sü-
rekli çalıştığı bu sistem, daha anlaşılır
bir sistem basit puan sistemiyle değiş-
tirildi. Sekiz takımlı ligde yarış galibi-

nin 8, sonuncunun  bir puan aldığı
yeni puan sistemi ilk kez 2004’ten iti-
baren lige geldi. 

Yarım puanın yaptığına bak!

Organizasyon tarihinde belki de en
unutulmaz sezon sonu, ligin adının
Süper Lig’e çevrildiği ilk yıl olan
2008’de yaşandı. O yıl ENKA ve Fener-
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ENKA kaptanı 

Ercüment Olgundeniz,

2011 şampiyonluk

kupasıyla...



bahçe arasındaki inanılmaz kapış-
mada İstanbul’daki son kademeye
sarı-lacivertliler yarım puan avantajla
girdi. ENKA, son yarış olan 4x400’ü ka-
zanarak toplam puanları 398’de eşitle-
yince iki takım arasındaki yarış
kazanma sayılarına bakılmıştı. Galibi-
yetlerde Fenerbahçe’ye 27-21 üstün
gelen ENKA, böylece bu enteresan
yılın galibi olmayı başarıyordu.

2007’de ise sadece yarım puanlık
fark, Bursa Nilüfer Belediyespor’u
ligde bırakmıştı. Üçüncü kademede
Nilüfer’den 11 puan fazla toplayan
Kayseri Pansu Şekerspor toplamda 229
puanda kalırken, Bursa ekibinin 229,5
puana ulaşmasıyla lige veda etmişti.

Final istanbul’da

Süper Lig’de 2016 sezonu Mer-
sin’de açılırken, 3-4 Eylül’de İstan-
bul’daki finallerle sona erecek. Ligde
bu yıl ENKA ve Fenerbahçe ile birlikte
geçen yıl erkekler ve kadınlarda 1. lig-
den yükselmeyi başaran Üsküdar Be-
lediyespor iki kategoride birden
yarışacak. 2015’te iki takımı ligde olan
Mersin MESKİ ise kadın takımı ligden
düştüğü için sadece erkeklerde Süper

Lig’de boy gösterecek. Bu arada lig ta-
rihinde ilk kez Güneydoğu Anadolu
bölgesinden bir takım (Mardin Atle-
tizm) yarışacak.
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Yıl Erkekler Kadınlar

1987 Fenerbahçe Yenimahalle Bld

1988 Galatasaray Yenimahalle Bld

1989 Galatasaray Yenimahalle Bld

1990 Fenerbahçe Yenimahalle Bld

1991 Fenerbahçe İzmir Bld

1992 Fenerbahçe Yenimahalle Bld

1993 Fenerbahçe Yenimahalle Bld

1994 Fenerbahçe Yenimahalle Bld

1995 Fenerbahçe Fenerbahçe

1996 Fenerbahçe Fenerbahçe

1997 Fenerbahçe Fenerbahçe

1998 Fenerbahçe ENKA

1999 Fenerbahçe Fenerbahçe

2000 ENKA Fenerbahçe

2001 Fenerbahçe ENKA

2002 ENKA ENKA

2003 Fenerbahçe ENKA

2004 Fenerbahçe ENKA

2005 Fenerbahçe ENKA

2006 Fenerbahçe ENKA

2007 ENKA ENKA

2008 Fenerbahçe ENKA

2009 Fenerbahçe Fenerbahçe

2010 ENKA ENKA

2011 ENKA ENKA

2012 Fenerbahçe ENKA

2013 ENKA ENKA

2014 ENKA Fenerbahçe

2015 ENKA Fenerbahçe

SÜPER LİG ŞAMPİYONLARI

ERKEKLER 1. 2. 3.

Fenerbahçe 19 10 0

ENKA 8 12 1

Galatasaray 2 6 10

Çimentaş 0 1 3

Karagücü 0 0 7

İzmir BŞB 0 0 3

Şişecam 0 0 2

Ankara EGO 0 0 2

Mersin Amatör 0 0 1

KADINLAR 1. 2. 3.

ENKA 13 7 5

Fenerbahçe 8 13 0

Yenimahalle Bld. 7 3 4

İzmir Bld. 1 5 1

Karşıyaka 0 1 1

Beşiktaş 0 0 11

Bursa BŞB 0 0 3

Anadolu Üni. 0 0 2

Ankaragücü 0 0 1

Üsküdar Bld. 0 0 1

30 SEZONDA HANGİ TAKIM 
KAÇ KEZ PODYUM GÖRDÜ?

Fenerbahçe'nin 

kadınları, 2009'da 

ENKA'nın serisini 

bitirdi.



ürkiye Atletizm Federas-
yonu, Mersin’deki Nevin
Yanıt Atletizm Kom-
pleksi’nde ev sahipliği ya-
pacağı Avrupa Şampiyon

Kulüpler Kupası için hazırlıklarını sür-
dürüyor. Mayıs ayının sonunda 16 takı-
mın yarışacağı organizasyon, üst üste
ikinci kez Mersin’de gerçekleşecek. 

Geçtiğimiz yıl
ENKA’nın erkeklerde ve
Fenerbahçe’nin ise ka-
dınlarda ikinci sırayı al-
dığı Avrupa Kulüpler

Şampiyonası, 1975’ten beri düzenleni-
yor. Şampiyona 1996 yılında İstan-
bul’da yapılmış, geçtiğimiz yıl ise
ikinci kez Türkiye’ye gelmişti. 

Organizasyonla ilgili bazı takımla-
rın Suriye’deki iç savaşa coğrafi yakın-
lığı nedeniyle güvenlik kaygılarını dile
getirmesi üzerine Türkiye Atletizm

Federasyonu gerekli ön-
lemlerin alındığına dair
European Athletics’e gü-
vence verdi. Federasyon
Genel Sekreteri Fahret-
tin Yıldız, EA’ya gönder-
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Avrupa’nın
kulüpler bazındaki

en önemli
atletizm etkinliği

Şampiyon
Kulüpler Kupası,

Mersin’de üst
üste ikinci kez

düzenleniyor

T

Mersin’de

YENİDEN



diği mektupta atletler, yöneticiler ve
seyirciler dahil olmak üzere tüm mi-
safirlerin tam güvenliği için Türkiye
Atletizm Federasyonu olarak garanti
verdiklerini belirtti. Yıldız, özel güven-
lik görevlilerinin yarışmanın yapıla-
cağı stadyumda, otellerde ve
havaalanında görev başında olacağını
yineledi.

Etkinlik için çalışmaların beş aydır
sürdüğü Mersin’de organizasyon takı-
mının görev paylaşımı yapıldı. Orga-
nizasyon Komitesi koordinatörlüğünü
Yasemin Bakıcı ve tesis direktörlü-
ğünü Halil Oğuz ve yarışma yöneticili-
ğini ise Mustafa Akyavaş’ın üstlendiği
organizasyonda, bu sezon geçtiğimiz
yılki değerlendirme notunun üzerine
çıkılması hedefleniyor.

Şampiyona için Mersin’e gelecek
takımlar arasında geçtiğimiz yılın ga-
libi olan İspanyol ekipleri de bulunu-
yor. Erkeklerde Playas de Castellon,
kadınlarda ise Valencia Terra i Mar
ekiplerinin başı çektiği listelerde bu
yıl da Ay-yıldız’ı ENKA ve Fenerbahçe
temsil edecek.

Kupada daha önce Türk takımları
hiç şampiyonluk yaşayamazken, birisi
erkeklerde olmak üzere dört kez ikin-
cilik, üç kez de üçüncülük elde ettiler.
İsmi ECCC olarak kısaltılan kupanın
en başarılı ülkesi kadınlarda 18, er-
keklerde 13 kez zirveye çıkan Rus ta-
kımları olurken, İtalyan takımları 14,
Almanlar ise 12 kez kupayı havaya
kaldırdı. 

Bu yılki kupada organizasyonun
müdavimlerinden sayılan Portekiz
ekibi Sporting Lizbon, Danimarka’dan
Sparta ve Litvanya’dan Cosma takım-
ları hem erkeklerde hem de kadın-
larda kupaya katılırken, Sırbistan,
Türkiye ve İspanya, iki farklı kulüple
temsil edilecek. 

Nevin Yanıt Kompleksi’nde 28 ve
29 Mayıs 2016 tarihlerinde gerçekleşe-
cek yarışmalara Mersinli atletizmse-
verler ücretsiz olarak izleyebilecek.
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Yıl Erkekler Kadınlar

1975 TV Wattenscheid (GER) -

1976 Alco Rieti (ITA) -

1977 TV Wattenscheid (GER) -

1978 TV Wattenscheid (GER) -

1979 Fiat Iveco Turin (ITA) -

1980 Fiat Iveco Turin (ITA) -

1981 Dukla Praha (CZE) Bayer Leverkusen (GER)

1982 Fiamme Oro Padua (ITA) Bayer Leverkusen (GER)

1983 Fiamme Oro Padua (ITA) Bayer Leverkusen (GER)

1984 Pro Patria Milano (ITA) Bayer Leverkusen (GER)

1985 Pro Patria Milano (ITA) Bayer Leverkusen (GER)

1986 Racing Club de Paris (FRA) Bayer Leverkusen (GER)

1987 Racing Club de Paris (FRA) Bayer Leverkusen (GER)

1988 Racing Club de Paris (FRA) Bayer Leverkusen (GER)

1989 Crvena Zvezda (YUG) Bayer Leverkusen (GER)

1990 Larios Madrid (ESP) SC Neubrandenburg (GER)

1991 Larios Madrid (ESP) Stade Français (FRA)

1992 Larios Madrid (ESP) Levski Sofia (BUL)

1993 Fiamme Oro Padua (ITA) Sisport Fiat (ITA)

1994 Larios Madrid (ESP) Levski Sofia (BUL)

1995 Larios Madrid (ESP) Podmoskomye (RUS)

1996 Larios Madrid (ESP) SS San Donato (ITA)

1997 Luch Moscow (RUS) Luch Moscow (RUS)

1998 Luch Moscow (RUS) Luch Moscow (RUS)

1999 Luch Moscow (RUS) Luch Moscow (RUS)

2000 Sporting Lisboa (POR) Luch Moscow (RUS)

2001 Luch Moscow (RUS) Luch Moscow (RUS)

2002 Luch Moscow (RUS) Luch Moscow (RUS)

2003 Luch Moscow (RUS) Luch Moscow (RUS)

2004 Luch Moscow (RUS) Luch Moscow (RUS)

2005 Fiamme Gialle (ITA) Luch Moscow (RUS)

2006 Luch Moscow (RUS) Luch Moscow (RUS)

2007 Luch Moscow (RUS) Luch Moscow (RUS)

2008 Luch Moscow (RUS) UPI Ekaterinburg (RUS)

2009 Luch Moscow (RUS) Luch Moscow (RUS)

2010 Luch Moscow (RUS) Luch Moscow (RUS)

2011 Luch Moscow (RUS) Luch Moscow (RUS)

2012 Fiamme Gialle (ITA) Luch Moscow (RUS)

2013 Fiamme Gialle (ITA) Luch Moscow (RUS)

2014 Fiamme Gialle (ITA) Valencia Terra i Mar (ESP)

2015 Playas de Castellon (ESP) Valencia Terra i Mar (ESP)

MERSİN 2016 ECCC
KATILACAK TAKIMLAR

ERKEKLER

Playas de Castellon                                                                      İspanya

ENKA                                                                                                 Türkiye

Maccabi Tel Aviv                                                                                 İsrail

Sporting Lisboa e Benfica                                                         Portekiz

Cosma                                                                                             Litvanya

Sparta AM                                                                                Danimarka

AK Radnicki                                                                                  Sırbistan

MERSİN 2016 ECCC
KATILACAK TAKIMLAR

KADINLAR

Valencia Terra i Mar                                                                     İspanya

Fenerbahçe                                                                                      Türkiye

Sporting Club                                                                                Portekiz

Crvena Zvezda                                                                             Sırbistan

Sparta AM                                                                                 Danimarka

AV Sprint                                                                                       Hollanda

Cosma                                                                                             Litvanya



por Toto Türkiye Yürüyüş
Şampiyonası 28 Şubat
Pazar günü Ayvalık’ta ya-
pıldı. Son yıllarda bu dalda
yaptığı etkinliklerle Türki-

ye’nin yürüyüş başkenti haline dönü-
şen Balıkesir’in ilçesi Ayvalık, bu kez
ülkenin farklı yerlerinden gelen 135
yürüyüşçüye ev sahipliği yaptı. 

Ayvalık’ta ilk iki Türkiye rekorunu Di-
yarbakır’dan Meryem Bekmez yaptı.
Ocak ayı içinde Salon Yürüyüş Şam-
piyonası’nda dört ayrı rekora adını
yazdıran 15 yaşındaki Meryem, Ayva-
lık’ta da çok iyi yarıştı.

5 kilometre yıldız kızlar kategorisinde
18 rakibiyle birlikte yarışan Meryem
Bekmez, parkuru 23:06 ile tamamla-
yarak hem yıldızlar, hem de gençler
türkiye rekorlarının sahibi oldu. Bu
dalda eski rekoru 30 Ocak’ta An-
talya’da 23:17 ile gerçekleştiren Mer-
yem, Balıkesir’de bu dereceden 11

saniye daha iyi bir performans imza
koydu. 

5 kilometre yıldız ve gençlerin eski
rekortmeni Ayşe Tekdal 23:49 ile
ikinci sırayı alırken, Adıyaman’dan
Kader Dost 24:47’lik performansla
üçüncülüğü elde etti.

Büyük erkeklerde şampiyonluk un-
vanı 10 kilometre yarışında verildi.
Yedi atletin katıldığı bu disiplinde
Ersin Tacir, 40:03’lük performansıyla
Recep Çelik’e ait büyükler rekorunu
eline geçirdi. Ersin ve Mert Atlı ara-
sındaki zorlu kapışma uzun süre
devam ederken son kilometrede farkı
koruyan Tacir, 25 saniye farkla yarışı
kazandı. Geçen yıl Ersin Tacir’in
önünde şampiyon olan Şahin Şeno-
duncu ve eski rekortmen Recep Çelik
yarışı bitiremezken, gençler rekort-
meni Muratcan Karapınar ve Serkan
Doğan da diskalifiye oldu.
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Yürüyüste
üc rekor
Türkiye Yürüyüş Şampiyonası Ayvalık’ta
yapılırken, Ersin Tacir ve Meryem
Bekmez’den Türkiye rekoru dereceleri geldi

S
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Büyük kadınlarda şampiyonluk Sam-
sun’dan Elif Koç’a gitti. Elif, geçtiği-
miz yılın 20 kilometre Türkiye
şampiyonu Nergis Adaş’a yaklaşık üç
dakika fark yaparak son çizgiye
ulaştı. Katılan sekiz sporcudan üçü-
nün bir saatin altında yürüdüğü 10 ki-
lometre kadınlar yarışında birinci Elif
Koç, 49:23’lük bir performans çizdi.

Genç erkekler yarışında Malatya’dan
Mustafa Özbek, Van ekibine tek ba-
şına direndi. Aynı takımın üyeleri
olan Mehmet Bahşi, Hakan Ergin, Ab-
dullah Şay ve Bayram İzciak’ı geride
bırakan Mustafa, 10 kilometrelik par-
kuru 43:31 ile noktalarken ikinciliği
alan Bahşi ancak 45:54’te yarışı bitire-
bildi. 

Genç kadınlar 10 kilometrede iki Di-
yarbakırlı atlet zirvedeydi. 2000 do-
ğumlu Yeter Arslan, kendisinden iki
yaş büyük Meral Kurt’u geçtiği müsa-
bakada 49:19’luk derece yaptı.
Yeter, aynı mesafede yarı-
şan büyüklerden
daha iyi

derece yaparken, o yarışın galibi Elif
Koç’tan üç saniye daha iyiydi. Genç
kadınlarda müsabakaya katılan 11 at-
letin 10 tanesi finişe gelmeyi başardı.

Yıldız erkeklerde Abdülaziz Danış fa-
vorisi olduğu yarışı kazanarak Tür-
kiye şampiyonluğuna uzandı.
Mardinli yürüyüşçü, 10 kilometrede
44:19’luk derece yaparken, Abdulse-
lam İmuk ve Selim Seven’i geride bı-
raktı.

Şampiyona kapsamında, altyapıyı ha-
reketlendirmek için U16 ve U14 kate-
gorileri de düzenlendi. 2001 ve 2002
doğumluların katıldığı 3 kilometrelik
U16’da (16 yaş altı) Hamza Bayraktar,
14:24 ile galip gelirken, kızlarda Yaren
Urucu ikinci sıradaki Ümmü Gülsüm
Tarcan’ın sadece yedi saniye önünde
galibiyete uzandı. 23 atletin yer aldığı
U16 kızlarda altı sporcu bir dakikanın
içinde finiş çizgisine geldi. 

14 yaş altında ise yarışlar iki kilomet-
relik en kısa parkurdaydı. Erkeklerde
Balıkesir’den Sino Erden, Batmanlı
sporcuların ilk üçü elde ettiği kızlarda
ise Şevval Turan birincilik ipini
göğüsleyen yürüyüşçüler ol-
dular. 
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Büyük erkeklerde Ersin
Tacir ile Mert Atlı

arasındaki çekişmede
galibi 25 saniyelik fark

belirledi.

TÜRKİYE YÜRÜYÜŞ ŞAMP.

BÜYÜK ERKEKLER (10 KM)

1. Ersin Tacir Diyarbakır 40:03

2. Mert Atlı Balıkesir 40:28

3. Özgür Ozan Pamuk Balıkesir 42:37

BÜYÜK KADINLAR (10 KM)

1. Elif Koç Samsun 49:23

2. Nergis Adaş Samsun 52:20

3. Sabahat Akpınar Hatay 56:22

GENÇ ERKEKLER (10 KM)

1. Mustafa Özbek Malatya 43:31

2. Mehmet Bahşi Van 45:54

3. Hakan Ergin Van 46:34

GENÇ KIZLAR (10 KM)

1. Yeter Arslan Diyarbakır 49:19

2. Meral Kurt Diyarbakır 50:53

3. Seçil Akpınar Hatay 53:00

YILDIZ ERKEKLER (10 KM)

1. Abdulaziz Danış Mardin 44:19

2. Abdulselam İmuk İstanbul 45:55

3. Selim Seven Mardin 46:12

YILDIZ KIZLAR (5 KM)

1. Meryem Bekmez Diyarbakır 23:06

2. Ayşe Tekdal Diyarbakır 23:49

3. Kader Dost Adıyaman 24:47

U16 ERKEKLER (3 KM)

1. Hamza Bayraktar Malatya 14:24

2. Mustafa Tekdal Diyarbakır 14:35

3. Baver Arhan Diyarbakır 14:47

U16 KIZLAR (3 KM)

1. Yaren Urucu Adıyaman 15:32

2. Ümmü Gülsüm Tarcan Diyarbakır 15:39

3. Rabia Çevik Aksaray 16:06

U14 ERKEKLER (2 KM)

1. Sino Erden Balıkesir 11:10

2. Abdullah Fındık Hatay 11:42

3. Mehmet Bilkay Mardin 11:55

U14 KADINLAR (2 KM)

1. Şevval Turan Batman 10:31

2. Pınar Tutal Batman 10:35

3. Şükran Ayaz Batman 10:45



ürkiye açık hava atletizm
takviminin açılışında bu-
lunan ve bu yıl 18. kez
düzenlenen Seyfi Alanya
Kış Atmalar Şampiyonası

Mersin’de 13-14 Şubat tarihlerinde
gerçekleşti. 300’den fazla atıcının ka-
tıldığı, iki günde tam 32 farklı yaş gru-
bunda müsabakanın düzenlendiği
atmalar şenliği üç tane Türkiye reko-
runa sahne oldu.

Mersin atletizminin unutulmaz
duayenlerinden eski milli atlet Seyfi
Alanya adına düzenlenen organizas-
yonun ilk gününde cirit atmanın iki
yetenekli ismi Emin Öncel ve Eda
Tuğsuz, gençlerde Türkiye rekorlarına
imza koydular. 

Emin, genç erkekler cirit ama mü-
sabakasında ikinci hakkındaki
77.35’lik derecesiyle kendisine ait
75.65’lik eski rekorun bir buçuk metre
üzerine çıktı. Başarılı atlet, son iki
hakkını pas geçtiği yarışmada en
yakın rakibine 14 metre fark yaparak
bir kez daha klasını gösterdi. 

EDA ARAYI KAPATTI

Büyük kadınlar cirit atmada yarı-
şan Eda Tuğsuz, yeni gençler rekoru
yapan bir başka isimdi. Son üç yılın
en başarılı atıcılarından biri olan Tuğ-
suz, 56.83 metre yaparak tam bir yıl
önce Seyfi Alanya’da attığı 56.52’lik

gençler rekorunu yine aynı yarışmada
yeniledi. Tuğsuz, bu atışıyla birlikte
tüm zamanlar listesinde 56.90’lık
Aysel Taş’a ait Türkiye rekorunun yal-
nızca yedi santimetre gerisinde en iyi
ikinci dereceye ortak oldu. Taş’ın
rekor kırdığı 21 Mayıs 2000’deki lig ya-
rışmasında Nazan Pehlivan da 56.83
atma başarısı göstermişti.

Seyfi Alanya’daki üçüncü rekor,
yarışmaların ikinci gününde geldi. Bü-
yükler gülle atmada yarışan Osman
Can Özdeveci, geçerli iki atışından bi-
risini 18.96’lık mesafeye göndererek
23 yaş altı Türkiye rekorunu yeniledi.
Bu daldaki eski rekor, 2008’de Hüseyin
Atıcı tarafından 18.69 ile yapılmıştı.

76 TAF ATLETİZM / BAHAR 2016

KUPA SEYFİ ALANYA

Atma sezonu
üc rekorla acıldı

Atletizmde 2016 yılı faaliyet takvimindeki Seyfi
Alanya Atmalar Kış Kupası ve Yıldızlar Ligi
yarışmaları Mersin’de yapılırken, Emin Öncel
ve Eda Tuğsuz ciritte, Osman Can Özdeveci
ise güllede rekorlara imza attı

YILDIZ ATMALAR LİGİ

ERKEKLER

1. Mersin BŞB Meski 2941

2. Galatasaray 2662 

3. İzmir BŞB 2252

4. Pendik Spor Kulübü 1793

5. Malatya BŞB 1301

YILDIZ ATMALAR LİGİ

KIZLAR

1. Osmangazi Bld 2665 puan

2. Sakarya BŞB 2207

3. İzmir BŞB 2075 

4. Eskişehir Gençlik 1739 

Mehmet GÜNEŞ

T



Halen büyükler Türkiye rekorunun
(20.42m) sahibi olan Atıcı, Mersin’de
yarışmadı. 

Türkiye rekortmeni diskçi Ercü-
ment Olgundeniz, Seyfi Alanya’da iki
kez sahne aldı. İlk gün kupaya dahil
büyükler müsabakasını Talat Erdo-
ğan’ın önünde 59.31’lik atışıyla kaza-
nan 39 yaşındaki deneyimli atıcı,
ertesi gün rekor deneme yarışması
için dairenin içindeydi. Olgundeniz,
üç tane 58 metre üzeri atış yaptığı
ikinci yarışmayı 58.65’lik dereceyle
galip bitirdi.

Eşref Apak’ın olmadığı çekiç atma
büyük erkeklerde Özkan Baltacı 72.41
ile birinci gelirken, cirit yarışmasını
Muhammet Maviş 69.08 ile önde bi-
tirdi. 

ÖNE ÇIKANLAR...

Disk atma genç erkekler yarışan
Berke İnanoğlu 1.75 kiloluk diskte en
iyi derecesini iki buçuk metre gelişti-
rerek 51.59 atarken, yıldızlarda Batu-

han Hızal’ın 65 metrelik çekiç atışı da
dikkat çeken performanslar arasın-
daydı. 

Kadınlardaki yarışmalarda öne
çıkan isimlerden biri Türkiye şampi-
yonlarından Kıvılcım Kaya Salman’dı.
Olimpiyata hazırlanan Kıvılcım, 68
metreyle açtığı yarışmada giderek
yükselttiği grafiğini son hakkındaki

71.08 ile noktaladı. Türkiye rekort-
meni Tuğçe Şahutoğlu ise 67.39 ile ya-
rışmayı bitirdi. Gülleye ilgi olmazken,
diskte Zehra Uzunbilek en iyi derece-
sini 51.72’den 52.29’a taşıdı. 

Yarışmalar kapsamındaki Yıldızlar
Atmalar Ligi’nde ise ilk ayak geride
kaldı. Dokuz takımın mücadele ettiği
bu ligde kızlarda Osmangazi Beledi-
yesi, erkeklerde ise Mersin Büyükşehir
MESKİ Spor ilk sırada yer aldı. Osman-
gazi Belediyespor, gülle atma ve ci-
ritte yakaladığı avantajla ikinci ayağa
458 puan farkla lider giriyor.

Yıldızlar Atmalar Ligi’nde ikinci
ayak, 30 Nisan’da Bursa’daki Nurullah
İvak Atmalar Şampiyonası’nda yapıla-
cak.
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2016 SEYFİ ALANYA 
ATMALAR KUPASI 

YARIŞMA BİRİNCİLERİ
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ERKEKLER

Kategori Birinci Derece

Cirit, 600gr (U16) Oğuzhan Usta 59.41

Disk, 1kg (U16) Aslan Kağan Kalıntaş 54.96

Gülle, 4 kg (U16) Samet Kutlu 15.84

Çekiç, 4 kg (U16) Yasin Çelik 59.02

Cirit, 700 gr (Yıldızlar) T. İsmet Pekbak 69.21

Disk, 1.5kg (Yıldızlar) Mustafa Ceyran 50.20

Gülle, 5 kg (Yıldızlar) Muhammet Polat 16.79

Çekiç, 5 kg (Yıldızlar) Batuhan Hızal 65.09

Cirit (gençler) Emin Öncel 77.35 (Gnç TR)

Disk, 1.75kg (Gençler) Berke İnanoğlu 51.59

Gülle, 6 kg (Gençler) Oğuzhan Özdayı 17.89

Çekiç, 9 kg (Gençler) H. Mert Sözüdiri 65.76 

Cirit (Büyükler) Muhammet Maviş 69.08

Disk (Büyükler) Ercüment Olgundeniz 59.31

Gülle (Büyükler) Osmancan Özdeveci 18.96 (U23 TR)

Çekiç (Büyükler) Özkan Baltacı 72.41

KADINLAR

Cirit, 400gr (U16) Asude Nida Ünsal 35.88

Disk, 750gr (U16) Buket Usta 33.81

Gülle, 3kg (U16) Özge Tekin 10.88

Çekiç, 3kg (U16) Fatmanur Diril 35.02

Cirit, 500gr (Yıldızlar) Münevver Hancı 46.89

Disk, 1kg (Yıldızlar) Aysel Yılmaz 35.63

Gülle, 3kg (Yıldızlar) İlayda Ertunç 14.83

Çekiç, 3kg (Yıldızlar) Dünya Ezgi Sayan 62.54

Cirit, 600gr (Gençler) Rabia Karaman 42.38

Disk, 1kg (Gençler) Hande Nur Güler 43.71

Gülle, 4kg (Gençler) Raziye Çoban 13.18

Çekiç, 4kg (Gençler) Göksunur Cömertoğlu 54.16

Cirit (Büyükler) Eda Tuğsuz 56.83 (Gnç TR)

Disk (Büyükler) Zehra Uzunbilek 52.29

Gülle (Büyükler) Hicran Yavaş 8.12

Çekiç (Büyükler) Kıvılcım Kaya Salman 71.08 

Eda Tuğsuz

Çekiç atma podyumu
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TALİMAT UYGULAMA

TAF 2015-2016 Sezonu
Atletizm liglerinde yer alan kulüplerin

lige katılım bedelleri, sporcu yetiştirme üc-
reti, yabancı sporcu bedeli ve ilişiksiz be-
deli, hakem, antrenör vize ücreti ve
seminer katılım bedeli, özel yarışmalar or-
ganizasyon bedeli, sporcu kayıt ücreti ve
sporcuların sigortalanması hakkında yöne-
tim kurulunca tespit edilmiştir.

Buna göre;

1 - Türkiye Atletizm Federasyonu’nun
sporcu, lisans, tescil, vize, transfer ve
kulüp tescil işlemleri Spor Kuruluşları Dai-
resi Başkanlığı’nın oluru gereği Gençlik
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerince ya-
pılmasına devam edilecektir.

2 - Transfer Dönemi 1 Ekim 2015 tari-
hinde başlayacaktır. Yabancı sporcuların
transfer dönemi ise 1 Kasım 2015- 30 Nisan
2016 tarihleri arasındadır.

3 - Sporcu transferlerinde ilişiksiz bedeli
1000-TL (ilgili kulübe), sporcu yetiştirme
ücreti 2.000-TL (İlgili kulübe), yabancı
sporcu bedeli 2500-TL (Federasyon hesa-
bına) olarak belirlenmiştir. Belirtilen mik-
tarlar 1 Ekim 2015 tarihinden itibaren
geçerlidir.

4 - Atletizm liglerine katılan kulüpler
kadınlar ve erkeklerde ayrı ayrı olmak

üzere katılım bedelleri şu şekildedir:

Süper Lig: 300-TL

1.Lig: 180-TL

Gençler Ligi 180-TL

Yıldız ve 16 Yaşaltı 120-TL

Kros ligine katılacak kulüpler kadınlar
ve erkeklerde ayrı ayrı olmak üzere;

1 kategoriye katılacak kulüpler 120-TL

2-3 kategoriye katılacak kulüpler 240-TL

4 kategoriye katılacak kulüpler 360-TL

Atmalar ligine katılacak olan kulüpler ka-
dınlar ve erkekler katıldıkları kategorilere
göre;

1 kategoriye katılacak kulüpler 120-TL

2-3 kategoriye katılacak kulüpler 240-TL

4 kategoriye katılacak kulüpler 360-TL

*Salon ligine katılacak kulüpler kadınlar
ve erkeklerde ayrı ayrı olmak üzere 120-TL

*Yürüyüş ligine katılacak kulüpler ka-
dınlar ve erkeklerde ayrı ayrı olmak üzere;

1 kategoriye katılacak kulüpler 60-TL

2-3 Kategoriye katılacak kulüpler 120-TL

4 kategoriye katılacak kulüpler 180-TL

5 - Antrenörlerin vize ücreti ve seminer
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Uygulama Talimatı
katılım bedeli 100-TL olarak belirlenmiştir.
31 Aralık 2015 tarihine kadar antrenör vize
ücretlerinin yatırılması gerekmektedir.
Vize ücretini yatıran antrenörler 2016 sezo-
nunda faal antrenör olarak görev alabile-
cektir. Lisansının vizesini yaptırmayanlar
kulüp adına veya federasyon adına görev
alamayacak, federasyon faaliyetlerine ka-
tılmaları halinde harcırah ödenmeyecektir.

6 - 2016 Yılı Özel Yarışmalar Uygulama
Talimatı

Kurum, kuruluş, kulüp, dernek vb. yerle-
rin görüş ve önerileri alınarak hazırlanan
TAF Hukuk Kurulu ve Spor Genel Müdür-
lüğü hukuk müşavirliğince incelenerek
uygun görülen Özel Yarışmalar Uygulama
Talimatı, 31 Temmuz 2015 tarihi itibarıyle
Federasyonumuz ve Spor Genel Müdürlüğü
web sayfasında yayımlanarak yürürlüğe
girmiştir.

Talimatta; Kamu Kurum ve Kuruluşları,
Özel işletmeler, Belediyeler, Sosyal Amaçlı
Dernek ve Kulüpler marifetiyle il, ilçe ve
beldelerde düzenlenecek olan Yarı Mara-
ton, Maraton, Ultra Maraton, Özel Yarışma-
lar ve Halk Koşuları v.b
organizasyonlarındaki uygulanacak özel
şartlar, görev, yetki ve sorumlulukları ile
usul ve esasları belirlenmiştir.

Aşağıda belirtilen özel yarışmalar orga-
nizasyon bedeli ve sporcu kayıt ücretleri
yarışma tarihinden önce federasyon hesa-
bına yatırılacaktır.

0-500 kişi katılım 1.500-TL

501-1000 kişi katılım 2.500-TL

1001-2500 kişi katılım 5.000-TL

2501 ve yukarısı 10.000-TL

Organizasyonca alınan sporcu başına
kayıt ğcretinin 30 TL’ye kadar olan meb-
lağda 5 TL’si, 30 TL ve üzerindeki meblağda
ise 7 TL’si Türkiye Atletizm Federasyo-
nu’na ödenecektir.

7 - Hakemlerin yıllık vize ücreti 50 TL,
atletizm hakem kursu katılım bedeli 100
TL’dir.  2016 yılı faal hakem listeleri, Atle-
tizm Hakem Talimatı’nın 13-e maddesi ge-
reğince yapılacaktır.

8 - Ödemelerin yapılacağı Türkiye Atle-
tizm Federasyonu’nun hesap bilgileri aşa-
ğıdaki gibidir. Ödemelerin ATM’lerden veya
internet bankacılığı üzerinden yapılması
halinde ekstra ücret alınmamaktadır.

Türkiye İş Bankası 

IBAN: 

TR 09 0006 4000 0014 2005 941076








